
10

9

11

12

13

14

15



2 3

7

6

5

SVENSKA HÄSTSPORTJOURNALISTERS KLUBB    •     SVENSK TRAVSPORT     •     AB trAv och gAlopp

Du hAr chAnsen Att vinnA en vip-resA för två till elitloppet. 

röstA frAm årets häst

rösta senast 12 februari på www.aretshast.se eller via telefon. 
Åldersgräns 18 år. Samtalet kostar 5,70 + ev trafikavgift. 

Delicious u.s. mosAiQue fAce nuncio some summit

099-410 21 099-410 23099-410 22 099-410 24
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Trav Gävleborg tog 15 rikstotsegrar under fjolåret och vi fick en 
rivstart på 2016 när Krister Jakobssons Mr Vox vann V75 på Romme 
2 januari. Ytterligare fyra hästar tog en pallplats och känslan är att 
2016 kan bli ännu bättre! Bara idag har vi 13 hästar till start inom 
V75-spelet och med lite flyt kan det bli fler segrar.

Under 2015 fick vi skåda helt fantastiska hästar på våra travba-
nor i Trav Gävleborg. Kolla tillbaka på Prins Daniels lopp som vi 
körde veckan före Elitloppet. Vilket lopp det blev! Några experter 
undrade varför Mosaique Face fick en inbjudan och när vi sedan 
fick med Maven och Creatine samt lyckades få hit Papagayo E. i 
sitt första framträdande mot eliten fick vi skåda ett fantastiskt lopp 
där Mosaique Face vann på årets näst snabbaste tid i Sverige. I 
Bollnäs fick vi se det snabbaste loppet med fantomstoet Delicious 
U.S. när hon sprang otroliga 1.08,6a/1640 meter och satte världs-
rekord för ston. Nuncio gästade Gävle under hösten och briljerade i 
Fyraåringsstjärnan och bland kallbloden fick vi se Lannem Silje och 
Månprinsen A.M. på våra banor i Bollnäs och Hagmyren. Vi har flera 
fina travdagar att se fram emot även i år – totalt 86 tävlingsdagar 
samt fyra ponnytravdagar.

Idag kör vi årets första V75-omgång av totalt sex i Trav Gävleborg. 
Tre av dem körs här på Gävletravet och vi gästas bland annat av On 
Track Piraten. Rättvikstränaren Hans R Strömbergs stjärna som 
bland annat vunnit SM-titeln två gånger och var med i Elitloppet 
förra året har hittills tjänat 9,4 miljoner kronor. Han blir favorit till 
segern i Lars Axelssons lopp och ett hårt anlitat singelstreck för 
många spelare i jakten på sju rätt. 
Tillsammans med Johnny Takter har ekipaget vunnit nio segrar 
tillsammans på tolv starter och trots ett dåligt utgångsläge ses 
dalahästen med bra chans till tredje raka triumfen. Lars Axelsson 
som utan tvekan är en av Gävletravets absolut främsta tränare 

genom tiderna finns på plats för att dela ut hederspriser efter loppet. 
Hemmalaget håller förstås tummarna för Erik Lindegrens gunstling 
Francais du Gull som är på gång igen efter en ögonskada i höstas. 
Nioåringen har tjusat oss flera gånger i karriären och är en av lop-
pets outsiders den här gången.

Gävle Stora Pris flyttas. Under vår V75-omgång i februari ifjol 
kördes Gävle Stora Pris men i år ligger V75-omgången lite för tidigt 
för att det ska passa in med 3140 meter autostart. Helst vill vi ha 
en lördagsomgång under hösten så att vi kan satsa på loppet ännu 
mer – och som varit vår ambition hela tiden sedan vi ändrade till 
konceptet med autostart över tre varv. I år körs loppet i samband 
med V75-dagen söndag 27 november men eftersom det är dagen 
efter guldfinalen på Solvalla blir årets upplaga ett voltstartslopp 
över flera klasser och så hoppas vi kunna återkomma med det upp-
lägg som vi fått positiv feedback för under 2017. 

Öppet Hus på Travskolan. Sedan succéprogrammet Stjärnkusken 
sändes i TV4 förra året ökades intresset för våra kurser på travsko-
lorna runt om i landet kraftigt – både för barn och vuxna. Att kunna 
komma in i travets värld och få möjligheten att sitta bakom en häst 
är en känsla man måste få uppleva – den är helt enkelt svår att 
beskriva. Idag har vi Öppet Hus på Travskolan mellan klockan 15-17. 
Travskolan ligger på stallbacken efter mål och där presenterar vi 
idag vår verksamhet och ni kan även vinna priser i vår tipsrunda. 
Välkomna!

Trav Gävleborgs Travgala. Kom ihåg att boka in travgalan lördag 
12 mars om ni inte redan har gjort det. Scandic Hotel i Bollnäs är 
skådeplatsen där vi ska prisa årets bästa i hela 27 klasser. Biljetter 
kan ni köpa på våra sekretariat i Bollnäs, Gävle och Hagmyren. Till 
Årets Hästägare, Årets Hästskötare och Årets Uppfödarbragd kan 
du också vara med och nominera! Skriv en nominering på den person 
du vill nominera och maila till mig eller Biträdande Sportchef Mette 
Pökelmann.

Idag är det premiär för SHL-loppet på V75. ATG utökar sitt relativt 
färska samarbete med svenska hockeyligan och i V75-4 kommer 
kuskarna att köra i SHL-lagens matchdräkter. Ett samarbete som 
har potential att gynna travsporten framöver. Vi kan komma in på 
hockeyarenorna och kunna visa upp vår produkt i samband med 
matcherna och erbjuda hockeypubliken aktiviteter som har med 
travet att göra. Idag kan ni vinna biljetter till Brynäs hemmamatcher. 
Svara på en fråga och lämna svaret innan lopp 8. Läs mer i annonsen 
på sidan 7 i programmet.

Klart för start - välkomna!
Mathias Gustafsson

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

STJÄRNHÄSTEN ON TRACK PIRATEN 
FAVORIT I LARS AXELSSONS LOPP

INNEHÅLL
 3 Ledaren 
 4 Välkommen till Gävletravet
 5 Mat och dryck på Gävletravet 
 15 Statistik för deltagande kuskar
 16 Så läser du programmet
 17 Dagens spelformer
 17 Tips till V4 – lopp 1-4 
 18 Lopp 1 – V4-1 
 26 Lopp 5 – V75-1
 42 Tips och chansvärdering till V75
 47 Info om dagens V75-bana och tävlingsrutiner

Fantastiska hästar.
Öppet Hus Travskolan.
Premiär SHL-loppet.

Omslagsbilden: Erik Lindegrens Ochongo Face blev 
Gävletravets vinstrikaste häst 2015 och Erik Lindegren 
blev vinstrikaste tränaren på Gävle. 
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HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. 
Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 

MED BIL FRÅN FALUN/BORLÄNGE/VÄSTERÅS – E16 
Från E16, kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m  efter på farten på E4 välj  avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du trav banan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar 
mot Gavlerinken Arena och Travbana.

FRÅN STOCKHOLM/UPPSALA E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena 
och Travbana.

FRÅN SUNDSVALL E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan 
på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Trav-
bana.

MED BUSS Buss till Gävletravet: Linje 13 avgår från Stadsbiblioteket.
X-trafiks ordinarie biljetter och priser gäller, liksom Tur & Retur (TuRe) 
40 kr som säljsa på Turistbyrån.

PARKERING  Drive-In platser finns och kostar 30 kronor. Handikapparkering 
finns på Drive-In.

Kl. 11.00 Inskrivningen öppnar
Kl. 13.00 Entrén öppnas
Kl. 13.30 Serveringsställen öppnar
Kl. 13.45 Provstarter bakom bilen
Kl. 14.00 Huvudrestaurangen öppnar
Kl. 14.15 Uppsnack V75 från vinnarcirkeln 
med gäster
Kl. 14.25 V4-värmningar med Sonny Olsson
Kl. 14.45 Start lopp 1 – V4-1
Kl. 14.55 V75-genomgång med Sonny Olsson
Kl. 15.00-17.00 Öppet Hus Travskolan  
(stallbacken efter mål)
Kl. 16.05 V75-värmningar med Sonny Olsson
Kl. 16.05 Extra bilprovstart (OBS! Endast en 
kort variant)
Kl. 16.20 Start lopp 5 – V75-1
Kl. 17.05 Start lopp 7 – Lars Axelssons lopp
Kl. 18.00 DD-värmningar med Sonny Olsson
Kl. 19.10 Tävlingarna slut

DAGENS HÅLLTIDER

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 
Adress Box 956, 801 33 Gävle
Besöksadress Idrottsvägen 8, 806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 

ANDELSSPEL Köp Mathias Gustafssons (V75) och Sonny Olssons (V4) vassa 
andels system. Andelarna i både V4 och V75-system säljs i totohallen för 50 kr 
per V4-andel och 100  kronor per V75-andel.

ÖPPET HUS PÅ TRAVSKOLAN Gävletravets Travskola har Öppet Hus kl 15-17. 
Travskolans lokaler hitter du direkt till höger på stallbacken efter mål. 

KONTANTER Uttag av kontanter kan göras i informationen i totohallen.

PUBLIKTÄVLING På sidan 7 i programmet hittar du vår publiktävling där du 
har möjlighet att vinna biljetter till Brynäs hemmamatcher.

ENTRÉAVGIFTER 
Entré vuxna (OBS! Endast kontant betalning) 100 kr
Ungdom under 18 år fri entré Parkering på Drive In 30 kr

Endast följande frikort/årskort berättigar till gratis entré:  
Årskort Gävletravet, Hästägarkort gemensamt ut färdat för Gävle, Bollnäs 
och Hagmyren år 2015, ATG/ST-kort med årtal 2015 samt frikort utställda 
för denna tävlingsdag.

AKTIVITETER

VÄLKOMMEN TILL

GÄVLE
FAKTA: OPEN STRETCH Nej VINKLAD STARTBILSVINGE Nej LÄNGD UPPLOPP 178 meter

DAGENS KONFERENCIER
Åsa Elmroth håller i mikrofon en under dagen.
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V75-MENY 
TRAVRESTAURANGEN

FÖRRÄTT
Lyxcanapé med räkor, kräftor & löjrom

VARMRÄTTER
 Halstrad torskrygg med pepparrot, skirat smör, 

bacon & potatispuré
eller

Oxfilémedaljonger med balsamicosky &  
potatisgratäng

DESSERT
Cheesecake med halloncoulis

PRIS: 495:-

Boka bord på 
Travrestaurangen på
 026-66 22 22 eller

anna.nasman@gavle.travsport.se

Observera att dryck, entré samt program inte ingår i priset

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

TRAVRESTAURANGEN drivs i egen regi via ett samarbete 
inom Trav Gävleborg.  På Gävletravets Restaurang äter ni gott 
i en skön miljö sam tidigt som ni njuter av sporten, spelet och 
spänningen.   
Trav restaurangen erbjuder en perfekt plats för 500 sittande 
matgäster. Ni har en utmärkt överblick av hela trav banan  
och riskerar inte att missa viktiga moment  under tävlings dagen.

PUB VINNARE är belägen bakom sittplatsläktaren, varm mat 
och fullständiga rättigheter.

BAR & SERVERING I publikhallen och källaren finns även
bar, cafeteria och enklare servering med dagens rätt.
Möjlighet att beställa från A la Carte matsedel finns på samt liga 
serveringsställen där alkohol serveras.

GATUKÖK OCH HAMBURGERI I anslutning till publikhallen
finns gatukök med exempelvis korv, hamburgare och glass
på menyn.

SERVERINGSSTÄLLEN I ÖVRIGT:

CAFÉHÖRNAN I TOTOHALLEN Godis, korv, kaffe, kaffebröd.

STALLCAFÈET serverar husmanskost, även öppet för lunch un-
der veckorna. Dagens rätt inkl smör, bröd,  måltidsdryck, sallad 
och kaffe 90 kr. Dagens tips: 150 kr.

OBS! Endast kontant betalning i kiosker och barer.  
Uttag av kontanter kan göras i informationen i totohallen.

STALLCAFÉT PÅ STALLBACKEN
Dagens rätt: 90 kronor Dagens tips: 150 kronor
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Rally Bilmetro är först ut av sju deltävlingar 
i det svenska mästerskapet i rally 2016.
Start och mål är förlagt till Gävletravet där 
en publiksträcka på travet både inleder 
och avslutar!
Fredag 5 feb start ca 18.30
Lördag 6 feb start ca 15.00

RALLY-SM PÅ GÄVLETRAVET 5-6 FEBRUARI

Hålltider:
15.00 – Borstning och selning av ponny och storhäst
15.30 – Prova på körning ponny
16.00 – Tipsrunda och presentation av Travskolan
16.30 – Prova på körning ponny
16.50 – Vinnare av tipsrundan presenteras! 

ÖPPET HUS PÅ TRAVSKOLAN KL 15-17
Kl. 15.00-17.00 har Travskolan Öppet Hus för alla besökare. Vi bjuder på fika och anordnar 
olika aktiviteter för barn och vuxna. 

Mathias Gustafssons V75-system för 100 kr.  
Sonny Olsson V4-system för 50 kr. 
Andelarna säljs i totohallen. 

ANDELSSPEL
Köp Gävletravets vassa andelssystem!

TRAVFRUKOST PÅ 
ELITE GRAND HOTEL GÄVLE

Mathias Gustafsson, Sportchef Trav Gävleborg 
med gäst kommer lördag kl 09.30 och pratar 

om dagens V75-tävlingar på Gävletravet.

Välkommen är också Ni som inte bor på hotellet. 
Frukostpris 149 kr. 
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Valack 5 år e. Enjoy Lavec –  
Charlotta Hits, e. Zoogin.
Uppfödare: Tomas Rosén, Tierp
Ägare: Tomas Rosén, Tierp
Tränare: Tomas Rosén

MÅNADENS HÄSTAR 2015: Goldwin, Bolt Boko, Fashion Diva, 
Chip Dealer, M.T.Insider, Picasso, Lumberjack Joe, Toohotforyou, 
Ochongo Face, Boy Hornline, Clumsy Lazy Louse, Kattens Chamsin.  

KATTENS CHAMSIN
Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet december 2015

Start i december:
S 151202-9 2/2140 1 16,1a 81 Rosén Terese T 60 000

Månadens häst utses av 
Trav Gävleborgs sportchef 

och Gävletidningar.

Foto: Kanal 75

DAGENS PUBLIKTÄVLING
VINN BILJETTER TILL BRYNÄS RESTERANDE 
HEMMAMATCHER I GRUNDSERIEN 15/16
 
Du kan vinna biljetter för två personer till Brynäs nio resterande hemmamatcher i 
grundserien säsongen 15/16 genom att svara på följande fråga.

Hur många SM-Guld i ishockey (herrar) har Brynäs IF?

1. 11 st  x. 13 st  2. 15 st

Namn:___________________________________________________

Tel:______________________________________________________

Ringa in rätt svar, fyll i namn och mobilnummer och lämna i lådan vid infohörnan i totohallen 
innan starten på lopp 8. Vinnaren dras i vinnarcirkeln efter lopp 8!

SHL-loppet
I början av 2016 gör Svenska Hockeyligan ett gästspel på landets 
travbanor under tio V75-omgångar.  Det innebär att V75-4 döps 
om till SHL-loppet och genom lottning tilldelas varje ekipage en 
SHL-klubb att tävla för. De sju främst placerade ekipagen i varje 
lopp får upp till 25 poäng. Klubben som fått ihop flest poäng efter 
tio omgångar vinner 50 000 kr till sin ungdomsverksamhet.

Tävlingsomgångar SHL-loppet - V75-4
16 januari – Gävle 

23 januari – Axevalla 
30 januari – Bergsåker 
31 januari – Solvalla
6 februari – Jägersro 
13 februari – Solvalla 
20 februari – Bollnäs 

27 februari – Halmstad 
28 februari – Mantorp 

5 mars – Bergsåker (final)

Du hittar mer information och kan följa din klubb i SHL-loppet på atg.se/shl
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SHL-loppet
I början av 2016 gör Svenska Hockeyligan ett gästspel på landets 
travbanor under tio V75-omgångar.  Det innebär att V75-4 döps 
om till SHL-loppet och genom lottning tilldelas varje ekipage en 
SHL-klubb att tävla för. De sju främst placerade ekipagen i varje 
lopp får upp till 25 poäng. Klubben som fått ihop flest poäng efter 
tio omgångar vinner 50 000 kr till sin ungdomsverksamhet.

Tävlingsomgångar SHL-loppet - V75-4
16 januari – Gävle 

23 januari – Axevalla 
30 januari – Bergsåker 
31 januari – Solvalla
6 februari – Jägersro 
13 februari – Solvalla 
20 februari – Bollnäs 

27 februari – Halmstad 
28 februari – Mantorp 

5 mars – Bergsåker (final)

Du hittar mer information och kan följa din klubb i SHL-loppet på atg.se/shl
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SPELA HEM MILJONERNA
TILLSAMMANS MED

DITT SHL-LAG
Nu har du möjlighet att dela glädje, spänning och framgångar 
från travbanan med din klubb eller favoritspelare i SHL. På ATG 
Tillsammans har varje SHL-klubb en egen lagsida och varje vecka 
mellan den 16 januari och 5 mars släpps ett nytt andelsspel som 
supporters kan köpa andelar i. Förutom chansen att vinna stöttar 
du även din klubb då laget som spelat in mest vinstpengar efter 
10 omgångar får 50 000 kr i bidrag till sin ungdomsverksamhet. 
 
Du hittar mer information och kan gå med i ditt klubblag på 
atg.se/shl
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Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säkerhetsfråga 
då ingen förväntar sig mötande häst.

UPPMANING TILL KÖRSVENNER

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING

Segrande ekipage tillåts segerdefilera (köra tillbaka till stallbacken) via uppkörning till 
defileringsvolten. OBS! Högertrafik gäller. All övrig utkörning från banan ska ske 500 kvar.

SEGERDEFILERING

Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
TRÅDLÖST NÄTVERK

får medtagas in på Gävle travbana. 
INGA ALKOHOLHALTIGA DRYCKER

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer  
070-233 79 23 eller via mejl emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och 
före klockan 12.00. När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställnings-
platser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring 
dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst.  
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

SKÖTARE MED STARTANDE HÄST
Samtliga skötare idag bjuds på hamburgare och dryck på stallfiket.  
Matkupong kan hämtas på inskrivningen.

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra 
tävlingarna på Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

GÄVLETRAVET INFORMERAR
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1  Titan Tabac    150801-9  Rättvik  1660  4  1.22,7
2  Lienpilen  150830-5  Romme  1660  0  1.23,7
3  Svall Conrad   150801-9  Rättvik  1640  5  1.23,8
4  Mofaksan   150830-5  Romme  1640  3  1.24,2
5  Gjerde Åsar (NO)   150725-9  Hagmyren  2660  7  1.24,2

Häst Datum Bana Dist. Plac. Tid
HÄST Snabbaste Gävlehästar – kallblod (9)

1
2
3
4
5

1  Ochongo Face 4  15  7  2  2  47,7%  661 582 Kr
2  Toohotforyou 5  12  1  2  2  8,3%  623 100 Kr
3  Bolt Boko  5  19  5  2  3  26,9%  491 900 Kr
4  Titan Tabac   6  15  5  1  1  33,8%     458 550 Kr 
5  Fashion Diva   8  15  7  2  1  47,1%  383 500 Kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
HÄST Vinstrikaste Gävlehästar (7)

1
2
3
4
5

1 Emilia Leo (S) E1M 11 3 2 2 27,3% 102 500 kr
2 Jennifer Persson (S) E1M 12 3 2 1 25,0% 126 200 kr
3 Isabelle Orsimo (S) E1M 9 3 0 3 33,3% 90 200 kr
4 Jenni H Åsberg (G) A1M 13 2 4 0 15,4% 105 350 kr
5 Emma Mattsson (H) EM 4 2 0 0 50,0% 33 850 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
MONTÉLIGA Segerrikaste montéryttare (5)

1
2
3
4
5

1 Oskar Kylin-Blom (S) C1 76 6 5 7 7,9% 241 150 kr
2 Wiktor Kylin-Blom (H) E1 39 5 3 2 12,8% 121 550 kr
3 Oscar Englund (G) D1 35 5 1 1 14,3% 129 600 kr
4 Kenneth Haugstad (S) G1 28 5 0 5 17,9% 1 242 550 kr
5 Oskar J Andersson (Ro) C1 31 4 3 4 12,9% 197 900 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste lärlingar (3)

1
2
3
4
5

1 Ulf Ohlsson (B) A1 169 23 27 20 13,6% 2 481 250 kr
2 Jorma Kontio (S) A1 85 10 9 5 11,8% 765 850 kr
3 Tomas Pettersson (Bs) A1 77 9 7 5 11,7% 378 100 kr
4 Sören Eriksson (G) A1 112 8 8 11 7,1% 488 700 kr
5 Örjan Kihlström (S) A1 42 8 8 3 19,0% 869 850 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
KUSKLIGA Segerrikaste kuskar (1)

1
2
3
4
5

1   Ochongo Face 4  15  7  2  2  47,7%  661 582 Kr
2  Fashion Diva   8  15  7  2  1  47,1%  383 500 Kr
3  Action Launcher  6  21  7  0       2    33%  201 900 Kr
4  Bolt Boko  5  19  5  2  3  26,9%  491 900 Kr
5  Titan Tabac   6  15  5  1  1  33,8%  458 550 Kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Häst Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
HÄST Segerrikaste Gävlehästar (8)

1
2
3
4
5

1 Daniel Redén (S) B1 45 11 5 3 24,4% 586 350 kr
2 Johanna Hedlund (G) B1M 14 5 1 1 35,7% 88 400 kr
3 Stefan Erlandsson (G) B1 22 5 0 0 22,7% 134 450 kr
4 Ing-Marie Persson (G) B3 12 3 1 1 25,0% 73 700 kr
5 Åsa Bäck (G) B4 21 3 1 1 14,3% 99 000 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
AMATÖRTRÄNARE Segerrikaste amatörtränare (6)

1
2
3
4
5

1 Daniel Redén (S) B1 31 7 4 3 22,6% 449 550 kr
2 Stefan Erlandsson (G) B1 63 6 2 3 9,5% 157 700 kr
3 Hans Brunlöf (Bs) B1 19 3 2 0 15,8% 93 700 kr
4 Samuel Rehn (Ro) B1 5 3 0 0 60,0% 55 200 kr
5 Åsa E Eriksson (Ro) B1 9 2 0 1 22,2% 73 300 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
AMATÖRLIGA Segerrikaste amatörkuskar (4)

1
2
3
4
5

1 Timo Nurmos (S) A1 33 13 2 4 39,4% 586 400 kr
2 Daniel Redén (S) B1 45 11 5 3 24,4% 586 350 kr
3 Svante Båth (B) A1 43 9 6 7 20,9% 416 950 kr
4 Roger Walmann (S) A1 42 7 5 6 16,7% 1 454 400 kr
5 Claes Sjöström (S) A1 41 6 7 3 14,6% 262 700 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört
TRÄNARLIGA Segerrikaste tränare (2)

1
2
3
4
5

1  Klöver All Over  150807-5  Solvalla  1640  1  1.10,5A
2  Toohotforyou   150822-7  Gävle  1640  2  1.11,2A
3  Francais du Gull   151003-7  Skellefteå  1640  2  1.11,5A
4  Chip Dealer   150915-8  Eskilstuna  1640  2  1.11,9A
5  Brasse Kebell  150814-9  Bollnäs  1640  0  1.12,3A

Häst Datum Bana Dist. Plac. Tid
HÄST Snabbaste Gävlehästar – varmblod (10)

1
2
3
4
5

10  4, 6

1 3 5 9

7,8

Vi var bäst 
på Gävletravet 2015

2
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Lars Axelssons lopp körs för att hedra den fram-
gångsrike tränaren som under en lång rad år såg till 
att plocka fram riktigt fina travare.

Lasse kom in i travsporten genom sin pappa Axel 
Andersson. Pappa Axel hade många hästar genom 
åren och de två sista han hade var också de mest 
framgångsrika. Både Lubbe och Lubina var egna 
uppfödningar som sedan blev framgångsrika på täv-
lingsbanan.
– På den tiden höll jag till i Kungsgården och var 
amatör. Sedan flyttade vi till Valbo där bägge de  
två hästarna föddes. Under den tiden körde jag lastbil 
på dagarna och jobbade med hästarna på kvällarna. 
Lubbe vann hela 67 lopp och även Lubina var fram-
gångsrik på banan. Pappa köpte deras mamma som 
arbetshäst men hon blev också lyckosam i aveln, 
minns Lasse.
– Vi hade arrende på en gård i Valbo och när det 
arrendet gick ut flyttade vi in hästarna till ett stall inne 
på banan. Efter en tid valde jag sedan att börja jobba 
hos Rune Melin och sedan hos Gösta Scott. Hos Gösta 
fick jag lära mig mycket och främst när det gällde att 
köra kallblod, berättar Lasse.

Lasse tog sedan ut proffslicens och hyrde då boxar av 
Gösta. Första segern som tränare kom med Schejken 
som 1967 vann till hela 576,96 i vinnarodds och det 
är fortfarande rekord för Gävletravet. Efter det kom 
sedan hästar som Nick Bianco, Pecka Rodney, Bagola 
och Ito som samtliga vann många lopp. Ito vann bland 
annat ett försök till Kriteriet men i finalen blev det 
sedan galopp. Sedan Lasse visat så fina resultat fick 
han erbjudande från Erik Andersson (stall Montigny) 
och han flyttade då för att bli privattränare till en hel 
del topphästar.
– Vi hade många bra hästar och Uhlan II var trea i 
Elitloppet, men jag håller nog ändå Unor som en bätt-
re häst. Det var en häst som verkligen kunde matcha 
eliten, minns Lasse.

Till slut blev det i alla fall Gävle igen för familjen 
Axelsson.
– Dels var det dags för barnen att börja i skolan och 
dels så var det vissa saker som hade förändrats en del 
i mitt arbete där nere. Gunnar Wallberg hade lämnat 
Gävle efter att ha dominerat i många år och det hade 
också viss betydelse för att vi valde att flytta hem.

I det här läget hade Lasse också erbjudanden från 
Halmstad och Solvalla att bli tränare där, men valde 
alltså att flytta hem. Vicke Bold var en av de som 
gjorde att han syntes i resultatlistorna där sedan 
hästar som Pincard Å och Yankee Champ också var 
framgångsrika. Sedan kom också Rambrico att bli en 
riktig stjärna och troligen den bästa någonsin som 
Lasse tränat som egen. Kanonfina kallbloden Auvin 
och Tjena Moss var också mycket framgångsrika.
1993 fick Lasse en stroke och avvecklade sin rörelse 
under 1994.
– Jag kunde inte ens gå och jag får tacka min envis-
het för att jag kom tillbaka. Jag tränade och tränade 
och jag vet inte hur många gånger jag cyklade omkull 
hemma på gården, berättar Lasse.

Idag är Lasse 81 år och som alltid är han en trogen 
gäst på våra tävlingsdagar.

– Roger Nygren

LARS AXELSSONS LOPP

HISTORIK Tidigare vinnare Lars Axelssons lopp www.travgavleborg.se
År Häst Kusk  Ägare       Odds Tid Pris
2014 Traveling Man Daniel Redén        Stall Zet 1,76         15,7/2140a 50.000
2015     Royal Blessed Wilhelm Paal         Raffaello Smiraglia, Italien 41,21         11,4/2140a 150.000
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 Kör i lopp Bana 2016 % tkr 2015 %
Aarum Dagfinn 4,6,8 F 5 0-1-0 0 33 253 15-23-24 6
Alsén Olle 6 G 3 0-0-0 0 0 270 17-11-16 6
Arnesson Ann-Charlotte a 1 RO 4 1-1-0 25 48 93 10-8-6 11
Bergh Robert 7 Å 11 1-0-3 9 57 651 153-86-55 24
Bergström Nathalie a 1 RO 1 0-0-0 0 0 103 9-13-10 9
Brandel Johan lä 3 G 0 0-0-0 0 0 121 5-5-8 4
Brink Amanda a 12 G 0 0-0-0 0 0 2 0-0-0 0
Brunlöf Hans a 6 BS 0 0-0-0 0 0 114 11-19-6 10
Byström John 8 RO 3 0-1-0 0 17 129 2-6-8 2
Djuse Martin P 5 B 0 0-0-0 0 0 370 28-32-34 8
Djuse Mattias 2,3,4,8 S 14 2-0-1 14 81 490 43-48-49 9
Elo Glenn a 9 S 2 0-0-1 0 10 36 8-6-2 22
Eriksson Jens 5,8,11 SK 6 0-1-0 0 28 315 15-26-35 5
Eriksson Sören 2,4,11 G 10 0-0-0 0 26 663 47-55-57 7
Eriksson Tommy 12 RO 2 0-0-1 0 11 149 11-16-19 7
Erlandsson Stefan a 12 G 4 0-0-0 0 5 142 10-5-8 7
Frick Kajsa 3,4,8,12 RÄ 16 1-0-1 6 57 594 43-33-63 7
Haugstad Kenneth lä 8,9,10 S 13 0-2-3 0 93 812 68-85-90 8
Hedström Linda S 1 H 2 0-0-1 0 8 135 14-15-17 10
Ivehag Josefine lä 1 Å 2 0-1-0 0 18 147 22-25-15 15
Jansson Rikard S 4,11 E 1 0-1-0 0 8 93 2-9-7 2
Jansson Torbjörn 2,7,8,9,10,11 S 34 3-3-3 9 387 1200 84-110-96 7
Johansson Nathalie a 1 RO 0 0-0-0 0 0 29 4-0-1 14
Kern Klaus 2 RO 5 0-0-0 0 0 103 8-11-11 8
Kihlström Örjan 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 S 32 10-7-3 31 1004 1483 261-187-167 18
Kontio Jorma 4,5,6,7,8,9,10,11 S 53 4-3-4 8 217 1694 204-192-154 12
Kylin-Blom Oskar lä 12 S 0 0-0-0 0 0 390 20-29-37 5
Larsson Peter O a 3 BS 0 0-0-0 0 0 46 1-1-6 2
Lennartsson Per 2,3,7,9,10 E 19 2-2-1 11 155 625 74-56-51 12
Leo Emilia lä 1 S 5 0-0-0 0 3 170 18-18-16 11
Lindblom Åke 7 Ö 2 0-1-0 0 8 185 14-27-12 8
Lindegren Erik 5,7 G 2 0-0-1 0 43 190 23-15-18 12
Linderoth Per 5,8,9 B 9 1-1-0 11 167 593 79-61-54 13
Lindh Rikard 3 RO 1 0-0-0 0 0 40 3-0-3 8
Lindqvist Ove A 3,5,6,9,12 U 25 1-3-1 4 114 1050 96-121-102 9
Lisell Ante a 9 RÄ 4 0-0-1 0 10 72 5-6-4 7
Lisell Per a 6 RÄ 0 0-0-0 0 0 29 1-2-3 3
Malmqvist Jenny a 1 MP 1 0-0-0 0 3 68 4-10-3 6
Modig Tobias 2 Ö 5 1-0-2 20 22 92 12-9-9 13
Nilsson Ulrika a 12 RO 0 0-0-0 0 0 7 1-0-0 14
Norberg Jan 2,5,6,11 U 0 0-0-0 0 0 661 89-61-50 13
Nordlund Per a 6 RO 0 0-0-0 0 0 47 3-9-5 6
Norman Peter G 10 S 7 1-0-2 14 127 277 29-27-23 10
Ohlsson Ulf 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 B 52 9-7-6 17 497 2506 354-292-278 14
Olsen Jan Ove lä 12 H 2 0-0-1 0 10 208 6-19-14 3
Olsson Daniel 5 S 1 0-1-0 0 15 231 12-13-20 5
Persson Emelie a 4 RO 0 0-0-0 0 0 20 1-3-1 5
Persson Jan-Olov 6,12 H 4 1-0-0 25 36 312 49-33-27 16
Persson Jennifer lä 1 S 3 0-0-0 0 5 132 23-14-24 17
Pettersson Tomas 2,8 BS 15 1-1-1 7 72 546 45-47-48 8
Pöllänen Rauno 11 G 3 0-1-0 0 14 147 20-12-12 14
Sagholen Odd Arne 6 * 
Sedström Anna a 10 Ö 0 0-0-0 0 0 43 8-6-3 19
Sjöström Claes 2,8,10,11 S 17 2-0-1 12 117 661 76-70-45 11
Skoglund Robert 12 BS 3 0-0-1 0 4 183 19-17-21 10
Svensson Erik 2,10 S 2 0-1-0 0 15 185 8-6-15 4
Takter Johnny 2,7,8,9,10 J 14 1-2-2 7 168 1186 182-124-127 15
Tillman Jennifer lä 4,6,9,11 S 33 6-2-2 18 396 705 54-62-73 8
Tjomsland Vidar lä 3,6 B 0 0-0-0 0 0 35 11-4-6 31
Vidén Zandra lä 1 BS 0 0-0-0 0 0 53 1-2-5 2
Widell Kaj 2,3,5,7,8,10,11 S 27 3-0-0 11 108 388 25-21-28 6
Wäjersten Daniel lä 5,7 B 1 0-0-0 0 14 290 30-30-25 10
Åberg Jan-Olov 2,4,6 BS 8 0-0-3 0 41 364 22-23-31 6
Åkerlund Helen a 3,4 RO 2 0-0-1 0 6 125 1-4-7 1
Åsberg Jenni H 1 G 3 0-0-0 0 5 244 19-27-20 8

* Anger att körsven har licens utomlands

Dagens kuskar per söndag den 10 januari KUSKSTATISTIK
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SÅ HÄR LÄSER DU PROGRAMMET
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Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75, V5, V4, V3, Dagens Dubbel, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, vilka som får starta, distans,  
startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. Stjärna anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.

Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens uppfödare. 
Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm.
Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, loppnummer, startspår, distans, placering, 
kilometertid (a=autostart), skoinformation (se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Här kan Du notera hästens balans i dagens start: barfota runt om, barfota fram, barfota bak eller skor runt om.
Barfotainformation:
x x = barfota runt om
x c = barfota fram

c x = barfota bak
c c = skor runt om

– – = uppgift saknas

Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så vidare.12

Info



10

9

11

12

13

14

15

16 17

LUNCH DUBBEL avgörs i lopp 2-3 
och går ut på att hitta vinnarna i 
två särskilda lopp. Du vinner om du 
har rätt häst i båda loppen. Oddset 
på Lunch Dubbel anger utdelnin-
gen per satsad krona/kombination.

V75 går ut på att hitta vinnaren 
i sju lopp. Du vinner på 7, 6 och 
5 rätt. Om ingen har 7 rätt, eller 
om utdelningen understiger 15 
kronor på 5 och/eller 6 rätt, så 
blir det jackpot och pengar flyttas 
till nästa veckas 7-rätts pott. 
Radpriset är 50 öre.

V4 går ut på att hitta vinnaren i 
fyra lopp. Du vinner på 4 rätt  
(eller på 3 rätt om ingen har  
4 rätt). Radpriset är 2 kronor.

V5 går ut på att hitta vin naren i fem 
lopp. Du vinner på 5 rätt (eller på  
4 rätt om ingen har 5 rätt). 
Radpriset är 1 krona.

V3 går ut på att hitta vinnaren i 
tre lopp. Du vinner på 3 rätt (eller 
på de två första avdelningarnas 
rätt om ingen har 3 rätt). Priset 
per andel/rad är 10 kronor.

DAGENS DUBBEL avgörs i de två 
avslutande V75-avdelningarna och 
går ut på att hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du vinner om du har 
rätt häst i båda loppen. Oddset på 
Dagens Dubbel anger utdelningen 
per satsad krona/kombination.

VINNARE Du satsar på den häst 
du tror vinner lopp et. Insatsen är 
lägst 10 kronor hos ATG-ombuden 
och 5 kronor på banan sant ATG.se. 
Därmed slår du vad med andra om 
vem som vinner loppet. Ju fler som 
har spelat på vinnaren, desto lägre 
odds. Ju färre, desto högre. Vinsten 
är oddset gånger din insats. TVILLING går ut på att hitta de två 

hästar som är 1:a och 2:a i mål i ett 
lopp, oavsett ordningsföljd. Vilken 
av de två främsta hästarna som 
kommer först i mål spelar alltså 
ingen roll. Tvillingoddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

PLATS Du vinner om den häst du 
har spelat på kommer etta, tvåa 
eller trea. Insatsen är lägst 10 kro-
nor hos ATG-ombuden och 5 kronor 
på banan samt ATG.se. Vinsten är 
oddset gånger din insats.

TRIO går ut på att hitta de tre 
hästar som är 1:a, 2:a och 3:a i mål i 
rätt ordningsföljd. Triooddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

RAKET Namnet kommer av 
möjligheten att vinna stora sum-
mor med en liten insats. Du väljer 
upp till sju lopp och spelar Vinnare 
eller Plats. Så länge du vinner 
flyttas din vinst över som insats i 
nästa lopp.

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

1 2
1 2 3 4 5

För V75, V4, LD, Trio, 
V5, DD och TVILLING 

kan du få hjälp med 
att välja ut hästarna 

genom att spela en 
Harry Boy.

Spelinfo

TIPS
Av Jan-Erik Gustafsson

V4-förslaget
5 x 8 x 1 x 3
Rader 120 
Kostnad 240 kr

LD-förslaget 
LD-1 1,2,5,9,11,12,13,14
LD-2 1
Kombinationer 8

Lopp 1 Lopp 2
LD-1

Lopp 3
LD-2

Lopp 4

  2 Tyron Power
12 Feria de Mayo
  1 Olympic Torch
  5 Scarlet Ribb
13 Piedmont
  9 Brooklyn Club
11 T.Rex Laday
14 Toujours Vif
  7 Silent Storm
15 Coal Trader
  8 Leave the Dream
10 Zätakicken
  6 Son of Triton
  4 Roscoe Frontline
  3 Nimbus Tilly

  4 Angelo
  1 Staro Family
  8 Chip Storm
  3 Ekets Patrik
  5 Vincere Scis Win
  9 Delux Håleryd
  7 O.F.V.Continue
10 Aeronaut
  2 Miss Beniss
  6 Headhunter

  1 Andy Pandy
  4 Reorder
  7 Svart Kronos
  5 Ante Dana
10 Donnell Transs R.
  9 Titus Rocket
  6 Coyote Roadrunner
11 Memphis Next King
12 Rally Carin
  3 Tap On My Star
  8 Gossens Girl
  2 Ultimate Secret

  7 Myrica Gale
  9 Banthechocolate
11 Outstanding Face
  6 Freedom Transs R.
10 Blueberry Volo
  4 Fanny Sisu
  1 Verna Lee Zet
  5 Juni Roadrunner
  3 Starscape
  2 Mega Hit A.C.
12 Samantha Frontline
  8 Look Beauty
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Bankod Start
16 

STARO FAMILY 2140:1 14,0M 12,1AK 14,5AM  538 100
 8,br. s. e Supergill - 16:  1  0-0-0  16,2  4 700 15:  14  1-1-1  13,1a  55 900 Tot:  70  6-12-6
 Emma Gee San e Speedy Fly Sjöström C  Ö 30/10 -5 7/ 1609 0 14,3 a c c 1094 25’
 Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla Persson J  S 20/11 -km 3/ 2140 k 17,5  - - gdk 1 Äg: Stall Escapade Leo E  S 11/12 -2m 2/ 2140 3 15,5 a c c 135 30’
 *Mgrön, röd stjärna, ärmbindlar; röd Persson J  Mp 19/12 -1m 9/ 1640 d 2 ag c c 38 30’
S Persson Jennifer (Sjöström Claes) Persson J  Ro 2/1 -1m 6/ 2160 4 16,2  c c 56 25’

MISS BENISS 2 12,7K 11,2AK 12,9AM  1 906 000
 8,br. s. e Angus Hall - 16:  0  0-0-0  0 15:  6  0-0-0  15,6a  2 500 Tot:  51  10-6-6
 Act Evann e Sugarcane Hanover Luomala K K  E 7/7 -3 4/ 2140 0 15,6 a c c 439 30’
 Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro Brunzell J  Ax 11/9 -7m 1/ 2160 d u g c c 109 20’2 Äg: W & W Import-Holz-GmbH, Tyskland Luomala K K  E 21/11 -3 4/ 1660 0 14,4  c c 569 20’
 Sv, rosa hängslen, vit ärm, ärmb; vit Luomala K K  Mp 30/11 -1 2/ 2160 0 17,1  c c 530 25’
E Bergström Nathalie (Luomala Kai K) Eriksson U  G 22/12 -7 1/ 2160 5 16,9  c c 534 20’

EKETS PATRIK 3 *13,7K 11,8AK 13,9AM  1 513 950
 11,mbr. v. e Rite On Line - 16:  0  0-0-0  0 15:  18  2-0-4  13,2a  109 550 Tot:  126  25-11-11
 Ekets Svarta Maja e Black Peter Åsberg J H  S 19/8 -1m 3/ 2140 0 16,7 a c c 114 50’
 Uppf: Jarl Anders, Jämshög Åsberg J H  Ro 4/10 -5m 1/ 2180 4 15,0  x x 68 30’3 Äg: Stall Påskbollen HB, m fl Åsberg J H  S 28/10 -2m 6/ 2140 6 14,0 a x x 291 100’
 Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Åsberg J H  E 7/11 -1m 3/ 2140n 0 17,9 a x x 32 25’
E Åsberg Jenni H (Lennartsson Per) Åsberg J H  Ro 5/12 -1m 5/ 2140n 3 16,8 a c c 62 25’

ANGELO 4 13,6K 11,0AK 12,2AM  2 008 467
 8,br. v. e Angus Hall - 16:  0  0-0-0  0 15:  12  3-1-0  12,1a  120 700 Tot:  63  11-7-5
 Sweet Cindy e Malabar Man Leo E  Å 10/10 -4m 3/ 2140 6 14,6 a c c 380 250’
 Uppf: Philipsson Staffan & Bendroth M Leo E  S 28/10 -2m 8/ 2140 0 14,6 ag c c 306 100’4 Äg: Mattias Djuse Stable AB, Knivsta Leo E  E 7/11 -1m 2/ 2140n 1 15,8 a c c 40 25’
 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Leo E  Ro 5/12 -1m 6/ 2140n d 4 ag c c 21 25’
S Leo Emilia (Djuse Mattias) Persson J  S 26/12 -1m 9/ 2140 6 15,0 a c c 105 30’

VINCERE SCIS WIN 5 13,2K *11,7AK 13,4AM  531 650
 6,br. s. e Credit Winner - 16:  0  0-0-0  0 15:  20  2-0-3  12,5a  139 700 Tot:  54  5-5-7
 Therese Win e Pine Chip Adielsson E  S 30/10 -4 6/ 1640 6 13,2 a x c 185 30’
 Uppf: Lorentzon Rune, Varnhem Persson J  S 11/11 -km 1/ 2140 k 19,9  - - gdk 5 Äg: Helena Rogowski Equiterapi AB, m fl Persson J  Ö 29/11 -1m 10/ 1609 3 14,8 a x x 66 25’
 Guld, svart lodrätt fält; Svart Aho I  Mp 19/12 -1m 5/ 1640 5 it a c c 62 30’
S Malmqvist Jenny (Johansson Stig H) Persson J  Hd 29/12 -1m 4/ 2140 1 16,4 a c c 64 30’

HEADHUNTER 6 14,9M *12,0AK 13,2AM  576 507
 8,br. v. e Gentle Star - 16:  1  0-0-0  15,8a  0 15:  18  0-0-1  12,9a  52 500 Tot:  66  8-7-7
 Famous Christine e Ogorek Ohlsson U  E 8/11 -2 3/ 2140n 0 15,7 a x c 349 25’
 Uppf: Mastervice AB, Stockholm Johansson U T  Ro 27/11 -11 1/ 2180n 6 17,0  x c 213 5’6 Äg: Johansson Ulf T, N, A & Å Lennartsson P  S 9/12 -7 5/ 1640 4 12,9 a c c 603 60’
 Orange, svarta staplar; svart Johansson U T  Ro 21/12 -3 9/ 2140 4 16,7 a c c 501 25’
Ro Johansson Nathalie (Johansson Ulf T) a Widell K  Ro* 2/1 -10 12/ 2640 0 15,8 a c c 1269 110’

O.F.V.CONTINUE 7 *15,5M 10,4AK 13,2AM  658 100
 7,mbr. v. e From Above - 16:  1  0-0-0  14,4a  4 300 15:  14  0-1-2  12,4a  45 100 Tot:  49  6-7-5
 Tiffany Sund e Viking Kronos Larsson F B  F 26/10 -8 2/ 1640 5 13,1 a c c 332 40’
 Uppf: Larsson Fredrik B, Sigtuna Ohme S  S 4/11 -km 3/ 2140 k 18,1  - - gdk 7 Äg: Tony Mårtensson Invest AB, Märsta Larsson F B  Ro 19/11 -2 5/ 1640 5 13,0 a c c 82 25’
 Vit, röd/sv hängsl, svarta ärmar; vit Larsson F B  B* 23/12 -12 9/ 1640 6 13,3 a c c 474 100’
S Ivehag Josefine (Larsson Fredrik B) Jakobsson M  F 4/1 -3 5/ 1640 5 14,4 a c c 45 35’

CHIP STORM 8 14,7K 13,1AK 14,0AM  818 460
 11,br. v. e Pine Chip - 16:  0  0-0-0  0 15:  10  2-2-3  13,1a  138 950 Tot:  101  18-16-4
 Kelly Newmen e Somatic Lindqvist O A  H 11/6 -3 3/ 2160 2 15,6  x x 63 22’
 Uppf: Stall Guldkusten HB, Årsunda Hedström L S  S 26/6 -2m 7/ 1640 3 13,1 a x x 123 30’8 Äg: Lindqvist Urban, Gnarp Hedström L S  Sä 15/7 -1m 6/ 1646 3 14,2 a x x 17 25’
 Sv, blå axelp,blå/ljblå hängsl; mblå Kylin-Blom O  S 9/12 -6 2/ 2140 3 15,5 a c c 223 100’
H Hedström Linda S  Westerholm N  B* 23/12 -6 4/ 3180 0 16,8  c c 1380 110’

b
4-åriga och äldre lägst 200.001 kr. 
2140 m. Monté. Autostart. 10 startande.
 
 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Defilering kl 14.39

V75-Sponsorernas montélopp

500 M

 

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS
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DELUX HÅLERYD 9 14,1M 13,1AK 13,4AM  862 250
 9,br. v. e Jag de Bellouet - 16:  0  0-0-0  0 15:  16  1-5-1  13,1a  120 150 Tot:  85  19-15-10
 Velvet Ås e Mr Vic Leo E  Ro 4/10 -5m 3/ 2160 0 16,6  c x 92 30’
 Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga Leo E  Ö 17/10 -2m 1/ 1609 4 13,4 a c x 189 25’9 Äg: Jönsson Jan I, Bro Vidén Z  S 28/10 -2m 7/ 2140 4 13,6 a x x 460 100’
 Sv, röd stj i vit rund,röd stj ärm;vit Vidén Z  E 7/11 -1m 1/ 2140n 5 16,7 a x x 47 25’
S Vidén Zandra (Jönsson Jan I) a Åsberg J H  S 26/12 -1m 10/ 2140 5 14,9 a c c 305 30’

AERONAUT 10 14,3K 12,2AK *13,5AM  725 150
 9,sv. v. e Civil Action - 16:  0  0-0-0  0 15:  23  1-3-3  13,4a  116 150 Tot:  105  8-8-16
 Iuroskur e Spotlite Lobell Arnesson A-C  Ö 17/10 -2m 6/ 1609 6 13,6 a c c 429 25’
 Uppf: Grönström Sten & Irja Arnesson A-C  S 28/10 -2m 2/ 2140 0 14,6 a c c 1079 100’10 Äg: Stall Golvsta HB, Alunda Arnesson A-C  E 7/11 -1m 6/ 2140n 3 16,0 a c c 258 25’
 Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv Arnesson A-C  Ro 5/12 -1m 1/ 2140n 2 16,6 a c c 93 25’
 Arnesson Ann-Charlotte (Eriksson Lars-Erik) a Arnesson A-C  S 26/12 -1m 6/ 2140 0 15,7 a c c 611 30’

Turordning: 8-5-4-10-7-9-3-1-6-2

Chansvärdering: 4-1-8-3

per söndag den 10 januariMONTÉSTATISTIK
Häst Montéstarter     Rekord Prissumma

Aeronaut  31 1-4-7 15,3 13,5a 161 350
Angelo  9 3-1-0  12,1a 120 700
Chip Storm  27 9-7-3 15,0 13,1a 315 950
Delux Håleryd  72 19-15-9 14,1 13,1a 839 050
Ekets Patrik  45 9-3-8 13,7 12,1a 588 900
Headhunter  4 0-0-0 17,6 14,5a 5 700
Miss Beniss  1 0-0-0   0
O.F.V.Continue  0    
Staro Family  3 0-0-1 16,2 15,5a 13 200
Vincere Scis Win  3 1-0-1  14,8a 40 650

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare Bana Montéstarter  % Prissumma
Arnesson Ann-Charlotte a Ro 285 17-30-29 6 1 257 300
Bergström Nathalie a Ro 206 26-23-30 13 1 066 400
Hedström Linda S H 602 154-108-87 26 6 656 547
Ivehag Josefine lä Å 403 57-44-37 14 3 585 821
Johansson Nathalie a Ro 95 8-9-8 8 396 250
Leo Emilia lä S 230 26-27-25 11 1 346 300
Malmqvist Jenny a Mp 171 12-23-15 7 621 826
Persson Jennifer lä S 338 58-38-40 17 2 027 299
Vidén Zandra lä Bs 154 14-9-10 9 2 515 810
Åsberg Jenni H G 450 53-54-52 12 2 445 824
* Anger att ryttare har licens utomlands

Gävletravets 
V75-SPONSORER

Fredag 15 januari är stora banan och alla gäststallar stängda hela dagen eftersom vi  
förbereder inför våra V75-tävlingar lördag 16 januari.

STORA BANAN INFÖR V75 16 JANUARI
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OLYMPIC TORCH 2640:1 15,8M 14,9AM   86 450
 4,svbr. v. e Victory Abroad - 16:  0  0-0-0  0 15:  11  0-0-5  15,8  86 450 Tot:  11  0-0-5
 Mrs Moose e Super Arnie Kontio J  S 14/10 -4 9/ 2140 3 17,0 a c c 79 50’
 Uppf: Deseks AB, Vara Strömberg H R  Ro 13/11 -6 1/ 2160n 5 18,0  c c 309 30’1 Äg: Strömberg Hans R, m fl Strömberg H R  E 1/12 -6 11/ 2140 3 15,7 a c c 1852 35’
 Svart, grön/vit vinkel; svart Strömberg H R  E 15/12 -9 6/ 2160 3 15,8  c c 645 50’
Rä Takter Johnny (Strömberg Hans R) Takter J  S 26/12 -4 4/ 2140 4 14,9 a c c 101 40’

TYRON POWER (IT) 2 18,1M *13,6AK   61 960
 4,br. h. e Conway Hall - 16:  0  0-0-0  0 15:  11  2-2-2  18,1  61 960 Tot:  11  2-2-2
 Fiamma di Jesolo e Sugarcane Hanover Ruth W  I 2/5 -2  1600 d 0 ag - - 34 -
 Uppf: Scud. Power di Lazzarin Donato,Italien Paal W  I 20/7 -7  1600 1 13,6 a - - 60 -2 Äg: Bilbärgning i Uppsala AB Paal W  I 6/8 -5  1640 2 15,1 a - - 28 -
 Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Djuse M  G 13/12 -11 1/ 2160 6 18,1 g c c 17 15’
S Djuse Mattias  Djuse M  S 30/12 -5 9/ 2140 1 15,8 a c c 28 30’

NIMBUS TILLY 3 16,3M 17,3L 15,1AK  96 834
 6,mbr. v. e Juliano Star - 16:  1  0-0-0  18,1  0 15:  12  2-1-1  16,3  41 900 Tot:  31  2-1-4
 Regina Tilly e Speedy Crown Modig T  Mp 2/11 -9 3/ 2160 1 17,1  c c 44 10’
 Uppf: Stall Tilly AB, Stocksund Modig T  Ö 17/11 -5 9/ 1609 4 15,1 a c c 277 17’3 Äg: Modig T, Lund, Vesali, Stark & Hoch Modig T  Ax 1/12 -10 3/ 2140 2 15,5 a c c 148 10’
 Svart, vita sidor,röda hängslen; svart Modig T  Mp* 19/12 -8 1/ 2640 0 17,8  c c 640 100’
Ö Modig Tobias  Modig T  Ro 2/1 -2 4/ 2640 0 18,1  c c 772 100’

ROSCOE FRONTLINE 4 18,3M *18,0AM   50 500
 6,mbr. v. e From Above - 16:  1  0-0-0  18,0a  0 15:  15  1-1-1  18,3  48 500 Tot:  20  1-1-1
 Kaline du Cotil e Voici du Niel Andersson O J  G 28/11 -2 12/ 2140n 4 20,0 a c c 57 10’
 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Ohlsson U  G 7/12 -4 1/ 2140 d u g c c 134 30’4 Äg: Jansson Kristofer, Storvik Goop B  G 13/12 -10 3/ 2140 0 18,5 g c c 88 15’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Brandel J  G 22/12 -3 1/ 2140 1 18,0 ag c c 123 20’
 Sjöström Claes (Jansson Kristofer) Ohlsson U  S 6/1 -2 3/ 2140 0 18,0 ag c c 79 40’

SCARLET RIBB 5 16,3M 16,8AM   62 500
 4,mbr. h. e Scarlet Knight - 16:  1  1-0-0  17,8a  25 000 15:  4  0-1-0  16,3  37 500 Tot:  5  1-1-0
 Amazing Ribb e Alf Palema Ohlsson U  E 15/9 -3 4/ 2140 2 17,0  c c 19 50’
 Uppf: Eliasson Ulf, Vara Ohlsson U  S 30/10 -6 1/ 2140 5 16,3  c c 18 30’5 Äg: Onkel Invest Oy, Finland Ohlsson U  S 4/12 -9 9/ 2140n 5 16,8 a c c 25 20’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  E 15/12 -9 4/ 2140 7 16,9  c c 85 50’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U  Ro 2/1 -3 5/ 2140 1 17,8 a c c 39 25’

SON OF TRITON 6 16,6M *14,5AK   91 450
 4,mbr. v. e Triton Sund - 16:  0  0-0-0  0 15:  16  2-2-1  16,6  91 450 Tot:  16  2-2-1
 Polly Bean e Tap In Svensson E  S 23/10 -9 4/ 2160 7 17,4  c c 324 20’
 Uppf: Erik Svensson Travtränings AB Linder F  E 15/11 -6 5/ 2140 7 18,8  c c 150 10’6 Äg: Jahaa HB & Erik SvenssonsTravtr. AB Nisonen V  S 25/11 -4 5/ 2140n 1 17,8  c c 962 30’
 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön Svensson E  G 13/12 -10 2/ 2140 2 17,6  c c 106 15’
S Svensson Erik  Svensson E  E 25/12 -3 4/ 1640 1 14,5 a c c 120 20’

SILENT STORM* (DE) 7 *16,3M 17,2L 14,9AK  85 954
 5,br. v. e Love You - 16:  1  0-0-0  18,7a  0 15:  11  2-1-1  16,3  56 400 Tot:  23  2-3-2
 Best of Broline e Alf Palema Kern K  S 30/10 -10 8/ 2640 7 17,2  c c 383 30’
 Uppf: Lenders Mike & Sporrer Gerhard Kern K  Ro 6/11 -11 6/ 2160 4 17,9  c c 24 5’7 Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland Kern K  Ro 11/12 -5 1/ 2140 3 17,2 a c c 106 20’
 Vit, rött axelpart, röd ärmbindel; vit Goop B  Ro 21/12 -9 2/ 2640 1 19,3  c c 34 20’
Ro Kern Klaus  Kern K  S 8/1 -5 11/ 2140n 0 18,7 a c c 195 30’

LEAVE THE DREAM 8 *15,3M *18,1L   97 550
 5,br. v. e Exploit Caf - 16:  1  1-0-0  18,1  25 000 15:  16  3-0-0  15,3  72 550 Tot:  18  4-0-0
 Dream of Peace e Peace On Earth Selin D  Bs 1/11 -k 4/ 2140 k 18,8  - - gdk 
 Uppf: Nilsson Lennart A, Säffle Selin D  Ro 13/11 -6 4/ 2160n 5 18,0  c c 117 30’8 Äg: Selin Daniel, Färila Selin D  G 23/11 -3 10/ 1640 d 12 ag c c 360 15’
 Blå, gula axelklaffar; blå Ohlsson U  Ro 21/12 -9 12/ 2640 0 20,0  c c 107 20’
Bs Eriksson Sören (Selin Daniel) a Selin D  Ös 4/1 -2 3/ 2640 1 18,1  c c 57 25’

 
30.000 - 275.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 100.001 kr.
 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.000-
(5.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Bilmetro

500 M

 

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS
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BROOKLYN CLUB 2660:1 14,9K 17,6L 12,3AK  241 450
 5,br. v. e Lindy Lane - 16:  1  0-0-0  0 15:  20  0-6-7  14,9  223 650 Tot:  23  0-7-8
 La Cenicienta e Pine Chip Adielsson E  J* 24/10 -9 1/ 1640 4 12,3 a x c 70 100’
 Uppf: Stall Rörelsen i Stockholm AB Adielsson E  E* 7/11 -6 1/ 2140n 3 14,7 a x c 131 100’9 Äg: Stall Rörelsen i Stockholm AB Adielsson E  Ö* 29/11 -5 1/ 3140 4 17,6  x c 199 100’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Kihlström Ö  B* 23/12 -10 11/ 2140 4 16,2 a c c 46 40’
S Kihlström Örjan (Johansson Stig H) Karhulahti V  S 6/1 -5 2/ 2140 0 u ag c c 61 50’

ZÄTAKICKEN 2 *14,7K 16,9L 15,2AK  272 200
 7,br. v. e Kiss Francais - 16:  0  0-0-0  0 15:  22  3-5-1  16,0  149 400 Tot:  58  7-12-1
 Västerbo Dollar e Credit Winner Stark J  H 18/10 -6m 4/ 2160 2 17,5  c c 686 15’
 Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta Stark J  B 5/11 -9m 1/ 2660 1 17,5  c c 69 20’10 Äg: Schlömer Emilia, Söderhamn Stark J  Ro 27/11 -7m 2/ 2160n 4 18,0  c c 64 20’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Stark J  B 16/12 -5m 1/ 1660 6 16,0  c c 92 15’
Bs Åberg Jan-Olov (Schlömer Emilia) a Stark J  Ro 27/12 -4m 8/ 2160 5 17,0  c c 275 25’

T.REX LADAY 3 16,7L *14,7AM   188 500
 7,mbr. v. e Juliano Star - 16:  1  0-0-0  18,0a  5 700 15:  16  2-1-2  16,7  72 600 Tot:  42  5-4-2
 Armbro Elite e Yankee Glide Johansson S  U 22/10 -k 1/ 2140n k 21,3 g - - gdk1 
 Uppf: Fredriksson Roger & Maria Norberg J  U 3/11 -9 3/ 2160 0 17,7  x c 60 5’11 Äg: Stall Dino Norberg J  B 4/12 -2 5/ 2160 3 17,5  c c 69 5’
 Röd, vitt axelparti & ärmrevär; röd Norberg J  B 16/12 -2 10/ 2660 1 18,1 g c c 86 20’
U Norberg Jan (Johansson Stefan) Melander M  Bo 8/1 -8 8/ 2640v 4 18,0 a c c 54 30’

FERIA DE MAYO 4 15,2M 16,1L 15,5AM  179 625
 6,fux s. e Home Alone - 16:  1  0-0-0  17,3  5 000 15:  6  2-1-0  16,1  41 500 Tot:  29  7-2-2
 Annie Laday e Buzzin Brian Hamre F  Kl 26/9 -5  2100 d 0 ag - - 542 -
 Uppf: Stenlund Susanne, Hedemora Jansson T  G 23/11 -11 1/ 2180 1 16,3  c c 72 5’12 Äg: Stenlund Susanne, Hedemora Jansson T  G 3/12 -7 2/ 2660 2 16,1  c c 56 30’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  Ro 18/12 -11 9/ 2160n 1 17,8  c c 29 20’
Ro Jansson Torbjörn (Stenlund Susanne) a Jansson T  Ro 2/1 -2 6/ 2660 7 17,3  c c 168 100’

PIEDMONT 5 14,8K 18,1L 12,6AK  201 250
 5,mbr. v. e Love You - 16:  0  0-0-0  0 15:  13  2-2-4  14,8  114 400 Tot:  22  5-2-5
 Vanilla Sky e Pearsall Hanover Svensson H  B 19/9 -6 2/ 2160 3 15,2  x c 24 30’
 Uppf: DK Sanering AB, Södertälje Svensson H  Ös 19/10 -4 7/ 1640 0 17,0  x x 18 25’13 Äg: DK Sanering AB, Södertälje Svensson H  Bs 26/11 -4 6/ 1640 5 15,3 g x c 51 25’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Svensson H  Ös 8/12 -3 5/ 2140 1 16,9  c c 25 25’
B Pettersson Tomas (Svensson Henrik) Svensson H  B* 23/12 -10 5/ 2140 3 15,8 a c c 43 40’

TOUJOURS VIF 6 15,0K 16,1L 15,0AM  202 950
 6,br. v. e Echo - 16:  0  0-0-0  0 15:  11  2-2-1  15,0  115 300 Tot:  26  3-3-4
 Jamais e Express Ride Sternsjö J  G 3/11 -9 11/ 1640 0 16,5  x c 310 10’
 Uppf: Pettersson Glenn, Valbo Fyhr R  S 13/11 -8 3/ 2140 1 15,6 a x c 219 20’14 Äg: Firma Gävle Hästtandvård Landgren B  Bs 26/11 -4 9/ 1640 2 15,0  c c 249 25’
 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv Melander M I  S 9/12 -1 3/ 2140 1 16,8 a c c 106 40’
 Lennartsson Per (Palm Fredrik) Adielsson E  S* 26/12 -8 1/ 3140 4 16,1  c c 239 200’

COAL TRADER 7 15,9L 15,1AM   190 100
 6,brskm. v. e Sugar Trader - 16:  1  0-0-0  17,6  0 15:  11  3-1-1  15,9  190 100 Tot:  12  3-1-1
 Kålmans Tap Girl e Tap In Melander M  Sk 3/10 -4 3/ 2640 5 16,2  c c 243 100’
 Uppf: Moliis Helena, Umeå Söderholm K  B 31/10 -4 6/ 2640 0 15,9  c c 658 100’15 Äg: Norqvist Catarina & Stall Grå HB Ingves P  E 7/11 -4 3/ 2640n 1 17,0  c c 228 100’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Kihlström Ö  Ro* 5/12 -6 5/ 1640n 6 15,9 a c c 68 100’
U Widell Kaj (Norqvist Catarina) a Widell K  Ro 2/1 -2 8/ 2660 0 17,6  c c 449 100’

Turordning: 14-15-6-2-12-5-13-1-10-9-7-11-3-8-4

Chansvärdering: 2-12-1-5
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ANDY PANDY 2140:1 15,6M 15,8AM   94 550
 5,mbr. v. e Andover Andover - 16:  1  0-0-0  0 15:  15  0-1-4  15,8a  69 300 Tot:  26  0-2-4
 Foreign Fortune e Foreign Office Leo E  S 14/11 -2m 5/ 2140 3 15,9 a c c 335 75’
 Uppf: Stall Små Kusar HB & Adegraf AB Djuse M  Ro 5/12 -2 4/ 2140n 0 u g c c 33 25’1 Äg: Mattias Djuse Stable AB, Knivsta Djuse M  G 13/12 -5 2/ 2640 3 16,3 a c c 94 30’
 Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Djuse M  S 26/12 -3 10/ 2140 4 15,8 a c c 467 30’
S Djuse Mattias  Djuse M  S 6/1 -6 4/ 2640 d 2 ag c c 294 50’

ULTIMATE SECRET 2 17,2M 14,3AM   114 050
 5,br. s. e Celebrity Secret - 16:  0  0-0-0  0 15:  19  1-1-3  14,3a  65 750 Tot:  33  1-3-3
 Ultimate Jet e Coktail Jet Larsson P O  B 26/10 -6 11/ 2140 0 16,9 a c c 779 30’
 Uppf: Fredholm Inger, Tallåsen Larsson P O  Bs 9/11 -8 6/ 2140 0 16,9 a x x 1017 50’2 Äg: Larsson Peter O & Lundmark Malin Larsson P O  Ro 19/11 -8 1/ 2140 1 18,1  c c 490 20’
 Blå, rött bröstb & svart triangel; röd Larsson P O  Bs 9/12 -8 5/ 2140 3 16,5 a c c 218 12’
Bs Larsson Peter O  a Larsson P O  B 30/12 -2 11/ 2160 0 17,8  c c 156 30’

TAP ON MY STAR 3 14,8K 13,9AK 16,6AM  131 250
 8,fux s. e Tap In - 16:  0  0-0-0  0 15:  19  1-2-3  13,9a  60 600 Tot:  49  2-2-5
 Santanas Popstar e Felix Santana Åkerlund H  Bs 16/10 -12 7/ 2640 2 18,5 a c c 305 5’
 Uppf: Lindgren Karin, Dala-Husby Åkerlund H  Rä 26/10 -9 9/ 2140 2 16,9 a c c 127 10’3 Äg: Lindgren Karin, Dala-Husby Åkerlund H  G 23/11 -10 6/ 2640 4 17,6  c c 264 20’
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Åkerlund H  G 3/12 -8 2/ 1640 3 15,1 a c c 608 35’
Ro Åkerlund Helen (Lindgren Karin) a Åkerlund H  Ro 21/12 -1 10/ 1640 6 16,2 a c c 384 20’

REORDER 4 15,5K 16,0AM   118 400
 4,br. h. e Order By Fax - 16:  0  0-0-0  0 15:  17  2-2-0  16,0a  118 400 Tot:  17  2-2-0
 Revenessa e Revenue Holm E  S 23/10 -2 3/ 2140 d 9 ag c c 68 20’
 Uppf: Åkerlund Lennart & Stefan Hedström L S  Bs 1/11 -k 5/ 2140 k 19,2  - - gdk 4 Äg: Hedström Linda S, Svensson & Lindqvist Hedström L S  G 28/11 -9 10/ 2140 1 18,5 a c c 79 10’
 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv Westerholm N  S 9/12 -5 3/ 2140 2 16,0 a c c 370 40’
H Lennartsson Per (Hedström Linda S) Hedström L S  Ös 19/12 -6 3/ 2160n 2 19,1  c c 32 50’

ANTE DANA 5 *15,7L 14,3AM   126 000
 6,br. v. e Ganymede - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  14  3-1-1
 Atresure e Valley Boss Bi Westholm J  F 04/14 -6 1/ 2640 1 15,7  c x 47 30’
 Uppf: Bermsjö Ulrich, Skärholmen Andersson O J  S 05/14 -5 4/ 2140 d 14 ag c x 85 100’5 Äg: Stall Dana AB, Bålsta Westholm J  S 09/14 -4 3/ 2140 0 18,6 ag c c 274 30’
 Mörkblå, vitt bband & hängsl; mörkblå Westholm J  F 10/14 -7 3/ 2140 0 16,0 a c x 387 40’
Ro Lindh Rikard  Lindh R  S 30/12 -k 2/ 2140 k 18,6  - - gdk 

COYOTE ROADRUNNER 6 16,3L 15,1AK 15,4AM  138 250
 5,mbr. h. e Quite Easy U.S. - 16:  0  0-0-0  0 15:  16  1-4-4  15,1a  119 350 Tot:  21  1-5-5
 Giddes Piraya e Gidde Palema Hellström T  S 23/10 -10 11/ 1640 4 15,1 a c c 83 20’
 Uppf: Stall Halm & Havre HB, Rättvik Frick K  Bs 1/11 -11 13/ 2140 3 15,7 a c c 138 25’6 Äg: Wegerstedt Nina, Grängesberg Frick K  G 3/12 -8 7/ 1640 0 15,7 a c c 108 35’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Hellström T  Ro 11/12 -7 5/ 2140 2 15,4 a c c 58 20’
Rä Frick Kajsa  Frick K  Ro 18/12 -7 3/ 2640n 5 18,3 a c c 88 20’

SVART KRONOS 7 16,1M 13,5AK 14,2AM  121 800
 5,svbr. v. e Gift Kronos - 16:  1  0-0-0  16,2  5 700 15:  19  3-0-2  13,5a  94 000 Tot:  27  4-0-2
 Ebony Kronos e Pine Chip Larsson F B  Ro 6/11 -5 4/ 2140 1 16,1  x c 86 30’
 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Kylin-Blom O  S 18/11 -5 6/ 2140 0 16,7 a x c 57 40’7 Äg: Tony Mårtensson Invest AB, Märsta Larsson F B  S 4/12 -5 1/ 2640n 0 u ag c c 249 30’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Goop B  G 13/12 -5 8/ 2640 4 16,4 a c c 78 30’
S Kihlström Örjan (Larsson Fredrik B) Norman P G  F 4/1 -7 6/ 2160 4 16,2  c c 69 30’

GOSSENS GIRL 8 15,1M 14,7AK 16,2AM  132 600
 6,br. s. e Up Front Larry - 16:  1  0-0-0  15,5a  3 800 15:  16  1-0-1  14,7a  27 500 Tot:  41  1-3-4
 Chiquita Wibb e Pine Chip Eriksson U  Rä 2/11 -1 6/ 2140 4 16,2 a c c 665 10’
 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm Hansson M  Rä 15/11 -8 6/ 2140 0 19,7 ag c c 324 5’8 Äg: Norin Lena, Åshammar Widell K  Ö 29/11 -4 4/ 2160 5 17,3  c c 1394 25’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Widell K  G 22/12 -1 3/ 2140 1 17,9 a c c 38 5’
 Widell Kaj (Norin Lena) a Widell K  G 7/1 -9 2/ 1640 5 15,5 a c c 158 30’

b
30.001 - 140.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Sören Thyr AB/Macon AB
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S 500 M

1 2 3ODDS
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TITUS ROCKET 9 16,1M 15,1AM   132 053
 8,br. v. e Skogans Orlov - 16:  1  0-1-0  18,1  15 000 15:  3  0-1-1  15,1a  7 850 Tot:  50  0-7-5
 Nelli Iron e Probe Palm F  G 3/10 -k 3/ 2140 k 19,0 g - - gdk 
 Uppf: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy Ohlsson U  G 12/11 -11 4/ 2140 3 15,1 a c c 307 5’9 Äg: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy Ohlsson U  Bs 26/11 -9 2/ 2660 2 17,3  x c 35 5’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  G 13/12 -5 3/ 2640 6 16,9 a c c 189 30’
 Ohlsson Ulf (Palm Fredrik) Ohlsson U  Bs 3/1 -8 6/ 2660 2 18,1  c c 70 30’

DONNELL TRANSS R. (NL) 10 16,9M 14,0AK 15,8AM  119 277
 6,fux v. e Lindy Lane - 16:  0  0-0-0  0 15:  10  0-2-3  16,0a  34 620 Tot:  26  5-3-6
 Jolanda Shoeing e Kameraad Tjomsland V  Ös 29/10 -3 6/ 2140 3 18,0  c c 18 10’
 Uppf: Redder Klaas, Nederländerna Tjomsland V  Ös 7/11 -10 8/ 2160n 3 18,5  x c 51 5’10 Äg: Birkeland Stine, Norge Tjomsland V  B 21/11 -4 12/ 2140 4 17,7 a c c 92 10’
 Mörkblå, silver diagonala ränder; mblå Tjomsland V  Ro 27/11 -4 6/ 2640n 5 18,5 a c c 118 20’
B Tjomsland Vidar (Tjomsland Öystein) Tjomsland V  G 13/12 -5 4/ 2640 2 16,0 a c c 572 30’

MEMPHIS NEXT KING 11 16,0K 16,2AM   133 150
 5,br. v. e Kiss Francais - 16:  1  0-0-0  0 15:  13  1-2-3  16,2a  51 650 Tot:  23  2-3-6
 Memphis Laukko e Choctaw Brave Björklund M H  Sk 16/10 -6 15/ 2140 2 16,5 a c c 306 15’
 Uppf: Order by Numbers HB, Örebro Björklund M H  Sk 24/10 -5 5/ 1640n 1 16,5 a c c 31 10’11 Äg: HB Stall Follow Me, Bjurholm Björklund M H  U 3/11 -4 3/ 2140 0 18,6 g c c 163 25’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Lindqvist O A  U 26/12 -4 14/ 2140v 2 17,9 a c c 107 20’
U Lindqvist Ove A (Bucht Mats) Lindqvist O A  Bo 8/1 -10 4/ 1660v d 8 g c c 73 20’

RALLY CARIN 12 16,3M 15,6AK 16,0AM  131 150
 5,mbr. s. e Juliano Star - 16:  0  0-0-0  0 15:  19  1-2-2  15,6a  62 850 Tot:  30  1-3-3
 Arnizette Nova e Super Arnie Brandel J  S 16/10 -3 3/ 2140 0 16,3  c x 579 30’
 Uppf: Tesch Power KB, Bro Brandel J  Ro 23/10 -7 5/ 2140 0 17,8  c x 1551 30’12 Äg: Brandel Börje, Östervåla Brandel J  Ro 6/11 -10 7/ 2140 6 16,7 a c x 324 20’
 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå Brandel J  G 3/12 -2 12/ 2140 2 16,7 a c c 386 15’
 Brandel Johan (Brandel Börje) a Brandel J  G 22/12 -8 11/ 2140 1 17,1 a c c 225 30’

Turordning: 4-11-12-7-3-10-2-9-5-1-6-8

Chansvärdering: 1-4-7-5

HUR FÖLJER 
DU V75?
Galna jubel eller rivna bongar?  
Dela med dig av dina upplevelser!  
Lägg upp dina bilder eller videos och  
följ vårt Instagram-konto, V75Direkt.



24 25

7

6

5

       4
15:53 

Bankod Start
16 

VERNA LEE ZET 2140:1 *16,2M 13,4AK   85 350
 4,mbr. s. e Scarlet Knight - 16:  0  0-0-0  0 15:  12  1-2-1  16,2  85 350 Tot:  12  1-2-1
 Kleo Zet e Angus Hall Olsen J O  Ro 24/7 -9 6/ 2140 4 15,4 a x x 99 35’
 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro Redén D  S 31/7 -5 7/ 2140 0 16,4 a x x 256 30’1 Äg: Ryka Invest AB, Eskilstuna Redén D  E 10/8 -6 9/ 1640 4 13,4 a x x 897 80’
 Vinröd, svart axelparti; vinröd Redén D  Ö 8/9 -6 10/ 2100 8 18,0 ag x c 221 35’
E Jansson Rikard S (Karlsson Håkan) a Redén D  S 16/9 -4 1/ 2140 0 15,5 a x x 950 100’

MEGA HIT A.C. 2 17,8K 18,6M 15,1AK  30 850
 5,br. s. e Improve Ås - 16:  1  0-0-1  16,5a  4 400 15:  6  0-1-1  17,8  17 150 Tot:  10  0-2-2
 Västerbo Deuxmille e Alf Palema Israelsson R  Ro 13/11 -6 3/ 2140n 0 dist g c c 1293 30’
 Uppf: Karlsson Ann-Mari, Harbo Åkerlund H  G 23/11 -3 11/ 1640 0 17,2 ag c c 971 15’2 Äg: Lundgren Yvonne, Stora Skedvi Åkerlund H  G 3/12 -10 12/ 1640 5 17,8  c c 939 15’
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Åkerlund H  E 15/12 -2 6/ 1640 2 15,1 a c c 284 20’
Ro Åkerlund Helen (Lundgren Yvonne) a Åkerlund H  Bs 3/1 -2 4/ 1640 3 16,5 a c c 40 15’

STARSCAPE 3 16,8M 15,7AM   56 300
 6,br. s. e Going Kronos - 16:  0  0-0-0  0 15:  13  0-2-1  17,1  18 750 Tot:  24  1-2-2
 Spacelane e Lindy Lane Persson E  Ro 28/9 -10 8/ 2140 2 17,2 a c c 342 5’
 Uppf: Westberg Roger, Åkersberga Persson E  Rä 10/10 -6 3/ 2140 0 17,1  c c 786 30’3 Äg: Persson Emelie, Sundborn Persson E  Bs 22/10 -8 10/ 1640 4 15,8 a c c 634 12’
 Svart, vinröd/blå vinkel; svart Persson E  Bs 1/11 -11 1/ 2140 5 15,7 a c c 1213 25’
Ro Persson Emelie  a Persson E  Rä 15/11 -9 3/ 2160 2 19,0  c c 49 5’

FANNY SISU 4 15,9M 16,2AM   96 300
 5,br. s. e Kadabra - 16:  0  0-0-0  0 15:  7  1-3-1  16,8  58 400 Tot:  17  2-4-1
 New Image Soon e Balanced Image Djuse M  Mp 6/8 -4 12/ 2140 0 17,4 a c c 40 30’
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Ohlsson U  F 5/10 -3 6/ 2140 0 u ag c c 205 25’4 Äg: Team SHF - Easy Djuse M P  G 13/10 -4 1/ 2160 2 16,8  c c 59 30’
 *Gul, mgrönt axelparti; mgrön Djuse M  G 7/12 -7 1/ 2140 3 16,2 a c c 34 12’
S Djuse Mattias  Djuse M  G 22/12 -8 4/ 2140 2 17,3 a c c 51 30’

JUNI ROADRUNNER 5 15,5M 14,6AK   86 050
 4,mbr. s. e Rite On Line - 16:  0  0-0-0  0 15:  15  0-0-3  15,5  86 050 Tot:  15  0-0-3
 Giddes Piraya e Gidde Palema Frick K  S 23/10 -3 7/ 2140 3 15,5  c c 285 30’
 Uppf: Stall Halm & Havre HB, Rättvik Hellström T  Ro 6/11 -10 6/ 2140 0 17,1 ag c c 77 20’5 Äg: Wegerstedt Nina, Grängesberg Frick K  G 23/11 -3 5/ 1640 4 14,6 a c c 221 15’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  G 13/12 -8 2/ 2140 5 16,9  c c 74 50’
Rä Frick Kajsa  Frick K  Ö 28/12 -2 4/ 1609 5 15,1 a c c 140 25’

FREEDOM TRANSS R.* (NL) 6 19,5M 14,6AK   81 554
 4,br. s. e Russel November - 16:  1  0-0-0  0 15:  13  0-3-1  19,5  51 328 Tot:  19  0-5-2
 Little Ironlady e Gridiron Lad Veteläinen A  Ro 6/11 -10 2/ 2140 2 16,2 a x c 215 20’
 Uppf: Redder Klaas, Nederländerna Goop B  S 20/11 -3 10/ 1640 4 14,6 a x c 169 20’6 Äg: Furuseth Per Gunnar, Norge Lennartsson P  S 4/12 -3 5/ 1640 5 15,2 a c c 158 20’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Fernlund P  S 16/12 -3 8/ 2140 4 16,8 a c c 263 40’
S Kihlström Örjan (Ericsson Svante) Kontio J  Bs 3/1 -4 3/ 1640 d u ag c c 58 30’

MYRICA GALE 7 15,5M 15,1AM   58 850
 4,br. s. e Mythical Lindy - 16:  1  0-0-1  17,3a  8 500 15:  8  0-2-0  15,5  40 800 Tot:  12  0-2-2
 Alexandras Troika e Zerberus Strömberg H R  S 14/7 -9 3/ 2140 6 15,5  c x 240 30’
 Uppf: Stall Tipp Topp HB, Uppsala Kontio J  S 9/10 -10 1/ 2160 2 15,8  c x 62 20’7 Äg: Stall Tipp Topp HB & Klaar Sven Kontio J  S 21/10 -4 11/ 2140 2 15,1 a c x 37 40’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  B 31/10 -3 5/ 2160 d u g c c 111 50’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U  S 8/1 -2 3/ 2140 3 17,3 a c c 25 30’

LOOK BEAUTY 8 16,8M 16,2AM   97 400
 7,mbr. s. e Look de Star - 16:  1  0-0-0  17,7  2 300 15:  15  0-2-0  16,8  43 700 Tot:  22  2-2-1
 True Lady e Confident Victory Eriksson S  Rä 20/7 -12 10/ 2160 5 16,9  c c 580 5’
 Uppf: Lindfors Karin & Jan-Olov Eriksson S  Bs 3/8 -10 6/ 2160 5 16,8 g c c 63 5’8 Äg: Karin Lindfors Trav HB, Torsåker Eriksson S  G 13/12 -1 10/ 2140 2 16,8 ag c c 87 5’
 Blå, gula axelklaffar; blå Eriksson S  Ro 18/12 -11 6/ 2160n 5 18,4  c c 298 20’
 Eriksson Sören (Lindfors Karin) a Eriksson S  Ro 2/1 -12 4/ 2160 6 17,7  c c 47 25’

 
Ston högst 100.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
 
 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

ELITE GRAND HOTEL GÄVLE

500 M

 

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS
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BANTHECHOCOLATE (US) 9 16,0M *15,0AK   89 200
 4,mbr. s. e Chocolatier - 16:  1  0-1-0  16,2a  15 000 15:  5  2-1-1  16,0  74 200 Tot:  6  2-2-1
 Bancroft Hall e Conway Hall Ohlsson U  S 4/11 -4 9/ 2140 5 16,6 a c c 38 40’
 Uppf: Dey Stephen Perrine, USA Punkari L  S 13/11 -9 4/ 2140 1 15,7 a x c 40 20’9 Äg: Sisyfos Breeders AB, Märsta Kontio J  S 20/11 -1 12/ 2140 3 16,4  c c 57 20’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  B 9/12 -4 3/ 1640 1 15,0 a c c 25 30’
Bo Kontio Jorma (Salmela Petri) Kontio J  G 7/1 -5 9/ 2140 2 16,2 a c c 32 30’

BLUEBERRY VOLO (US) 10 15,9K 18,1M 14,8AK  68 700
 5,br. s. e Yankee Glide - 16:  1  0-0-0  15,4a  2 700 15:  8  2-2-3  15,9  60 050 Tot:  11  2-2-3
 Bluer Than Blue e Andover Hall Tillman J  Bs 22/10 -6 1/ 2140 1 18,5  c c 43 12’
 Uppf: Kentuckiana Farms Gen Par m fl, USA Tillman J  G 12/11 -10 2/ 1640 3 15,9  c c 48 15’10 Äg: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden Tillman J  E 1/12 -10 5/ 1640 2 16,6  c c 21 20’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Tillman J  S 18/12 -1 2/ 1640 3 14,8 a c c 83 20’
 Tillman Jennifer (Simpsson Jessica) a Tillman J  Bs 3/1 -4 5/ 1640 6 15,4 a c c 27 30’

OUTSTANDING FACE 11 16,8M *16,0AM   99 800
 5,ljbr. s. e Igor November - 16:  0  0-0-0  0 15:  10  2-0-3  16,8  50 700 Tot:  18  4-1-3
 Irina Scardrie e Corot Hedlund J  G 13/8 -km 3/ 2140 k 20,2  - - gdk 
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Eriksson U  Rä 27/8 -10 4/ 2140 0 18,3 a c c 123 5’11 Äg: Hedlund Kristina & Johanna Andersson O J  G 28/11 -10 4/ 2140n 1 17,4 a c c 55 10’
 Ljblå, blå lodrätt fält,ljblå ärmb; bl Ohlsson U  G 7/12 -7 4/ 2140 1 16,0 a c c 18 12’
 Aarum Dagfinn (Hedlund Johanna) a Andersson O J  G 22/12 -8 6/ 2140 4 17,6 ag c c 18 30’

SAMANTHA FRONTLINE 12 *18,2M 15,3AK   86 500
 5,br. s. e Jocose - 16:  1  0-0-0  15,3a  5 700 15:  9  0-0-1  18,7  17 700 Tot:  16  1-0-2
 Intrip Frontline e Copiad Larsson C  Rä 10/10 -3 4/ 2140 4 18,2 a c c 365 10’
 Uppf: Holmqvist Bengt & Anders Larsson C  Ro 18/10 -3 12/ 2140 0 18,1 a c c 207 10’12 Äg: Stall Rigby HB, Bollnäs Åberg J-O  Bs 9/12 -7 8/ 1640 d 7 ag c c 480 12’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  B 16/12 -9 6/ 2140 3 16,5 a c c 297 30’
Bs Åberg Jan-Olov (Morin Hans) a Åberg J-O  Bs 3/1 -4 11/ 1640 4 15,3 a c c 517 30’

Turordning: 9-10-11-7-4-6-3-2-5-12-8-1

Chansvärdering: 7-9-11-6

HOVSLAGARE Johnny Norring 070-568 33 55
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FLIP A COIN 2640:1 14,9K *12,4AK 14,7AL  1 226 900
 10,svbr. v. e S.J.’s Photo - 16:  1  0-0-1  14,6a  8 500 15:  18  1-2-1  13,3a  89 150 Tot:  99  10-19-16
 Sherbie Boko e Zoot Suit Lindqvist O A  Bo 24/11 -3 5/ 2140 3 14,6 a c c 44 20’
 Uppf: Hansen Jens Glud, Danmark Lindqvist O A  Ro* 5/12 -11 7/ 2140n d 8 ag c c 851 125’1 Äg: Röbäcks Livsmedel i Umeå AB, m fl Lindqvist O A  B 16/12 -3 9/ 1640 5 13,3 a c c 110 25’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Lindqvist O A  U 26/12 -8 2/ 2680v 4 17,4  c c 83 25’
U Lindqvist Ove A (Bucht Mats) Lindqvist O A  Bo 8/1 -6 5/ 1640v 3 14,6 a c c 56 30’

WARINER 2 13,4M 12,3AK 15,4AL  845 750
 9,mbr. v. e Cromwell - 16:  0  0-0-0  0 15:  8  2-0-2  12,3a  98 250 Tot:  42  9-5-7
 Winnie Way e Mustard Djuse M P  B* 31/10 -5 7/ 2140 3 13,4  c c 773 110’
 Uppf: Sellén Per-Olov & Sven-Olov Djuse M P  B 11/11 -9 10/ 2140 6 14,6 a c c 79 70’2 Äg: Sellén Per-Olov & Sven-Olov Djuse M P  Ös 8/12 -2 1/ 2140 3 15,2 a c c 42 25’
 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart Djuse M P  B 16/12 -1 4/ 2160 1 14,7  c c 36 25’
B Djuse Martin P  Eriksson U  B 30/12 -3 4/ 2140 1 15,7 a c c 24 25’

SUCH A FEELING 3 14,5L 13,3AM 14,0AL  986 121
 9,br. v. e Jain de Beval - 16:  0  0-0-0  0 15:  11  0-1-2  13,3a  68 150 Tot:  90  13-9-14
 Rena Rama Rut e Gum Ball Andersson O J  B 7/10 -9 6/ 2140 6 14,1 a x x 91 75’
 Uppf: Kraft Monica, Västerås Olsson D  Ro 23/10 -9 4/ 2140 4 13,3 a x x 85 30’3 Äg: Kraft Peter, m fl Westholm J  G 23/11 -4 3/ 2640 0 15,4 a x x 76 30’
 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Westholm J  Mp 7/12 -4 6/ 2140 4 14,2 a c c 303 35’
Ro Olsson Daniel (Westholm Jörgen) Olsson D  S 30/12 -7 5/ 2140 3 13,8 a c c 213 80’

FINAL OAK 4 *15,6K 12,0AK 13,6AL  1 107 700
 6,svbr. h. e Make it Happen - 16:  1  0-0-0  13,2a  7 000 15:  12  1-2-2  12,0a  71 200 Tot:  36  7-4-5
 Cara Bobs Crown e Wesgate Crown Widell K  S 11/11 -7 2/ 1640 0 17,9 a x x 339 80’
 Uppf: Ambjörn Marcus & Terese Widell K  S 2/12 -2 9/ 2140 0 15,0 a c c 670 40’4 Äg: Stall Show-Off KB, m fl Widell K  E 15/12 -8 5/ 2140 3 15,2 a c c 774 30’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Widell K  G 22/12 -7 1/ 2140 1 16,5  c c 20 20’
S Widell Kaj (Stärling Mikael) a Widell K  Ro* 2/1 -11 9/ 1640 6 13,2 a c c 385 125’

ABBORREN 5 *13,8L 11,6AK 16,3AL  1 319 300
 8,mbr. s. e Love You - 16:  0  0-0-0  0 15:  13  0-1-2  12,7a  76 700 Tot:  68  11-10-7
 Makrill e Spotlite Lobell Berås M  Ö 17/9 -4m 1/ 2180 7 16,5  c c 146 15’
 Uppf: AB Thyroidea, Malmö Söderholm L-Å  E 21/11 -3 8/ 1660 0 14,6  c c 242 20’5 Äg: W & W Import-Holz-GmbH, Tyskland Söderkvist S  Mp 30/11 -1 1/ 2160 0 17,1  c c 283 25’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  E 15/12 -8 4/ 2140 0 15,8 ag c c 263 30’
E Kontio Jorma (Luomala Kai K) Ohlsson U  G 22/12 -7 2/ 2160 2 15,9  c c 78 20’

COCO DE VIE (US) 6 12,9M 12,7AM 13,1AL  882 750
 5,mbr. s. e Chocolatier - 16:  1  0-1-0  14,5a  50 000 15:  21  4-5-5  12,7a  709 100 Tot:  29  8-6-5
 Bliss e Angus Hall Ohlsson U  J* 28/11 -10 8/ 2640 3 15,3  x c 134 110’
 Uppf: Joie de Vie Farm LLC, USA Ohlsson U  Ro* 5/12 -10 8/ 2140n 2 14,7 a c c 48 110’6 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Kontio J  Mp* 19/12 -10 1/ 2640 d 6 ag c c 143 110’
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Ohlsson U  S* 26/12 -10 9/ 2140 2 13,0 a c c 180 200’
S Ohlsson Ulf (Melander Stefan) Ohlsson U  S 6/1 -9 4/ 2140 2 14,5 a c c 15 100’

USAIN SWING 7 14,0L 12,1AK *13,4AL  983 150
 7,mbr. v. e Thai Tanic - 16:  0  0-0-0  0 15:  31  4-3-8  12,1a  606 250 Tot:  83  11-10-12
 Ibiza Swing e Super Arnie Eriksson L  Ö* 17/10 -6 11/ 2640 5 14,0  c c 179 125’
 Uppf: Eriksson Kjell-Ove & Anita Eriksson J  B* 31/10 -10 7/ 2140 3 12,9 a c c 71 125’7 Äg: Backa Gård Stuteri AB, Ursviken Eriksson L  S* 14/11 -11 2/ 2140 4 12,3 a x x 206 220’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Eriksson J  Ro* 5/12 -11 12/ 2140n 3 14,9 a c c 128 125’
Sk Eriksson Jens (Eriksson Kjell-Ove) a Eriksson L  S* 26/12 -11 3/ 2140 0 13,5 a c c 119 220’

CAO DAI (DE) 8 14,2M 12,9AK 15,2AL  1 193 285
 8,sth.fux h. e Love You - 16:  0  0-0-0  0 15:  20  1-5-3  12,9a  125 300 Tot:  67  10-11-4
 Crown Tess e Crowntron Melander M  B 7/10 -9 3/ 2140 0 14,5 a x c 664 75’
 Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland Wäjersten D  B 21/11 -3 11/ 2140 1 15,7 a c c 83 10’8 Äg: AB Royal Club, Stockholm Wäjersten D  Ös 30/11 -4 10/ 2140 2 16,4 a c c 223 35’
 Gul, mblått lodrätt fält & ärmar; mblå Wäjersten D  B 16/12 -3 2/ 1640 4 13,3 a c c 46 25’
B Wäjersten Daniel (Smidt Rickard) a Wäjersten D  B 30/12 -3 8/ 2140 2 16,1 a c c 53 25’

b
3-åriga och äldre 400.001 - 1.500.000 kr. 
2640 m. Autostart. 
 

Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-
(7.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Ramudden - Silverdivisionen, Försök 5 i Meeting 1
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BRISCO BOKO (NL) 9 14,1K 12,6AK *18,3AL  657 150
 8,mbr. v. e Kadabra - 16:  0  0-0-0  0 15:  10  0-2-2  14,1a  41 400 Tot:  49  16-8-4
 Tilly Boko e Garland Lobell Eriksson J  U 7/8 -6 11/ 1640 0 14,1 a c c 879 30’
 Uppf: Boko Stables Holland B V, Iwema T & S Ohlsson U  Sä 17/8 -2 3/ 1646 0 it a c c 129 22’9 Äg: Viklund Jennie & Rääf Jimmy Eriksson J  Sä 5/9 -3 6/ 1646n 0 16,5 a x x 179 25’
 Röd, vitt axelparti & ärmrevär; röd Eriksson J  U 17/12 -2 1/ 1640 3 15,9  c c 402 25’
U Norberg Jan (Ågren Micael) Eriksson J  U 26/12 -8 3/ 2660v 5 18,0  c c 159 25’

BOLT BOKO 10 14,1M 11,9AK   968 108
 8,br. v. e Express It - 16:  1  0-0-1  13,0a  31 000 15:  19  5-2-3  12,6a  491 900 Tot:  58  15-7-9
 Meadowbranch Helga e Prakas Adielsson E  B* 31/10 -5 6/ 2140 0 14,1 g c c 48 110’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Ohlsson U  Ö* 29/11 -11 9/ 2100 2 14,5 a c c 373 110’10 Äg: AC Ställningsmontage Forsmark AB Karhulahti V  S 9/12 -6 4/ 2140 1 15,1 a c c 26 100’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Ingves P  S* 26/12 -10 2/ 2140 0 13,5 a c c 406 200’
 Lindegren Erik  Lindegren E  Ro* 2/1 -11 2/ 1640 3 13,0 a c c 52 125’

ORDER BY KEEPER (US) 11  *10,7AK   1 366 679
 6,sv. v. e Credit Winner - 16:  1  0-1-0  12,9a  62 500 15:  13  2-1-2  11,7a  190 750 Tot:  39  6-4-4
 Fabulous Kemp e Yankee Glide Olsen J O  Ro 4/10 -9 9/ 1640 1 11,7 a x x 30 35’
 Uppf: Order by Stable AB, Borås Kihlström Ö  J* 24/10 -5 11/ 1640 3 12,0 a x x 150 125’11 Äg: Stall Zet Ohlsson U  S 4/11 -2 4/ 2140 1 12,7 a x x 24 80’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Redén D  Bj 21/11 -5  1609 0 12,0 a - - 43 -
S Linderoth Per (Redén Daniel) a Kihlström Ö  Ro* 2/1 -11 11/ 1640 2 12,9 a c c 72 125’

SCELLINO LUIS (IT) 12 *13,6M *11,6AK *12,8AL  857 720
 5,br. v. e Andover Hall - 16:  0  0-0-0  0 15:  16  8-2-3  11,6a  746 070 Tot:  23  11-3-4
 Susy Trio e Indro Park Adielsson E  J* 24/10 -10 4/ 2140 6 12,8 a c c 20 110’
 Uppf: Allev. Luise SRL, Italien Adielsson E  Ro 6/11 -8 1/ 2640 2 15,9 a c c 11 35’12 Äg: Lekeryd AB, m fl (Adielsson Erik) Adielsson E  E 1/12 -9 9/ 2160 1 14,4  c c 17 30’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Adielsson E  Å* 12/12 -10 1/ 1640 1 11,6 a c c 24 110’
S Kihlström Örjan (Johansson Stig H) Adielsson E  S* 26/12 -10 4/ 2140 3 13,2 a c c 21 200’

Turordning: 12-11-6-10-2-7-8-4-3-1-5-9

Chansvärdering: 12-6-11-10

Betalning med kontanter är snabbare än kort. OBS! Endast kontant betalning i entrén!
KONTANTHANTERING
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FAKS NILS 2140:1 25,0K 26,9M *27,5AM  462 000
 8,mbr. v. e Järvsöfaks - 16:  1  0-0-0  27,2  0 15:  21  1-0-1  25,0  66 350 Tot:  82  11-3-6
 Timba e Elding Lindell M M  H 7/9 -3 1/ 1660 1 25,6  c c 298 22’
 Uppf: Nyberg Göran, Noraström Lindell M M  G 3/10 -6m 4/ 2180 0 32,5 g c c 229 20’1 Äg: Lindell Maria M, Ilsbo Lindell M M  G 23/11 -6 9/ 2140 0 29,9 a c c 702 35’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Lindell M M  Bs 9/12 -3 7/ 1660 d 7 g c c 162 25’
H Tillman Jennifer (Lindell Maria M) a Lindell M M  Bs 3/1 -7 10/ 1660 0 27,2  c c 681 35’

TORPA NICKLAS* (NO) 2 25,4M *23,3AK   430 343
 5,br. h. e Lome Kongen - 16:  1  0-1-0  29,1  29 346 15:  15  2-5-2  25,4  249 501 Tot:  26  4-9-5
 Torpa Fly e Krembest Sagholen O A  F 26/10 -7 3/ 2180 d 12 g c c 44 35’
 Uppf: Andreassen Pål, Norge Sagholen O A  Op 14/11 -6  2120 5 27,7  - - 113 -2 Äg: Stall Prosecco, Norge Sagholen O A  G 13/12 -6 4/ 1640 3 24,9 a c c 44 60’
 Vit/blå, diagonalt delad, sv band; blå Sagholen O A  Mo 28/12 -5  2160 2 26,8  - - 71 -
* Sagholen Odd Arne  Sagholen O A  Kl 9/1 -4  2100 2 29,1  - - 69 -

LIHEIM SVARTEN (NO) 3 26,9M 25,7AK   403 408
 9,sv. v. e Åsajerven - 16:  0  0-0-0  0 15:  16  1-3-2  26,9  109 700 Tot:  64  9-8-6
 Stortrö Stjerna e Elding Nordlund P  Bs 1/11 -5 6/ 2640 3 28,5  c c 610 35’
 Uppf: Korssjöen Olav, Norge Boström T  Ro 13/11 -3m 2/ 2140n 8 31,4  c c 60 20’3 Äg: Löves Ulrica &HB Nostalgia Förvaltning Nordlund P  G 23/11 -6 11/ 2140 6 29,5 a c c 726 35’
 Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul Nordlund P  Ro* 5/12 -9 4/ 2160n 4 28,4  c c 2484 150’
Ro Nordlund Per  a Nordlund P  Ro 18/12 -5 10/ 2160n 2 30,0  c c 78 35’

JÄRVSÖ ELVIZ 4 25,6M *25,8AM   400 266
 7,mbr. v. e Järvsöfaks - 16:  0  0-0-0  0 15:  18  2-3-0  25,6  92 550 Tot:  59  12-8-5
 Eldiz e Elding Alsén O  År 11/10 -7 3/ 2160 d 13 g c c 161 35’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Alsén O  Ro 29/10 -1 5/ 2140 1 25,8 a c x 65 25’4 Äg: Easy KB, Uppsala Alsén O  Ro 6/11 -7 2/ 2180 2 25,6  c x 36 35’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  G 23/11 -6 2/ 2140 4 29,4 a c c 39 35’
 Alsén Olle  Alsén O  Ro* 5/12 -9 6/ 2160n 0 29,2 g c c 202 150’

TORWALL 5 26,4M 26,8AM   371 500
 8,mbr. v. e Lome Kongen - 16:  0  0-0-0  0 15:  17  4-2-4  26,4  168 700 Tot:  43  10-7-6
 Landsom Stårscha e Rigel Jo Åberg J-O  G 21/8 -7 6/ 2160 0 26,6 g c c 399 150’
 Uppf: Eriksson Daniel & Edström Gunilla Åberg J-O  Ro 29/10 -1 6/ 2140 4 26,8 ag c c 66 25’5 Äg: Eriksson D, Bergman K, Olsson M & K Åberg J-O  G 23/11 -6 8/ 2140 3 29,3 a c c 98 35’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  G 3/12 -9 6/ 2140 d 10 ag c c 77 35’
 Åberg Jan-Olov (Eriksson Daniel) a Åberg J-O  Ro 18/12 -5 5/ 2160n 3 31,0 g c c 33 35’

ALFIE 6 26,0M *24,9AK   473 850
 6,sv. s. e Järvsöfaks - 16:  0  0-0-0  0 15:  15  2-2-2  26,0  245 100 Tot:  37  2-6-7
 Alfa Li e Elding Karlsson L-E  Ro 18/9 -5 1/ 2180 5 27,0  c c 278 100’
 Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö Karlsson L-E  Ro 6/11 -7 4/ 2160 3 26,5  c c 71 35’6 Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö Karlsson L-E  B 25/11 -7 9/ 1640 6 27,0  c c 48 35’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Åberg J-O  Ro* 5/12 -9 2/ 2160n 2 28,2  c c 243 150’
Bs Kihlström Örjan (Karlsson Lars-Erik) a Fransson M B  Bs 17/12 -km 1/ 2180 k 35,9  - - gdk 

LILL MARIA 7 26,6K 27,0M 28,2AK  323 700
 7,br. s. e Troll Kevin - 16:  0  0-0-0  0 15:  15  1-4-1  26,6  118 500 Tot:  50  6-9-3
 Blås Åsa e Gullsvarten Brunlöf H  U 24/9 -7 3/ 2140n 5 29,3 g c c 43 20’
 Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden Brunlöf H  F 5/10 -5 2/ 1640 5 27,4  c c 48 30’7 Äg: Brunlöf Hans, Holmsveden Brunlöf H  Bs 22/10 -3 5/ 2140 5 30,3 a c c 49 25’
 Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå Brunlöf H  B 25/11 -7 4/ 1640 5 27,0  c c 527 35’
Bs Brunlöf Hans  a Brunlöf H  Bs 9/12 -3 3/ 1640 1 28,7  c c 53 25’

SJÖ ODIN* (NO) 2160:1 25,0M 24,4AM   759 624
 5,mbr. h. e Moe Odin - 16:  1  1-0-0  25,7  35 000 15:  15  2-4-2  25,0  385 989 Tot:  28  6-6-4
 Stjerne Sara e Sjefen Tjomsland V  U 15/10 -4 1/ 2220 2 25,0  c c 39 50’
 Uppf: Wennesland Harald, Norge Ohlsson U  B 26/10 -7 5/ 2160 6 26,6  c c 18 20’8 Äg: Stall Olympic AB,  Norge Ohlsson U  U 13/11 -6 1/ 2200t 4 29,2  c c 19 100’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  G 13/12 -6 3/ 1640 2 24,6 a c c 35 60’
B Ohlsson Ulf (Tjomsland Öystein) Ohlsson U  Bs 3/1 -7 7/ 1660 1 25,7  c c 30 35’

 
4-åriga och äldre  kallblodiga 150.001 - 800.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 485.000 kr. 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.000-
(5.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

MittMedia
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VALLE JERVEN* (NO) 2 26,2K *26,7M 24,4AK  631 440
 7,sv. v. e Åsajerven - 16:  1  1-0-0  30,5  25 000 15:  19  3-4-2  26,2  215 435 Tot:  56  17-9-8
 Sunnmörsjenta e Elding Tjomsland V  Ös 7/11 -8 7/ 2140n 3 29,0 a c c 15 25’
 Uppf: Vallesether Nils Ö, Norge Ohlsson U  G 23/11 -6 5/ 2140 2 28,9 a x x 31 35’9 Äg: Klöveröd Marte & Johansen Oddbjörn Ohlsson U  G 3/12 -9 10/ 2140 2 26,5 a c c 39 35’
 Mörkblå, silver diagonala ränder; mblå Ohlsson U  B* 23/12 -11 2/ 2640 1 27,6  c c 169 100’
B Tjomsland Vidar (Tjomsland Öystein) Ohlsson U  Ös 4/1 -1 2/ 2160 1 30,5  c c 14 25’

MODD BRUN 3 24,3K 25,2M 24,3AK  760 100
 13,br. v. e Järvsöfaks - 16:  1  0-0-0  26,9  3 200 15:  21  3-1-4  26,2  109 600 Tot:  128  13-22-14
 Modd Jahna e Troll Jahn Jonsson C  Bs 9/11 -6 8/ 1640 0 24,3 ag c c 1070 35’
 Uppf: Persson Evert, Bjuråker Berglin O  B 19/11 -7 2/ 2140 5 26,6 a c c 830 50’10 Äg: Olsson R, Wexell L & Ginell J Berglin O  G 28/11 -3 2/ 2180n 1 29,4  c c 21 10’
 Röd, vitt axelparti & ärmrevär; röd Röste C A  Bs 17/12 -8m 2/ 1660 d 3 g c c 72 20’
H Norberg Jan (Boberg Nancy) a Jonsson C  Bs 3/1 -7 9/ 1660 6 26,9 g c c 381 35’

TAND TUFF 4 *25,1M 26,1AK   628 250
 7,sv. h. e Järvsöfaks - 16:  0  0-0-0  0 15:  14  4-0-0  25,1  126 700 Tot:  56  12-5-7
 Gott Tuffa e Elding Kontio J  H* 25/7 -9 2/ 2640 0 27,7 g c c 816 100’
 Uppf: Gottås Matts, Tandsbyn Persson J-O  G 21/8 -7 2/ 2180 d 13 g c c 500 150’11 Äg: Lindström Christer, Lingbo Åberg J-O  Bs* 12/9 -7 4/ 2640 0 26,6  c c 917 100’
 Blå, gult X; ljusblå Åberg J-O  B 25/9 -9 12/ 2640 d u ag c c 314 35’
H Persson Jan-Olov  Persson J-O  Ös 19/12 -7 1/ 2660n 1 31,4  c c 39 25’

ANNEROS KARL 5 *24,6K 25,2M 22,7AK  691 025
 8,brbl. v. e H.G.Balder - 16:  1  0-1-0  26,0  17 500 15:  8  2-0-2  24,6  86 022 Tot:  47  13-9-8
 Soltilla e Gyldenfly Aarum D  År* 11/7 -9 6/ 2180 7 25,2  c c 963 150’
 Uppf: Jansson Roland, Molkom Aarum D  Åm 20/7 -1 2/ 2120 1 26,6  c c 76 22’12 Äg: Jansson Roland, Molkom Aarum D  Bj 11/11 -4  2100 3 27,2 a - - 67 -
 Ljblå, blå lodrätt fält,ljblå ärmb; bl Aarum D  Bj 25/11 -8  2160n 0 29,4  - - 126 -
F Aarum Dagfinn (Jansson Roland) a Aarum D  Bs 3/1 -7 6/ 1660 2 26,0  c c 33 35’

TOMTEGUBBEN 6 24,8K 25,9M 26,0AM  550 983
 7,br. v. e Järvsöviking - 16:  1  0-0-0  0 15:  18  5-0-3  24,8  228 400 Tot:  60  7-4-8
 Tomte Stjärna e Almsbrun Lindqvist O A  B 11/11 -7 7/ 2640 6 28,6 a c c 316 60’
 Uppf: Magnusson Lars & Lillemor Lindqvist O A  G 23/11 -6 1/ 2140 1 28,9 a c c 66 35’13 Äg: Högberg Anders, Luxemburg Lindqvist O A  Ro* 5/12 -9 5/ 2160n 3 28,3  c c 119 150’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Lindqvist O A  B* 23/12 -11 3/ 2640 3 27,7  c c 113 100’
U Lindqvist Ove A  Lindqvist O A  Bs 3/1 -7 1/ 1660 0 u g c c 31 35’

GÄRDSJÖ VIKING 7 23,8K *25,7M 23,4AK  780 650
 10,mbr. v. e Aldermarin - 16:  0  0-0-0  0 15:  14  1-1-2  23,8  110 850 Tot:  84  11-12-9
 Vessle Stjärna e Rappello Lisell P  Ro 4/10 -7 2/ 1660 3 23,8  c c 767 35’
 Uppf: Lisell Chatarina, Rättvik Lisell P  Bs 16/10 -6 11/ 2140 4 26,6 a c c 715 25’14 Äg: Lisell Britta, Rättvik Lisell P  Rä 2/11 -2 4/ 2160 7 26,4  c c 363 22’
 Vinröd, grå hästsko; grå Lisell P  B 19/11 -7 7/ 2140 2 26,4 a c c 888 50’
Rä Lisell Per  a Lisell P  G 3/12 -9 4/ 2140 1 26,4 a c c 48 35’

KLEPPE MANDEN* (NO) 8 24,2K 24,6AK   531 207
 9,br. h. e Nordli Svarten - 16:  1  0-0-1  27,8  8 804 15:  21  1-2-2  25,2  79 767 Tot:  90  10-14-17
 Gjömle Vinni e Elding Kontio J  Ro 23/10 -6 4/ 2640 d 4 g c c 155 35’
 Uppf: Norsk Uppfödare Kontio J  Rä 2/11 -2 2/ 2140 2 25,9  c c 67 22’15 Äg: Eilertsen Pål, Norge Östre O J  Bj 18/11 -8  2140n 4 28,1  - - 92 -
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Östre O J  Mo 15/12 -6  2140 1 26,9  - - 79 -
* Kontio Jorma (Eilefsen Stian) Östre O J  Bj 6/1 -7  2160 3 27,8  - - 29 -

Turordning: 9-6-8-13-14-2-12-15-4-3-7-11-1-10-5

Chansvärdering: 8-9-4-6
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LUCKYCHARM HANOVER (US) 2140:1 12,6M 09,6AK 12,2AM  3 162 644
 8,br. h. e Andover Hall - 16:  1  0-0-0  13,4a  8 000 15:  13  2-1-1  11,7a  245 000 Tot:  62  12-7-12
 Lady Luck Hanover e Donerail Redén D  G 20/10 -7 2/ 2660 0 14,8  x c 61 30’
 Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA Redén D  S 28/10 -9 4/ 2160 4 12,6  x c 481 200’1 Äg: Stall Zet Redén D  Bj 21/11 -7  1609 0 11,7 a - - 215 -
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Kihlström Ö  S 16/12 -7 7/ 2140 1 13,7 a c c 36 100’
S Kihlström Örjan (Redén Daniel) a Kihlström Ö  Ro* 2/1 -7 4/ 2140 6 13,4 a c c 38 150’

ARISTOCAT BOKO 2 13,8M 12,0AK 12,0AM  1 677 900
 9,br. v. e From Above - 16:  0  0-0-0  0 15:  20  3-1-1  12,0a  489 000 Tot:  69  15-8-4
 Big Blue Kitten e Pine Chip Ohlsson U  Sk* 3/10 -8 2/ 3180 4 14,7  x c 63 150’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Jakobsson M  F 26/10 -4 1/ 2140 5 13,7 ag x x 30 40’2 Äg: Stall H.G.S. Ohlsson U  Ö* 29/11 -7 4/ 2100 d 7 ag x x 82 100’
 Svart, vita staplar; vit Kihlström Ö  Mp* 19/12 -5 4/ 2640 d u ag c c 132 150’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U  S* 26/12 -8 2/ 3220 3 14,2  c c 145 200’

I SAW YOU 3 13,8M 10,4AK 11,8AM  2 998 656
 11,fux v. e Love You - 16:  1  0-0-0  13,6a  0 15:  15  0-6-0  10,9a  217 600 Tot:  110  21-26-8
 I Saw Molly e Lindy’s Crown Lindblom Å  S 21/10 -8 4/ 1140 4 it a x x 148 80’
 Uppf: Lindblom Åke & Wedenberg Björn Lindblom Å  E 27/10 -8 5/ 1640 0 12,1 a c c 215 35’3 Äg: Wedenberg Björn, Värmdö Lindblom Å  F 16/11 -4 3/ 1640n 2 12,6 a x x 147 40’
 Svart, ljusblå stjärnor; svart Lindblom Å  S 16/12 -7 6/ 2140 2 13,9 a c c 186 100’
Ö Lindblom Åke  Lindblom Å  Ro* 2/1 -7 8/ 2140 0 13,6 a c c 198 150’

DEMOCRAT 4 14,9M 10,5AK *12,3AM  2 114 823
 9,mbr. v. e Pearsall Hanover - 16:  1  0-0-0  13,2a  19 000 15:  19  2-2-1  10,7a  212 100 Tot:  102  20-13-14
 Sugar Dream e Sugarcane Hanover Kontio J  F 16/11 -4 1/ 1640n d u ag c c 57 40’
 Uppf: Egon Håkanson AB, Bromma Ohlsson U  Ro* 5/12 -7 7/ 1640n 0 15,4 a c c 599 150’4 Äg: Stall Real Estate KB, m fl Ohlsson U  S 16/12 -7 4/ 2140 0 14,7 a c c 241 100’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Haugstad K  S* 26/12 -7 12/ 2140 6 12,8 a c c 1862 250’
S Jansson Torbjörn (Lundström Catarina) Jansson T  Ro* 2/1 -7 10/ 2140 4 13,2 a c c 474 150’

ED YOU 5 *13,3L *10,1AK 11,4AM  5 950 600
 9,br. v. e Love You - 16:  0  0-0-0  0 15:  7  2-2-0  11,5a  273 300 Tot:  68  26-5-5
 Lancia Brick e Super Arnie Bergh R  Vi 8/7 -10 10/ 2140 0 u ag x x 28 125’
 Uppf: Wall Åke A & Mona Bergh R  Sä 15/7 -7 9/ 1646 2 12,4 a x x 29 100’5 Äg: Stall Sedin HB, Arnäsvall Bergh R  Rä* 1/8 -7 6/ 1640 5 11,6 a x x 33 150’
 Svart, ; svart Bergh R  Å* 15/8 -10 11/ 3140 0 13,9 a x c 180 500’
Å Bergh Robert  Jansson T  B 28/8 -8 5/ 1640 1 11,5 a x c 52 100’

ALLABALLAKAITOZ 6 14,6M *10,7AM   1 648 735
 8,svbr. v. e Credit Winner - 16:  0  0-0-0  0 15:  13  2-2-0  10,7a  245 500 Tot:  80  9-16-9
 Southwind Sweetbay e Valley Victory Untersteiner P  J* 6/9 -11 4/ 2140 4 12,9 a x x 17 75’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Untersteiner P  S* 26/9 -10 11/ 2140 5 11,8 a x x 237 220’6 Äg: L.G.J. Invest i Örebro AB Untersteiner P  Ö* 17/10 -7 6/ 2100 0 15,2 a x x 131 150’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Untersteiner P  J 4/11 -9 10/ 2140 2 12,4 a x x 34 70’
Hd Kontio Jorma (Untersteiner Peter) Kihlström Ö  Hd* 29/12 -7 10/ 1640 d u ag c c 100 150’

MACHO GOSSIP 7 14,4M 10,8AK 12,2AM  1 950 233
 11,br. v. e Love You - 16:  0  0-0-0  0 15:  2  0-0-1  15,6a  22 400 Tot:  104  21-16-12
 Fox Valley Anabell e Master Willie Lindblom Å  S 05/14 -4 7/ 1609 0 10,8 a x x 342 100’
 Uppf: Svensson Eva & Sven-Olof Parling D  En 06/14 -6  2150 2 13,5 a - - 48 -7 Äg: Stabilitas AB, Tungelsta Lindblom U  Ö 28/8 -k 3/ 2140 k 17,6  - - gdk 
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Widell K  S 25/11 -7 2/ 1640n 3 15,7 a c c 102 60’
Ö Widell Kaj (Lindblom Åke) Lindblom Å  Mp* 19/12 -5 10/ 2640 6 15,6 a c c 1056 150’

ALVENA PELE 8 14,7K 09,8AK 11,8AM  3 518 595
 10,mbr. h. e Dream Vacation - 16:  0  0-0-0  0 15:  19  3-3-1  09,8a  227 850 Tot:  91  24-10-10
 Oli Roy e Probe Lennartsson P  Ö* 17/10 -7 3/ 2100 d u ag x x 295 150’
 Uppf: Johansson Per-Olof, Jenny & Fredrik Lennartsson P  E 27/10 -8 3/ 1640 1 11,3 a x c 22 35’8 Äg: Stall GT Lennartsson P  E* 7/11 -7 1/ 1640n d 11 ag x x 23 150’
 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv Lennartsson P  Ro* 5/12 -7 4/ 1640n d u ag c c 132 150’
E Lennartsson Per  Lennartsson P  S 16/12 -7 5/ 2140 0 14,4 a c c 65 100’

b
3-åriga och äldre lägst 400.001 kr. 
2140 m. Autostart. 
 

Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-12.000-
(8.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Lars Axelssons lopp - Gulddivisionen, Försök 5 i Meeting 1 
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FRANCAIS DU GULL 9 13,4K 09,6AK 12,4AM  3 264 347
 9,br. h. e Jag de Bellouet - 16:  1  0-0-0  13,4a  12 000 15:  13  2-2-0  11,5a  237 200 Tot:  94  15-17-11
 Tantiem Gull e Lindy Lane Lindegren E  Sk* 3/10 -7 2/ 1640 2 11,5 a c c 63 150’
 Uppf: Gullberg Jan, Växjö Lindegren E  Å* 10/10 -7 4/ 2640 0 12,8 a c c 449 500’9 Äg: Stall Åstjärn Ohlsson U  B 9/12 -6 11/ 1640 5 13,7 a c c 45 60’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E  B 23/12 -5 4/ 2140 4 14,5 a c c 161 150’
 Lindegren Erik  Lindegren E  Ro* 2/1 -7 3/ 2140 5 13,4 a c c 160 150’

LABERO BROLINE 10 *13,4M *12,0AK 12,3AM  2 235 087
 8,sv. h. e Pine Chip - 16:  0  0-0-0  0 15:  8  0-0-4  12,1a  80 400 Tot:  64  12-7-10
 Armbro Natural e Speedy Crown Wäjersten D  Ös 7/11 -7 1/ 1640n 3 13,4 a c c 165 25’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Adielsson E  B 19/11 -6 4/ 2640 4 15,2 a c c 135 100’10 Äg: Stall Elitklass Adielsson E  J* 28/11 -7 2/ 2140 0 13,8 a c c 535 150’
 Gul, mblått lodrätt fält & ärmar; mblå Wäjersten D  B 9/12 -6 5/ 1640 3 13,2 a c c 41 60’
B Wäjersten Daniel (Båth Svante) Kihlström Ö  B 23/12 -5 2/ 2140 3 14,4 a c c 70 150’

ON TRACK PIRATEN 11 12,3L 09,7AK 10,3AM  9 454 211
 8,svbr. v. e Kool du Caux - 16:  0  0-0-0  0 15:  15  5-2-2  10,0a  2 455 213 Tot:  77  21-17-10
 Monrovia e Rite On Line Jansson T  B* 29/8 -11 6/ 2140 2 10,3 a x x 72 1000’
 Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn Adielsson E  Be 13/9 -5  2300 4 11,9 a - - - -11 Äg: Stall Mörkermasse Adielsson E  Yr 10/10 -4  2011 0 13,2 a - - 153 -
 Svart, grön/vit vinkel; svart Takter J  Ro* 5/12 -7 10/ 1640n 1 12,7 a c c 18 150’
Rä Takter Johnny (Strömberg Hans R) Takter J  S* 26/12 -7 8/ 2140 1 12,2 a c c 25 250’

Turordning: 11-5-1-7-9-3-10-2-6-8-4

Lars Axelssons lopp - Gulddivisionen, Försök 5 i Meeting 1 

Chansvärdering: 11-5-1-9

En eventuell Jackpot på V75 Gävle lördag 16 januari går till 
V75 Axevalla lördag 23 januari.



32 33

7

6

5

4 2

17:27 
Bankod Start

16 

CARJA 2140:1 15,5M 14,2AM   223 855
 5,mbr. s. e Super Arnie - 16:  1  0-0-0  17,8a  0 15:  21  1-3-1  15,5  121 005 Tot:  32  2-5-2
 Carte Blanche e Kosar Wäjersten D  B 19/11 -8 7/ 2140 6 15,8 a c c 86 50’
 Uppf: Stall Nötskrika KB, Skogås Kihlström Ö  Bj 21/11 -2  2140 4 15,7  - - 111 -1 Äg: Stall Nötskrika KB, Skogås Kihlström Ö  S 16/12 -2 1/ 1640 0 16,0 a c c 53 40’
 Svart, grön/vit vinkel; svart Kontio J  S 26/12 -12 4/ 2140 4 15,8 a c c 234 40’
Bs Takter Johnny (Lönn Thomas) Linderoth P  S 6/1 -4 5/ 2640 0 17,8 a c c 942 70’

MASAI SOUTHWIND 2 *15,1M *15,7AM   238 400
 5,br. s. e Juliano Star - 16:  1  1-0-0  15,1  100 000 15:  9  1-1-3  15,9  77 400 Tot:  14  3-1-4
 Amiata Ås e Mack Lobell Wallin A  B 5/11 -4 3/ 2160 4 16,4  c c 91 30’
 Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet Ohlsson U  B 19/11 -8 6/ 2140 0 16,9 a c c 106 50’2 Äg: Bylund G, Moe F & L, Serva group AB Gustavsson E  Ös 8/12 -5 5/ 2160 3 17,7  c c 93 15’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Gustavsson E  G 22/12 -8 12/ 2140 3 17,3 a c c 90 30’
B Linderoth Per (Wallin Anders) Linderoth P  Ro* 2/1 -8 1/ 2140 1 15,1  c c 364 100’

SALLY STEEL 3 14,9M 12,9AM   237 600
 4,mbr. s. e Adrian Chip - 16:  0  0-0-0  0 15:  15  3-1-4  14,9  197 600 Tot:  17  5-1-4
 Mellby Pitch e Alf Palema Svensson H  H 18/10 -2 3/ 2640 1 17,1 g x c 15 22’
 Uppf: Stall Steel Mountain HB, Bjärtrå Svensson H  B 11/11 -4 4/ 1640 1 13,0 a x x 21 35’3 Äg: Gunnar Olsson Hästtransporter AB Svensson H  Ro 27/11 -9 5/ 1640n 1 15,5 a x x 19 30’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Svensson H  B 9/12 -9 9/ 2140 d 10 ag c c 333 200’
B Pettersson Tomas (Svensson Henrik) Svensson H  B* 23/12 -9 2/ 2160 3 14,9 g c c 47 125’

CELEBREIGHTR 4 *14,9M 15,9AM   184 500
 4,mbr. s. e Sam Bourbon - 16:  0  0-0-0  0 15:  6  3-1-0  14,9  184 500 Tot:  6  3-1-0
 Half Moon Face e Pine Chip Arnqvist P  Å 10/10 -12 9/ 2140 0 17,8  c c 67 30’
 Uppf: Fondia AB, Stockholm Untersteiner J  Å 26/10 -7 6/ 2140 2 15,3  x c 36 25’4 Äg: PBT Trotting AB, Ahlström M & H Goop B  Å 5/11 -5 5/ 2140 4 15,9 a c c 68 50’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Goop B  Ax 15/12 -9 10/ 2140 1 16,2 a c c 15 10’
Hd Kihlström Örjan (Arnqvist Peter) a Kihlström Ö  Hd* 29/12 -8 3/ 2140 1 14,9  c c 47 100’

MIMI AF DJUPMYRA 5 15,3K 15,7M 13,6AK  264 150
 7,br. s. e Super Arnie - 16:  1  0-0-1  17,2a  17 500 15:  18  3-2-1  16,1  130 950 Tot:  38  4-5-5
 Magica af Djupmyra e Alf Palema Lönn T  Rä 15/11 -3 3/ 2140 4 16,2 a c c 154 15’
 Uppf: Burlin Lars-Owe & Nils-Gunnar Eklöf B  Ös 30/11 -9 10/ 2660 1 17,5  c c 233 30’5 Äg: Burlin Nils-Gunnar & Lars-Owe Andersson P M  G 13/12 -9 12/ 2140 5 15,0 a c c 218 30’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Eklöf B  B* 23/12 -8 10/ 2140 7 14,8 a c c 748 100’
Bs Jansson Torbjörn (Lönn Thomas) Jansson T  S 6/1 -4 11/ 2640 3 17,2 a c c 303 70’

ACTION CAT (FR) 6 18,0M 16,5AL   153 902
 6,br. s. e Mister President - 16:  1  0-0-0  16,6a  3 200 15:  14  0-1-1  18,0  68 274 Tot:  32  0-2-4
 Kitten Cat e Arnaqueur Ohme S  Ro 6/11 -6m 4/ 2140 0 18,9 g c c 867 30’
 Uppf: Roussel Nicolas, Frankrike Kylin-Blom O  G 23/11 -7 3/ 3140 0 16,5 a c c 1815 35’6 Äg: Stall Geidemark AB, Västerås Holm E  B 9/12 -3 5/ 2140 0 18,1 ag c c 74 30’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Larsson F B  Ro 18/12 -11 5/ 2160n 3 18,0  c c 478 20’
S Widell Kaj (Larsson Fredrik B) Norman P G  F 4/1 -8 3/ 2140 6 16,6 a c c 157 35’

TEQUILA PALEMA 2160:1 14,0M *13,2AM   763 550
 7,svbr. s. e Adams Hall - 16:  0  0-0-0  0 15:  17  5-3-0  14,1  387 150 Tot:  58  12-9-3
 Tequila Zon e Alf Palema Sjöström C  E 22/7 -10 15/ 2140 1 13,2 a c c 128 100’
 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Sjöström C  Rä* 1/8 -10 4/ 2640 0 14,6  c c 158 110’7 Äg: Stall Tequila Palema - Easy Karlsson J B  S 18/11 -3 5/ 2660 4 16,9  c c 29 40’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  G 7/12 -2 4/ 2660 1 15,9  c c 19 25’
S Sjöström Claes  Sjöström C  B* 23/12 -6 2/ 3180 2 15,8  c c 67 110’

BLUE STAR MIRACLE 2 14,3M 11,7AK   658 000
 8,br. s. e Muscle Memory - 16:  1  0-0-0  14,9a  6 800 15:  23  1-0-2  15,8  58 150 Tot:  90  8-13-11
 Miraculitj e Anders Crown Witasp L  Ro 19/11 -2 2/ 1640 0 13,4 a c c 178 25’
 Uppf: Leonhaupt Claes, Täby Witasp L  G 3/12 -4 1/ 2140 4 15,6 a c c 429 30’8 Äg: Näslund Jens & May Witasp L  E 15/12 -4 3/ 1640 3 13,2 a c c 411 35’
 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart Witasp L  B* 23/12 -12 6/ 1640 0 13,5 a c c 558 100’
Rä Haugstad Kenneth (Witasp Leif) Frick K  G 7/1 -6 2/ 2140 4 14,9 a c c 353 35’

 
3-åriga och äldre ston 100.001 - 840.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 280.001 kr. 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.000-
(5.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.
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EVASION BOKO 3 12,7M *13,0AK   589 300
 5,br. s. e From Above - 16:  1  1-0-0  13,0a  35 000 15:  13  2-2-1  12,7  243 500 Tot:  32  7-3-1
 Vision Boko e Donerail Frick K  Ax 13/10 -9 5/ 2140 0 14,5 a c c 404 70’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Frick K  S 25/10 -3 9/ 2140 5 14,3 a c c 403 100’9 Äg: Stall Upton Park Frick K  S 25/11 -10 2/ 1640n 0 15,3 a x c 318 80’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Karlsson P  Ro* 5/12 -8 7/ 2140n 2 15,8 a c c 63 100’
Rä Frick Kajsa  Frick K  Bs 3/1 -9 2/ 1640 1 13,0 a c c 29 35’

PROVENCE GEL 4 *13,8M 14,1AM   389 600
 7,br. s. e Oiseau de Feux - 16:  0  0-0-0  0 15:  18  1-3-2  15,4  87 200 Tot:  47  4-8-6
 Havanna Gel e Comets Tail Eriksson L  Sk 17/9 -1 2/ 2160 4 15,4  c c 76 22’
 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Eriksson L  U 24/9 -9 6/ 2140n 3 15,0 a x c 74 20’10 Äg: Travträn. Leif Eriksson AB, Skellefteå Eriksson L  Sk 3/10 -2 9/ 2140 1 14,9 a x c 101 25’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Renman M  Bo 11/12 -5 4/ 2140 2 16,8 a c c 49 30’
Sk Eriksson Jens (Eriksson Leif) Eriksson L  Bo 22/12 -1 6/ 2140v 4 16,4 a c c 76 25’

CARAMELLE ZON 5 13,8K 14,4M 12,4AK  764 200
 9,br. s. e Rite On Line - 16:  0  0-0-0  0 15:  23  0-0-4  15,0  66 750 Tot:  86  7-11-13
 Amber Zon e Lindy’s Crown Byström J  Ö 30/10 -4 2/ 2660 0 16,6 g c c 1163 30’
 Uppf: Ohlzon Sören,Torbjörn & Gun,Rundgren C Byström J  Ro 13/11 -8 2/ 2160n 7 16,3  c c 389 20’11 Äg: Byström Margaretha, Borlänge Byström J  G 23/11 -4 2/ 2640 3 15,0 a c c 826 30’
 Röd, gult fält, vita romber/axelp; röd Byström J  S 9/12 -10 5/ 1640 0 14,1 a c c 1320 60’
Ro Byström John  Byström J  Ro 18/12 -9 4/ 2140n 0 16,8 a c c 461 30’

SONATA ÅS 6 14,0K 14,1M 13,4AM  500 600
 6,br. s. e Cash Hall - 16:  0  0-0-0  0 15:  21  2-2-2  14,0  130 450 Tot:  56  6-8-8
 Shady Ås e Conway Hall Gustavsson E  B 28/8 -6 4/ 1640 6 13,5 a c c 221 100’
 Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Gustavsson E  Bs* 12/9 -5 6/ 2140 0 13,6 a x c 1138 100’12 Äg: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik Gustavsson E  D 29/9 -2 1/ 2160 2 14,1  c c 70 25’
 *Mgr, gult axelp&hängsl, rutig ärm; mgr Sjöström C  U 22/10 -7 1/ 2160n 2 15,9  c c 69 30’
Sä Aarum Dagfinn (Hägglund Greger) a Sjöström C  B 19/11 -9 3/ 2160 0 15,4  c c 568 125’

M.T.ILLUSTRIOUS 7 13,3M 11,8AK   485 385
 6,br. s. e Quite Easy U.S. - 16:  0  0-0-0  0 15:  13  1-4-2  13,3  217 800 Tot:  41  5-11-6
 Vendela Palema e Alf Palema Djuse M  E* 8/11 -10 15/ 2140n 0 15,0 a x c 126 100’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Djuse M  E 21/11 -5 9/ 2640 2 15,3 a c c 23 20’13 Äg: JEV Finance AB, Uppsala Djuse M  S 2/12 -8 8/ 2140 0 16,1 a c c 103 40’
 *Gul, vita hängslen, svarta sidor; gul Djuse M  E 15/12 -4 7/ 1640 2 13,0 a c c 93 35’
S Djuse Mattias  Djuse M  S 30/12 -9 11/ 2140 0 14,2 a c c 187 100’

ENGLA HÅLERYD 8 14,4M 12,7AK   728 150
 8,br. s. e Goetmals Wood - 16:  1  0-0-0  15,4a  6 800 15:  15  0-3-1  15,0  75 650 Tot:  66  8-9-6
 All American Chill e Giant Chill Brunzell J  Mp 5/10 -1m 2/ 2180 7 18,0  c c 21 10’
 Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga Luomala K K  E 15/11 -7 10/ 2140 7 18,8 g c c 246 10’14 Äg: W & W Import-Holz-GmbH, Tyskland Andersson M J  E 10/12 -2 8/ 2140 0 15,9 a c c 485 25’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  E 25/12 -11 1/ 1640 4 14,3 a c c 368 35’
E Kontio Jorma (Luomala Kai K) Kontio J  Ö 5/1 -4 9/ 2100 4 15,4 a c c 363 35’

JOY RIBB 9 14,1M *13,1AM   689 700
 6,mbr. s. e Ready Cash - 16:  0  0-0-0  0 15:  12  1-3-4  15,1  281 900 Tot:  35  9-8-5
 Joyous Sound e Sugarcane Hanover Adielsson E  Ö* 17/10 -8 13/ 2100 3 14,5 a c x 101 100’
 Uppf: Eliasson Ulf & Hans Adielsson AB Takter J  Å 28/10 -9 2/ 2140 2 13,1 a c c 35 100’15 Äg: Stall Marw HB, Sundsvall Adielsson E  S* 14/11 -8 7/ 2160 0 15,1  c x 48 200’
 Svart, vita staplar; vit Adielsson E  Mp* 19/12 -6 15/ 2140 3 15,1 a c c 156 100’
B Ohlsson Ulf (Båth Svante) Jansson T  S 30/12 -9 14/ 2140 2 13,7 a c c 59 100’

Turordning: 7-3-4-15-2-9-10-5-12-13-8-1-14-11-6

Chansvärdering: 4-15-9-2

SHL-loppet är ett samarbete mellan Svensk Travsport, ATG och Svenska hockeyligan. Loppen körs 
mellan den 16 januari – 5 mars 2016 under V75-4. Inför loppet tilldelas alla SHL-klubbar ett ekipage 
genom lottning och kuskarna kör loppet i tilldelad klubbs dräkt och färger. Klubben med flest poäng 
efter 10 omgångar får 50 000 kr till sin ungdomsverksamhet. 

Mer information om SHL-loppet finns att läsa på atg.se/shl

OBS! Idag körs en extra bilprovstart (kort) kl. 16.05
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SUPER ZANTOS 2140:1 14,2M 12,3AK 13,4AM  507 650
 6,br. v. e Mythical Lindy - 16:  1  0-0-1  13,4a  10 000 15:  24  1-4-2  12,3a  108 200 Tot:  54  7-8-5
 Sunbird Zophie e Zoogin Lisell A  Bs 9/11 -4 2/ 2640 0 16,2  c c 273 30’
 Uppf: Olsson Patrik & Blom Sara Lisell A  Ö* 29/11 -5 3/ 3160 5 17,3  c c 1209 100’1 Äg: Lisell Ante & Sunbird Konsult AB Lisell A  Bs 9/12 -4 12/ 2140 1 16,4 a c c 92 25’
 Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart Lisell A  Ro 21/12 -2 4/ 2640 2 17,3 a c c 56 25’
Rä Lisell Ante (Lisell Tina) a Lisell A  Bs 3/1 -9 5/ 1640 3 13,4 a c c 73 35’

LINSLUSEN A.U. 2 14,2M 10,5AK 12,5AM  719 300
 7,svbr. v. e Fast Photo - 16:  1  0-0-1  12,7a  27 500 15:  14  4-5-0  10,5a  244 000 Tot:  39  9-10-5
 Victoria A.U. e Victor Victor Adielsson E  B 19/11 -10 2/ 2180 2 15,0  c c 37 100’
 Uppf: Stall Eva HB, Kista Adielsson E  Ro* 5/12 -10 7/ 2140n 0 15,2 a c c 95 110’2 Äg: Stall Eva HB, m fl Ohlsson U  Ro 11/12 -9 3/ 1640 1 12,6 a c c 14 20’
 Svart, grön/vit vinkel; svart Jansson T  B* 23/12 -12 12/ 1640 2 12,3 a c c 71 100’
B Takter Johnny (Båth Svante) Kihlström Ö  Å* 9/1 -9 2/ 1640n 3 12,7 a c c 42 110’

WHAT’S YOUR LIMIT (US) 3 15,0M 11,0AK 13,0AM  586 050
 6,sv. s. e Credit Winner - 16:  1  0-1-0  15,9  50 000 15:  28  3-1-6  11,0a  330 650 Tot:  62  6-5-11
 Tori Ann e S.J.’s Photo Jansson T  E* 7/11 -10 10/ 1640 d u ag x c 706 110’
 Uppf: McClelland Richard & Joyce A, USA Kihlström Ö  Ro* 5/12 -10 6/ 2140n 4 15,0 ag c c 172 110’3 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Jansson T  S 16/12 -10 1/ 2140 0 14,9 a c c 148 60’
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Kihlström Ö  S 30/12 -8 5/ 2640 3 14,7 a c c 25 60’
S Jansson Torbjörn (Melander Stefan) Kihlström Ö  Å* 9/1 -5 1/ 2660n 2 15,9  c c 63 100’

PREMIER KRONOS (IT) 4 12,4M *12,0AK 12,5AM  760 989
 7,br. h. e Donato Hanover - 16:  0  0-0-0  0 15:  19  4-3-2  12,5a  222 100 Tot:  53  16-6-3
 NordicGoldNovember e Viking Kronos Östman J  Bo 14/11 -8 10/ 1640 2 14,0 a x c 27 20’
 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Östman J  B 25/11 -2 5/ 1640 3 12,6 a c c 142 70’4 Äg: Pettersson Bert, Skellefteå Östman J  Bo 3/12 -3 10/ 2140 1 15,8  c c 16 25’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Östman J  U 17/12 -7 6/ 2660 7 18,4 g c c 13 25’
Sk Lindqvist Ove A (Laestander Gabriella) a Östman J  U 26/12 -8 1/ 2660v 1 17,6  c c 24 25’

MR TURBO TRISS 5 14,8M 12,2AK 14,1AM  767 700
 11,br. v. e Turbo Thrust - 16:  1  0-0-1  14,8a  10 000 15:  12  0-2-1  14,7a  35 950 Tot:  100  10-16-13
 S’il Vous Plait e Sugarcane Hanover Elo G  Ro 18/10 -7 12/ 2140 2 15,9 a x x 89 10’
 Uppf: Eklund Jessica, Mellerud Elo G  E 27/10 -9 7/ 2140 0 15,6 a c c 997 30’5 Äg: Stall Solvalla Travskola Ruocco Taavela J  E 10/12 -2 5/ 2140 0 15,7 a c c 365 25’
 Svart, orange axlp& äremrev;svart Ohlsson U  Ro 18/12 -9 11/ 2140n 5 16,5 a c c 128 30’
S Elo Glenn  a Elo G  G 7/1 -6 7/ 2140 3 14,8 a c c 636 35’

VICTORY PILOT* (FI) 6 15,6M 14,0AM   466 559
 5,svbr. v. e Crazed - 16:  1  1-0-0  17,7a  30 000 15:  8  0-3-1  14,0a  51 559 Tot:  24  6-9-1
 Drive You Wild e Lindy Lane Kylliäinen T  Åo 15/6 -6  2100 2 14,7 a - - 145 -
 Uppf: Koivumäki Markku, Finland Kylliäinen T  La 5/7 -3  2140 d 0 ag - - 45 -6 Äg: Virkkala Jarmo & Sauli Kylliäinen T  Ve 29/7 -6  2100 2 14,0 a - - 164 -
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kylliäinen T  Ve 26/8 -6  2600 5 16,5 a - - 354 -
S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Karlsson J B  S 8/1 -3 1/ 2640 1 17,7 a c c 35 30’

IPONEMA (US) 7 13,1K 11,2AK 12,9AM  585 150
 5,br. s. e Muscles Yankee - 16:  1  0-0-0  15,4a  5 000 15:  18  0-0-1  11,2a  147 200 Tot:  35  6-3-3
 Beachcomber e Conway Hall Kihlström Ö  S 25/10 -12 6/ 2140 4 14,1 a x x 142 100’
 Uppf: Arden Homestead Stable & Skoglund A J Kihlström Ö  E* 8/11 -7 6/ 2140n 4 13,4 a x x 79 800’7 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Lennartsson P  S 25/11 -10 4/ 1640n 0 15,9 a x c 73 80’
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Haugstad K  Ro* 5/12 -10 4/ 2140n 0 15,8 a c c 447 110’
S Lennartsson Per (Melander Stefan) Schön M  S 6/1 -9 5/ 2140 6 15,4 a c c 535 100’

FUTURE LOVE 8 13,8K 10,9AK 13,3AM  736 300
 8,fux v. e Love You - 16:  1  1-0-0  13,7a  35 000 15:  14  0-2-1  12,5a  63 650 Tot:  71  8-8-8
 Provence e Self Possessed Kontio J  F 26/10 -8 3/ 1640 0 14,0 a c c 537 40’
 Uppf: Tal AB, Arvika Erixon A  Ö 3/12 -km 3/ 2140 k 20,4  - - gdk 8 Äg: Dalegård Elin, m fl Kontio J  Ö 12/12 -3 8/ 1609 4 13,2 a c c 90 20’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Tillman J  F 21/12 -4 1/ 2140 2 15,3  c c 257 40’
Ö Tillman Jennifer (Dalegård Elin) lä Tillman J  F 4/1 -3 6/ 1640 1 13,7 a c c 34 35’

b
3-åriga och äldre 400.001 - 800.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
 

Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-
(6.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Danske Bank/WH-el/Gävle Alltransport Bronsdivisionen, Försök 5 i Meeting 1
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BE SPONTANEOUS (US) 9 *17,1M 11,8AK 12,2AM  454 950
 5,br. h. e Andover Hall - 16:  1  0-0-1  14,8a  17 500 15:  22  4-4-5  11,8a  376 000 Tot:  32  7-4-6
 Inspired Society e Self Possessed Redén D  G 20/10 -8 10/ 2140 2 13,5 a c x 130 30’
 Uppf: Concord Stud Farm LLC, USA Nilsson F  B* 31/10 -8 5/ 2140 7 13,4 a c c 38 100’9 Äg: Stall Zet Haugstad K  S 9/12 -7 6/ 1640 3 12,6 a c c 170 60’
 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart Haugstad K  S 16/12 -9 5/ 2140 2 13,7 a c c 155 100’
S Haugstad Kenneth (Redén Daniel) a Haugstad K  S 6/1 -3 9/ 2140 3 14,8 a c c 34 70’

TOP OF THE WORLD (FI) 10 *14,4M *12,3AK 13,3AM  485 700
 5,br. v. e Conway Hall - 16:  1  0-0-0  13,2a  0 15:  16  8-0-1  12,3a  408 700 Tot:  25  11-0-2
 Pilgrims Redhead e Self Possessed Ohlsson U  S 20/11 -6 4/ 2160 4 15,2  x c 37 30’
 Uppf: Salojensaari K, K, K & Perälä Tarja Ohlsson U  S 27/11 -4 7/ 1640 1 13,5 a x c 31 30’10 Äg: Stall Vise Män Ohlsson U  G 3/12 -6 2/ 1640 1 13,0 a c c 11 35’
 Svart, vita staplar; vit Westerholm N  Mp* 19/12 -7 11/ 1640 1 14,0 a c c 51 100’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U  Å* 9/1 -9 9/ 1640n 0 13,2 a c c 77 110’

LOVE LINI 11 14,7M 12,4AM   639 650
 7,ljbr. v. e Love You - 16:  1  0-0-0  15,0a  6 000 15:  22  3-5-5  12,4a  404 500 Tot:  49  11-6-7
 Barbarella Baiee e Barbeque Linderoth P  Ro 6/11 -8 3/ 2640 1 15,9 a c c 142 35’
 Uppf: Bjärbom Linda, Gusum Linderoth P  B 25/11 -9 5/ 1640 4 13,4 a c c 31 70’11 Äg: Nyråviken Konsult HB, Solna Linderoth P  Ro* 5/12 -10 5/ 2140n 5 15,0 a c c 112 110’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Kontio J  B* 23/12 -12 4/ 1640 3 12,7 a c c 35 100’
Bs Linderoth Per (Lönn Thomas) Linderoth P  Ro* 2/1 -10 5/ 2640 6 15,0 a c c 92 110’

PANORAMIC 12 13,4M 12,1AK 13,7AM  641 050
 6,br. v. e Scarlet Knight - 16:  1  1-0-0  14,7a  110 000 15:  24  5-2-2  12,1a  394 650 Tot:  36  10-3-2
 Cartolina Spin e S.J.’s Photo Kihlström Ö  S 4/11 -10 3/ 2640 1 14,9 a c c 54 40’
 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Kihlström Ö  G 23/11 -9 6/ 2640 1 14,9 a c c 31 100’12 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Kihlström Ö  S 16/12 -10 9/ 2140 4 14,6 a c c 37 60’
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Ohlsson U  S* 26/12 -6 3/ 2140 4 13,7 a c c 82 200’
S Kihlström Örjan (Melander Stefan) Kihlström Ö  Ro* 2/1 -10 9/ 2640 1 14,7 a c c 40 110’

Turordning: 12-10-2-4-9-11-6-7-1-3-8-5

Danske Bank/WH-el/Gävle Alltransport Bronsdivisionen, Försök 5 i Meeting 1

Chansvärdering: 12-2-3-1

S. Skeppsbron 17, Gävle   Tel: 026-456 00 00   www.danskebank.se

www.gavlealltransport.se

www.wh-el.se
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STANDS TO REASON 2640:1 15,2M 15,8L 13,4AK  359 350
 7,mbr. v. e Zerberus - 16:  0  0-0-0  0 15:  14  0-3-3  15,2  85 800 Tot:  66  6-7-8
 Last Glory e Super Arnie Elfstrand M  Ax 3/10 -7 7/ 2140 7 15,0 a x c 39 10’
 Uppf: Nordlander Lars, Halmstad Eriksson K  Ax 24/10 -8 12/ 2640 2 16,2 a x c 539 30’1 Äg: Euro System AB, Halmstad Eriksson K  Ax 3/11 -10 3/ 2140 4 15,2  x c 216 30’
 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart Hansen J  Å 17/12 -7 4/ 1640 3 13,8 a c c 199 40’
Å Haugstad Kenneth (Elfstrand Mimmi) Haugstad K  S 30/12 -10 5/ 2140 2 14,3 a c c 498 60’

THIS IS ALEX 2 13,9M 16,4L 12,7AK  325 805
 5,mbr. v. e Ken Warkentin - 16:  1  0-1-0  18,0a  15 000 15:  33  2-2-4  13,9  183 605 Tot:  62  3-5-6
 Miss Pine Bar e Pine Chip Svensson E  S 2/12 -6 6/ 2140 0 15,3 a c c 369 40’
 Uppf: Pedersen Jon Walter, Fotskäl Svensson E  E 15/12 -7 5/ 2160 6 16,1 g c c 375 35’2 Äg: Erik Svenssons Travträning AB & Åberg Svensson E  Ro 21/12 -6 1/ 2160 1 17,1  c c 141 20’
 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön Svensson E  Ro 27/12 -8 4/ 2140 d 7 g c c 92 25’
S Svensson Erik  Svensson E  S 8/1 -1 1/ 2640 2 18,0 a c c 232 30’

MY SPACE 3 15,7M 16,5L 14,9AM  299 950
 8,br. v. e Gentle Star - 16:  0  0-0-0  0 15:  20  4-4-1  15,7  141 300 Tot:  53  7-8-4
 Dart Dream e Dartster F. Sedström A  F 19/10 -5 9/ 2640 2 16,3 a c x 92 10’
 Uppf: Sandberg Karl-Axel, Glanshammar Sedström A  Ö 5/11 -8 1/ 2700 1 16,6  c x 27 10’3 Äg: Sedström Johan, Askersund Sedström L  Ax 19/11 -7 11/ 2140n 1 16,8 a c x 98 20’
 Svart, vitt axelp, röd/vit ärmb; svart Sedström L  S 2/12 -9 7/ 2140 2 16,4 a c c 177 60’
Ö Sedström Anna (Sedström Johan) Holmskov J  F 21/12 -3 3/ 2640 1 17,5 a c c 28 30’

READY RIBB 4 *13,8M *14,8L 12,9AM  371 072
 5,mbr. h. e Ready Cash - 16:  0  0-0-0  0 15:  11  6-1-1  13,8  271 072 Tot:  18  9-1-1
 Joyous Sound e Sugarcane Hanover Goop B  S 26/9 -12 11/ 2160 1 13,8  c x 24 50’
 Uppf: Eliasson Ulf, Vara Goop B  S 14/10 -7 4/ 2140 1 13,1 a c x 16 60’4 Äg: Ellron AB & B.S. Stables AB Goop B  S 28/10 -3 9/ 2140 2 12,9 a c x 16 40’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Goop B  Ö 20/12 -4 7/ 3180 1 17,4  c c 12 30’
F Kihlström Örjan (Goop Björn) Goop B  S 30/12 -10 4/ 2140 1 14,1 a c c 13 60’

ABOVE ALL ÅS 5 15,1L 13,1AK   370 700
 6,br. v. e Cash Hall - 16:  0  0-0-0  0 15:  15  3-2-2  15,3  163 100 Tot:  38  5-6-7
 Gina Gayle e Giant Chill Lindqvist O A  B 17/10 -3 5/ 2140 d 14 ag x c 77 30’
 Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Jepson C J  G 27/10 -3 11/ 2140 1 13,5 a x c 152 25’5 Äg: Counta KM elit AB & Wikström Lars Ohlsson U  B 11/11 -6 5/ 2140 2 14,0 a c c 62 70’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  Bs 26/11 -2 6/ 2140 1 15,7 a c c 17 25’
B Ohlsson Ulf (Wikström Lars) Ohlsson U  Ro* 5/12 -5 10/ 2640n 5 17,2  c c 94 100’

SCAMPI 6 *15,0M *17,2L 13,4AM  373 500
 5,br. v. e Going Kronos - 16:  0  0-0-0  0 15:  10  2-3-1  15,0  296 000 Tot:  13  4-3-2
 Gambari e Victory Dream Jansson T  S 14/10 -3 11/ 2640 0 15,8 a c c 172 40’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kihlström Ö  E 27/10 -11 7/ 2140 2 15,8  x c 21 30’6 Äg: Swedish Crown Breeders AB, Stockholm Adielsson E  S 14/11 -1 1/ 2640 1 17,2  x c 22 30’
 Svart, grön/vit vinkel; svart Adielsson E  Å* 12/12 -6 8/ 2140 1 15,0  c c 244 100’
S Takter Johnny (Johansson Stig H) Adielsson E  S* 26/12 -9 12/ 2140 2 13,4 a c c 116 200’

PIGGYBANK 7 14,9M 16,2L 13,8AM  310 050
 7,br. s. e Zerberus - 16:  1  1-0-0  16,8a  70 000 15:  9  0-2-1  15,6  41 000 Tot:  33  2-8-3
 Wild Rosebud e Spotlite Lobell Sjöström C  S 14/10 -9 2/ 2140 6 13,8 a x c 674 40’
 Uppf: Rexhammar Hanna, Stockholm Lindqvist O A  Bs 1/11 -9 2/ 2140 0 15,6  x c 297 30’7 Äg: Armanbo Förvaltning AB, Sala Sjöström C  S 27/11 -1 3/ 2640 2 15,8 a x c 153 30’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Andersson O J  Ro 27/12 -10 4/ 2160 2 17,0  c c 16 5’
Ro Sjöström Claes (Rexhammar Hanna) a Andersson O J  S 6/1 -4 12/ 2640 1 16,8 a c c 717 70’

UTTER 8 14,1L 12,3AK   372 150
 6,mbr. h. e Dream Vacation - 16:  1  0-0-0  15,7  8 000 15:  20  2-4-3  14,1  264 550 Tot:  35  3-9-4
 Nightingale Song e Texas Adielsson E  J* 24/10 -7 8/ 3140 d 10 g c c 428 100’
 Uppf: Stall Kamrat HB, Djursholm Adielsson E  S 11/11 -9 2/ 2640 4 15,2 a x x 20 60’8 Äg: Stall Kamrat HB, Djursholm Adielsson E  S 2/12 -6 1/ 2140 1 14,5 a c c 38 40’
 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv Adielsson E  Mp* 19/12 -11 2/ 2140 3 14,6 a c c 94 100’
S Lennartsson Per (Johansson Stig H) Karhulahti V  Ro* 2/1 -5 4/ 2140 5 15,7  c c 66 100’

 
3-åriga och äldre svenska 200.001 - 400.000 kr. 
2640 m. Voltstart. 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.000-
(5.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Scandinavian Fiber Solutions Klass I, Försök 5 i Meeting 1
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BORNTOBESOMEBODY 9 14,1M 16,8L 13,8AM  307 050
 5,br. s. e Super Photo Kosmos - 16:  0  0-0-0  0 15:  23  3-1-1  14,1  96 500 Tot:  34  5-2-1
 Loving Lavec e Enjoy Lavec Kylin-Blom O  S 4/11 -6 11/ 2140 3 14,3 a x c 295 40’
 Uppf: Ingemar Löfbergs Åkeri AB, Järfälla Larsson F B  Ro 19/11 -8 3/ 2160 2 17,8 g c c 17 20’9 Äg: Stall Cristal Larsson F B  E 1/12 -7 14/ 2140 1 14,8 a c c 66 35’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Larsson F B  S 9/12 -8 9/ 2640 0 16,7 a c c 70 40’
S Widell Kaj (Larsson Fredrik B) Larsson F B  S 30/12 -9 6/ 2140 d 10 ag c c 350 100’

LIMONCELLI 10 14,8M *16,2L 13,5AM  357 000
 5,mbr. v. e Super Photo Kosmos - 16:  1  1-0-0  17,0  100 000 15:  22  3-4-2  14,8  215 700 Tot:  33  5-4-4
 Lizzie Hornline e Lindy’s Crown Eriksson U  G 23/11 -7 6/ 3140 2 16,2 a c c 132 35’
 Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala Norman P G  Mp 7/12 -9 5/ 2640 2 15,2 a c c 78 100’10 Äg: Stall Sting Norman P G  Mp* 19/12 -8 5/ 2660 d u g c c 123 100’
 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå Norman P G  S* 26/12 -9 4/ 2140 5 13,6 a c c 600 200’
S Norman Peter G  Norman P G  Ro 2/1 -2 7/ 2660 1 17,0  c c 49 100’

OPERATING LIMIT 11 *15,5M 16,6L 15,0AM  238 250
 6,br. h. e Scarlet Knight - 16:  2  0-0-1  16,5  12 700 15:  27  4-5-6  15,5  201 850 Tot:  44  4-5-8
 Rolls de la Plesse e Jeanbat du Vivier Eriksson M  F 16/11 -10m 4/ 2140n 1 15,9  x c 58 30’
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Kihlström Ö  S 27/11 -1 11/ 2640 3 15,9 a x c 60 30’11 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Eriksson M  S 11/12 -2m 8/ 2140 0 16,9 a c c 42 30’
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Eriksson M  Ro 2/1 -1m 1/ 2140 3 16,5  c c 26 25’
S Jansson Torbjörn (Melander Stefan) Ohlsson U  S 8/1 -1 4/ 2640 4 18,1 a c c 147 30’

MAKE IT QUICK 12 *13,7L 12,8AM   371 700
 5,br. v. e Make it Happen - 16:  1  1-0-0  17,9a  30 000 15:  16  5-0-3  13,7  341 700 Tot:  18  6-0-3
 Indian Quick D.K. e Carmody Lobell Goop B  B* 29/8 -8 3/ 2140 1 13,0 a x x 33 100’
 Uppf: Segerlund Nina & Mykkänen Tina Adielsson E  S* 26/9 -6 8/ 2140 3 12,8 a x x 97 200’12 Äg: Mykkänen A & H, Alatalo J,Kumpuniemi P Goop B  Ax 13/10 -5 9/ 2140 0 15,0 a x x 97 70’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Irri J-P  G 23/11 -9 8/ 2640 d 8 ag x c 171 100’
S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Kontio J  S 8/1 -1 2/ 2640 1 17,9 a c c 20 30’

Turordning: 4-6-12-10-3-5-7-8-9-11-1-2

Chansvärdering:  4-6-12-10

LITEN INSATS. 
STORA VINSTER!
NU KAN DU SPELA TRIO I ALLA LOPP.
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ZELMA 2140:1 *16,9M *15,3AM   136 100
 4,mbr. s. e Gift Kronos - 16:  0  0-0-0  0 15:  9  3-2-0  15,3a  136 100 Tot:  9  3-2-0
 Field Trip e Wall Street Banker Widell K  S 4/11 -3 4/ 2140 d 11 ag c c 98 40’
 Uppf: Tommy Hanné Trav AB, m fl Widell K  S 14/11 -3 1/ 2140 1 15,3 a x c 55 30’1 Äg: GLOAB Konsult AB & Takkunen Kalevi Widell K  G 23/11 -8 12/ 2140 1 15,8 a c c 89 35’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Widell K  Ro 5/12 -3 3/ 2140n 6 17,1 a c c 32 50’
S Widell Kaj (Hanné Li) Widell K  S 26/12 -4 2/ 2140 d u ag c c 36 40’

KULANI 2 15,9M 14,6AK *15,1AM  162 900
 6,br. s. e From Above - 16:  1  0-0-0  15,9  5 000 15:  11  3-0-0  15,1a  60 250 Tot:  31  5-1-5
 Excellent e Supergill Byström J  S 31/10 -9 11/ 2140 1 16,0 a c c 32 10’
 Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta Jakobsson K S  Ro 13/11 -5 12/ 2140n 1 16,4 a c c 133 20’2 Äg: Firma TN Trotting & Olsson Ola Byström J  Ro 27/11 -9 3/ 1640n 0 16,3 a c c 248 30’
 Blå, gula axelklaffar; blå Boström T  Ro 11/12 -7 10/ 2140 1 15,1 a c c 55 20’
Ro Eriksson Sören (Byström John) Byström J  Ro* 2/1 -8 6/ 2140 6 15,9  c c 149 100’

QUAKERMAN 3 *16,4M 15,3AM   149 300
 5,ljbr. v. e Quaker Jet - 16:  0  0-0-0  0 15:  9  4-2-0  15,3a  149 300 Tot:  11  4-2-0
 Easy Broline e Silver Pine Norberg J  Sk 2/10 -6 5/ 2140 0 19,5 ag c c 23 30’
 Uppf: Lundström Thomas, Umeå Norberg J  U 15/10 -6 7/ 2160 1 16,4  c c 43 30’3 Äg: Lundström Thomas, Umeå Norberg J  U 3/11 -2 3/ 2140 1 16,5  c c 14 25’
 Röd, vitt axelparti & ärmrevär; röd Norberg J  B 4/12 -9 10/ 2160 d u g c c 26 30’
U Norberg Jan (Lundström Thomas) a Norberg J  B* 23/12 -7 8/ 2140 2 15,3 a c c 251 100’

DICKS DENJA 4 15,7M 15,2AK 16,4AM  135 350
 5,br. s. e Super Photo Kosmos - 16:  1  0-0-0  15,9  8 000 15:  16  2-4-0  15,2a  112 800 Tot:  22  2-4-0
 Prinsessan e Sugarcane Hanover Pöllänen R  Rä 2/10 -6 3/ 2160 1 16,3  x c 54 30’
 Uppf: Mård Dick, Örbyhus Pöllänen R  Rä 2/11 -4 2/ 2160 1 16,8  x c 87 30’4 Äg: Dicks Hushållsservice AB, Mård A-L & D Pöllänen R  Ro 19/11 -4 6/ 2160 5 15,7  x c 89 30’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  G 3/12 -8 11/ 1640 0 15,4 a c c 86 35’
 Pöllänen Rauno  Pöllänen R  Ro* 2/1 -8 2/ 2140 5 15,9  c c 300 100’

GLORIA SUND 5 *15,7M 14,1AK 14,8AM  163 050
 6,br. s. e Enjoy Lavec - 16:  1  0-0-1  14,1a  25 000 15:  6  2-1-1  14,8a  89 300 Tot:  22  2-3-3
 Mamsell Sund e Sugarcane Hanover Ohlsson U  E 7/11 -3 8/ 1640n 2 15,7 a x c 55 25’
 Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna Kihlström Ö  S 13/11 -2 6/ 2140 1 15,6 a x x 33 30’5 Äg: Tekto Tak AB, m fl Ohlsson U  Ö* 29/11 -8 6/ 2140 3 16,2  x c 42 100’
 Svart, vita staplar; vit Kihlström Ö  B* 23/12 -8 1/ 2140 0 14,8 a c c 97 100’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U  Ro* 2/1 -9 10/ 1640 3 14,1 a c c 75 100’

SAMBUCUS P.R. 6 15,8M 15,2AK 15,5AM  196 100
 5,svbr. v. e Super Photo Kosmos - 16:  0  0-0-0  0 15:  21  4-2-1  15,2a  144 700 Tot:  32  5-4-2
 Sundbo Monstera e Spotlite Lobell Eriksson L  Sk 17/9 -3 3/ 2160 0 17,8 g c c 531 22’
 Uppf: HB Pjouxet Racing, Sennan Eriksson L  U 3/11 -9 8/ 2160 1 16,0  c c 197 5’6 Äg: Hällgren Jan, Skellefteå Gällerstedt M  Bo 14/11 -6 10/ 2160 2 16,9  c c 219 30’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Eriksson L  Bo 11/12 -4 3/ 2140 1 16,6  c c 102 30’
Sk Eriksson Jens (Hällgren Jan) a Viklund M  U 26/12 -5 1/ 1640v 1 15,7 a c c 57 20’

SO GÅ IDEFIX 7 17,2M 13,7AK 14,8AM  177 000
 4,mbr. h. e Quite Easy U.S. - 16:  0  0-0-0  0 15:  19  3-2-1  13,7a  174 300 Tot:  21  3-2-1
 Harmony Kemp e Viking Kronos Sjöström C  Sk 2/10 -3 9/ 2140 1 16,1 a c c 34 15’
 Uppf: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik Sjöström C  U 22/10 -8 12/ 2140n 4 16,5 a c c 170 50’7 Äg: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik Östman J  B 11/11 -8 11/ 2640 1 15,8 a c c 330 60’
 *Mgr, gult axelp&hängsl, rutig ärm; mgr Sjöström C  Ö* 29/11 -10 5/ 2100 d 10 ag c c 531 200’
Sä Sjöström Claes (Häggström Kennet) Östman J  B 16/12 -2 11/ 2660 4 18,3  c c 33 20’

TJACKO ZAZ 8 *16,3M *14,9AM   154 800
 4,svbr. v. e Crazed - 16:  0  0-0-0  0 15:  11  2-2-1  14,9a  154 800 Tot:  11  2-2-1
 Kinoras Zaz e Angus Hall Kontio J  Mp 12/10 -6 4/ 2140 1 14,9 a x c 33 50’
 Uppf: Haydo Haido, Avesta Ohlsson U  J 24/10 -3 11/ 2140 d 11 ag x c 84 50’8 Äg: Kings Arms i Avesta AB Jansson T  S 14/11 -4 6/ 2140 2 15,7 a x c 114 50’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Ohlsson U  Mp* 19/12 -9 5/ 2140 4 15,4 a c c 114 100’
S Kihlström Örjan (Liljendahl Reijo) Kihlström Ö  Hd* 29/12 -6 5/ 2640 5 15,5 a c c 121 100’

b
3-åriga och äldre svenska 50.001 - 200.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.000-
(5.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och häst-
skötare.

Klass II, Försök 5 i Meeting 1 (Final Solvalla 13 februari 2016)

500 M

 

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS



10

9

11

12

13

14

15

38 39

STARO ILLINOIS 9 *15,7M 14,3AK 14,7AM  168 050
 5,mbr. v. e Pearsall Hanover - 16:  1  0-0-0  14,3a  8 000 15:  16  4-2-2  14,7a  128 950 Tot:  22  5-3-3
 Optical Illusion e Korean Jansson R S  F 23/11 -10 10/ 2140 2 16,3  c c 84 17’
 Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla Wallin T  F 30/11 -8 1/ 2160 1 15,7  c c 19 30’9 Äg: Ryka Invest AB, Eskilstuna Ulriksson M  E 15/12 -3 2/ 2140 3 15,6 a c c 21 25’
 Vinröd, svart axelparti; vinröd Goop B  E 25/12 -9 3/ 2140 3 16,6  c c 21 20’
E Jansson Rikard S (Karlsson Håkan) a Wallin T  Ro* 2/1 -9 11/ 1640 5 14,3 a c c 426 100’

ENGE LINCOLN 10  15,2AM   105 500
 4,mbr. v. e Yankee Glide - 16:  1  0-1-0  15,2a  30 000 15:  7  1-1-1  16,0a  75 500 Tot:  8  1-2-1
 Valued Possession e Self Possessed Adielsson E  Ro 6/11 -1 12/ 2140 1 17,2 a c c 20 50’
 Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa Jansson T  S 18/11 -2 10/ 2140 6 16,3 a c c 176 40’10 Äg: Hunters Stable Kihlström Ö  S 2/12 -5 7/ 2140 3 16,0 a c c 59 30’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Kihlström Ö  S 11/12 -3 4/ 2640 2 17,8 a c c 21 30’
S Jansson Torbjörn (Norman Peter G) Jansson T  S 6/1 -10 9/ 2140 2 15,2 a c c 131 60’

DON DI QUATTRO 11 *15,0M 13,2AK 15,7AM  195 189
 6,br. v. e Clerk Magistrate - 16:  1  0-0-0  14,5a  0 15:  12  5-2-1  13,2a  123 218 Tot:  17  7-3-1
 Twilight Boshoeve e Armbro Goal Tietz T  Hb 13/9 -9  1680 1 13,3 a - - 16 -
 Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna Spangenberg D  G 12/11 -9 10/ 1640 1 13,5 a c c 36 25’11 Äg: Bruns Wilhelm & Kleinmiddeldorf Sven Elo G  S 25/11 -6 6/ 2140n 0 21,1 a c c 15 30’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Spangenberg D  S 18/12 -3 5/ 1640 5 15,3 a c c 70 30’
* Kontio Jorma (Wilhalm Heinz) Spangenberg D  Ro* 2/1 -9 7/ 1640 0 14,5 a c c 127 100’

LASS NEO 12 15,4M 14,6AK 14,7AM  172 800
 7,br. v. e Gigant Neo - 16:  1  0-0-0  14,6a  0 15:  15  2-1-2  14,7a  84 550 Tot:  39  4-2-4
 Lass Cloud e Quick Pay Leo E  S 30/9 -4 10/ 2140 4 15,4 a c x 165 40’
 Uppf: Gunnarsson Mats & AB Grand Slam Blom N  S 23/10 -10 7/ 1640 1 14,8 a c x 51 20’12 Äg: Fredrik Tengstad Travträning KB, m fl Hellström T  Ro 13/11 -7 9/ 2140n 3 16,7 a c c 65 20’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Fromell T  Ö 12/12 -7 11/ 2100 1 15,6 a c c 154 22’
Ro Tillman Jennifer (Tengstad Fredrik) Westerholm N  Ro* 2/1 -9 8/ 1640 0 14,6 a c c 330 100’

Turordning: 3-10-6-7-5-8-2-11-4-1-12-9

Chansvärdering: 1-5-3-4

1 Stefan Melander (S) A1 8 3 1 0 37,5% 326 000 kr
2 Peter Untersteiner (Hd) A1 9 0 2 2 0,0% 214 000 kr
3 Thomas Jezek (L) B3 1 1 0 0 100,0% 150 000 kr
4 Björn Goop (F) A1 3 1 0 0 33,3% 150 000 kr
5 Krister Jakobsson (Bs) A1 3 1 0 0 33,3% 137 000 kr

Plac Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Intjänat

TRÄNARE
STEFAN
MELANDER

1 Örjan Kihlström (S) A1 13 4 3 1 30,8% 598 000 kr
2 Magnus Jakobsson (F) A1 5 2 1 0 40,0% 330 000 kr
3 Per Linderoth (B) A1 3 1 1 0 33,3% 156 000 kr
4 Torbjörn Jansson (S) A1 7 1 1 0 14,3% 160 000 kr
5 Mads H Nielsen (J) E1 1 1 0 0 100,0% 100 000 kr

Plac Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Intjänat

KUSK
ÖRJAN
KIHLSTRÖM

CHAMPION VECKA 01
V75 LEAGUE 2016

Ställning till och med 9 januari

Fotnot: Statistik gäller endast för V75-omgångar på svenska banor. V75-tävlingarna på 
Momarken, Bjerke, Vermo, Uleåborg och Charlottenlund under året  räknas inte in i statistiken.

Källa: www.travsport.se
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CLASSE NY 1640:1 32,8K    43 100
 13,br. v. e Skaffer Brunen - 16:  1  0-0-0  35,5  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  18  1-1-1
 Lövjäntan e Troll Jahn Eriksson S  Ro 11/13 -10 4/ 2160n 4 34,4  c c 721 15’
 Uppf: Nyberg Ulla, Borlänge Israelsson R  Rä 11/13 -7 1/ 2160 0 37,8 g c c B-lp 4’1 Äg: Österberg Susanne & Wass Group AB Eriksson S  G 11/13 -9 3/ 1680 0 34,8 g c c 330 15’
 Blå, guld/vit vinkel; blå Österberg S  Ro 11/12 -k 2/ 2180 k 38,4  - - gdk 
Ro Olsen Jan Ove (Österberg Susanne) a Österberg S  Bs 3/1 -5 1/ 2140 0 35,5  c c 1135 30’

EDEL ISA 2 30,8K 31,6AM   73 500
 5,mbr. s. e Hallsta Lotus - 16:  0  0-0-0  0 15:  10  1-1-1  31,6a  40 650 Tot:  15  2-2-1
 Mini Trollet e Troll Jahn Ohlsson U  H 7/9 -7 6/ 1640 1 32,7  c c 18 12’
 Uppf: Olsson Olle J, Liden Ohlsson U  D 21/9 -8 1/ 1660 5 30,8  c c 27 25’2 Äg: AB Johan Hansson, Uppsala Eriksson U  H 6/10 -6 1/ 2160 4 33,1  c c 56 30’
 Blå, gult X; ljusblå Ohlsson U  H 18/10 -9 2/ 1660 8 33,7  c c 11 15’
H Persson Jan-Olov  Persson J-O  Bs 22/10 -5 3/ 2160 0 36,3  c c 124 25’

ARTIG R.B. 3 33,5M    54 200
 4,sv. v. e Voje Faks - 16:  0  0-0-0  0 15:  9  1-1-3  33,5  54 200 Tot:  9  1-1-3
 Appella R.B. e Lykke Gutten Skoglund R  B 5/11 -6 1/ 2140 3 33,6 g x c 118 20’
 Uppf: Arvidsson Marita, Töcksfors Linderoth P  U 13/11 -3 1/ 2160t 0 37,7  x c 556 100’3 Äg: Skoglund Robert, Alfta Skoglund R  B 21/11 -9 6/ 2160 2 33,8  c c 43 10’
 Svart, vita sidofält; svart Skoglund R  B 9/12 -5 8/ 2160 5 34,6  c c 992 50’
Bs Skoglund Robert  Skoglund R  Ös 19/12 -4 3/ 2140n 3 34,4  c c 177 50’

STENGÄRDETS GNISTA 4 *29,3K 32,9AM   67 550
 7,sv. s. e Klack Jo - 16:  0  0-0-0  0 15:  11  1-1-0  32,9a  43 500 Tot:  33  2-1-0
 Fröja e Schuvar Nilsson U  Ro 5/9 -8 2/ 2180 5 33,0  c c 269 10’
 Uppf: Nilsson Ulrika, Dala-Floda Nilsson U  Ro 18/9 -10 6/ 1660 1 29,3  c c 389 20’4 Äg: Nilsson Ulrika, Mona & Göran Nilsson U  Ro 4/10 -10 7/ 2140 0 32,9 ag c c 496 20’
 Svart, lila lo.fält m stj, lila; lila Nilsson U  Ro 19/11 -7 11/ 1640 0 dist ag c c 1071 20’
Ro Nilsson Ulrika  a Nilsson U  G 28/11 -5 10/ 2140n 0 39,2 ag c c 385 10’

PEPPALMA* (NO) 5 32,9M    46 661
 4,sv. s. e Alm Viktor - 16:  0  0-0-0  0 15:  9  1-1-1  32,9  46 661 Tot:  9  1-1-1
 Peppana e Alm Svarten Tjomsland Ö  Sö 27/9 -1  2160 8 34,9 g - - 433 -
 Uppf: Kyllingstad Sigmund, Norge Tjomsland V  H 18/10 -7 2/ 1640 2 35,1 g c c 25 20’5 Äg: Kyllingstad Sigmund, Norge Ohlsson U  Ro 23/10 -2 4/ 2140 3 34,4  c c 74 50’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  G 27/10 -9 3/ 2160 1 33,6  c c 36 12’
B Ohlsson Ulf (Tjomsland Öystein) Ohlsson U  B 9/12 -5 2/ 2160 6 34,9  c c 207 50’

RALLARROS 6 29,9K 28,5AK   78 200
 6,sth.sv. s. e Järvsöviking - 16:  1  0-0-0  34,0  2 700 15:  10  0-1-1  28,5a  18 000 Tot:  15  2-1-2
 Perleann e Gullsvarten Eriksson T  Ro 18/8 -6 1/ 2140 0 33,4  c c 426 10’
 Uppf: Nylén Bengt-Ove, Ytterhogdal Lindqvist O A  H 18/10 -9 8/ 1660 3 29,9  c c 315 15’6 Äg: Nylén Bengt-Ove & Isola Eino Eriksson T  Ö 5/11 -1 4/ 2140 2 32,5  c c 28 10’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Eriksson T  Ro 19/11 -7 1/ 1640 6 28,5 a c c 461 20’
Ro Lindqvist Ove A (Eriksson Tommy) Lindqvist O A  Bs 3/1 -5 6/ 2160 6 34,0  c c 95 30’

G.G.LOVISA 7 31,1K    65 850
 5,mbr. s. e Lome Elden - 16:  0  0-0-0  0 15:  11  0-3-2  31,1  65 850 Tot:  11  0-3-2
 Finnbo Hanna e Svall Ivar Kylin-Blom W  Bs 16/10 -1 1/ 1660 0 38,2 g c c 67 15’
 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge Kylin-Blom O  Ro 29/10 -10 4/ 2140 2 32,4  c c 238 30’7 Äg: Blom Joakim & Inga Kylin-Blom O  Bs 9/11 -10 1/ 2640 2 33,4  c c 170 20’
 Svart, sidofält i orange; svart Kontio J  Ro 19/11 -9 1/ 2140 3 32,0  c c 38 50’
 Kylin-Blom Oskar (Blom Joakim) a Kylin-Blom O  Ro 11/12 -4 3/ 2160 5 33,3  c c 83 30’

BUSJÖBRUDEN 8 30,6K    56 250
 6,svbr. s. e Lome Elden - 16:  1  0-0-1  34,3  8 500 15:  11  1-0-2  30,6  47 750 Tot:  13  1-0-3
 Cindy Express e Braute Eriksson T  Rä 27/8 -9 4/ 1660 3 31,5  c c 552 15’
 Uppf: Ahlqvist Jörgen E, Lycksele Eriksson T  H 7/9 -7 9/ 1640 4 33,2  c c 91 12’8 Äg: Stall Joker KB, Trönödal Kontio J  Ro 18/9 -10 4/ 1660 6 30,6  c c 107 20’
 Blå, mblått lodrätt fält,mblå ärm; mbl Eriksson T  Ro 11/12 -4 1/ 2160 4 33,1  c c 210 30’
Ro Eriksson Tommy  Eriksson T  Bs 3/1 -5 5/ 2140 3 34,3  c c 105 30’

b
Svenska och norska kallblodiga högst 80.000 kr. 
1640 m. Autostart. 
 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och  
hästskötare.

V75 Bollnästravet 20 februari

500 M
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1 2 3ODDS
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EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERINGEN
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BEKKE STJERNA (NO) 9 32,2M    34 350
 7,mbr. s. e Stjerne Faks - 16:  1  0-0-0  37,8  0 15:  8  0-0-0  32,2  8 200 Tot:  23  0-0-3
 Lissi e Lome Elden Eskilsson C  L 28/7 -7 3/ 2140 0 u  c c 731 30’
 Uppf: Johansen Linn KK & Kollerud J, Norge Eskilsson C  Bs 3/9 -4 5/ 2140n d 11 g c c 649 30’9 Äg: Travecon HB, Borlänge Englund O  Rä 14/9 -6 1/ 2140 5 32,2  c c 623 10’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Eriksson U  Bs 1/10 -10 1/ 2140 5 35,3 g c c 46 15’
Bs Kihlström Örjan (Skoglund Robert) Skoglund R  Bs 3/1 -5 3/ 2140 0 37,8 g c c 96 30’

VÅRBERG BALDER (NO) 10 31,4K 31,3AK   47 100
 6,mbr. v. e H.G.Balder - 16:  0  0-0-0  0 15:  4  0-0-0  31,3a  6 100 Tot:  10  1-0-2
 Jörunn e Slogum Jörn Brunlöf H  Ro 12/14 -11 3/ 1640 3 32,0  c c 152 20’
 Uppf: Refsdal John, Norge Brunlöf H  Bs 9/3 -3 5/ 2140 0 32,5 g c c 97 20’10 Äg: Frisk Lena & Tomas Frick K  Rä 2/10 -3 11/ 2140 4 32,8 a c c 115 15’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Åsberg J H  G 27/10 -1 9/ 2140 0 33,0 a c c 331 25’
 Frick Kajsa (Frisk Lena) a Frick K  G 7/12 -1 1/ 1640 5 31,3 a c c 161 25’

ELDUNS VILE 11 31,1K 31,2AK   73 100
 11,mbr. v. e Elding - 16:  1  0-0-0  34,3  2 700 15:  5  0-0-1  31,2a  13 400 Tot:  29  2-0-2
 Svall Idun e Verner Erlandsson S  Bs 22/10 -7 5/ 2160 4 34,2  c c 208 12’
 Uppf: Wilhelmsson Per, Gävle Erlandsson S  G 3/11 -4 4/ 2140 8 34,5  c c 341 10’11 Äg: Löding Jässica, Valbo Erlandsson S  G 28/11 -5 4/ 2140n 6 35,2 a c c 326 10’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Erlandsson S  G 7/12 -1 11/ 1640 3 31,2 a c c 947 25’
 Erlandsson Stefan (Johansson Ulf) a Erlandsson S  Bs 3/1 -5 9/ 2160 7 34,3  c c 751 30’

FINSETH BRIS (NO) 12 30,5K 31,6AK   62 039
 7,mbr. s. e Steinsvad Eld - 16:  1  0-0-0  35,6  0 15:  12  0-0-1  31,6a  26 239 Tot:  35  1-0-1
 Finseth Frost e Alm Svarten Hyllsjö T  Bs 9/11 -10 1/ 2660 3 33,0  c c 437 20’
 Uppf: Aamodt Morten, Norge Brink A  G 28/11 -5 3/ 2140n 4 34,7 a c c 165 10’12 Äg: Rosén Sofia & Brink Amanda Brink A  G 7/12 -1 12/ 1640 6 31,6 a c c 235 25’
 Svart, mgr bröstb & vitt axelp; svart Wallberg H  Ro 18/12 -1 5/ 2160n 0 38,2 g c c 63 20’
 Brink Amanda  a Wallberg H  Bs 3/1 -5 1/ 2160 0 35,6  c c 545 30’

Chansvärdering: 5-6-2-7

Köp biljetter via insättning på Gävletravets 
bankgirokonto 237-1144, glöm inte att ange 
namn, adress och telefonnr. Biljetter kan 
även köpas på sekretariaten i Bollnäs, Gävle 
och Hagmyren.  
DU KAN NOMINERA! Vem tycker du 
ska bli ÅRETS HÄST ÄGARE, ÅRETS HÄST-
SKÖTARE och ÅRETS UPPFÖDAR BRAGD 
på Trav Gävleborgs gala?  
Maila ditt förslag till: 
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se 
eller mette.pokelmann@gavle.travsport.se

– trivselbanan –

Trav Gävleborgs gala
Lördag den 12 mars 2016. 
Plats: Scandic Hotel Bollnäs.

Biljettpris: 500 kronor
Rum till rabatterade priser på Scandic Hotel 
Bollnäs. 0278-74 41 10, Ange kod Travgala.

V75 nästa gång:
Lördag 23 januari

första start 14.45
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PIRATEN SIKTAR PÅ
ATT INTA GÄVLE

Det vankas vintriga förutsättningar 
som sig bör under en V75-dag i ja-
nuari. Ifjol kördes tre V75-omgångar 
på Gävletravet där spetshästen vann 
tolv av de 21 loppen. 
Fyra av vinnarna togs från dödens så 
sammanfattningsvis från V75-loppen 
i Gävle 2015 togs 76 procent av seg-
rarna från tätduons positioner. 

Värt att tänka på innan systemen 
komponeras.

Följande hästar från Trav Gävleborg 
är med på V75. V75-1: Bolt Boko. 
V75-2: Faks Nils, Järvsö Elviz, Tor-
wall, Alfie, Lill Maria, Modd Brun, 
Tand Tuff. V75-3: Francais du Gull. 
V75-4: Carja, Mimi Af Djupmyra. 
V75-5: Love Lini. V75-7: Dicks Denja. 
Ifjol blev det 15 rikstotosegrar för 
Trav Gävleborg och med lite flyt kan 
det bli årets andra V75-seger idag  
(Mr Vox var först ut 2 januari). 
Vi håller tummarna!

Stjärnhästen On Track Piraten gästar Gävletravet och blir trots 
ett dåligt utgångsläge klar favorit till segern i Lars Axelssons 
lopp. Förra veckan gav sju rätt över tio miljoner kronor och ”Pira-
ten” är bästa spiken i jakten på nya miljoner.

Hans R Strömbergs On Track Piraten blir svår att stå emot idag. Foto: KANAL 75

TIPS
Av Mathias Gustafsson

analysen...
12 Panoramic
  2 Linslusen A.U.
  3 What’s Your Limit
  1 Super Zantos
11 Love Lini
  4 Premier Kronos
  6 Victory Pilot
  9 Be Spontaneous
10 Top of the World
  7 Iponema
  8 Future Love
   5 Mr Turbo Triss

Lopp 9 
V5-3

12 Panoramic spurt-
vann på rejält sätt 
senast på V75. Dock 
ute över sämre distans 
nu för hans del men 
synar Örjan Kihlström 
dödens blir han tuff 
att stå emot. 
2 Linslusen A.U. är 
snabb ut och höll 
mycket bra i lördags. 
Täta starter nu ett 
frågetecken. 
3 What’s Your Limit 
långspurtade mycket 
bra i lördags och 
räknas tidigt om hon 
tagit det loppet på 
rätt sätt.

analysen...
12 Scellino Luis
  6 Coco de Vie
11 Order By Keeper
10 Bolt Boko
  7 Usain Swing
  3 Such A Feeling
  2 Wariner
  4 Final Oak
  1 Flip A Coin
  8 Cao Dai
  5 Abborren
  9 Brisco Boko

Lopp 5 

12 Scellino Luis fick 
ge sig i spets senast 
men troligen trivs han 
bättre med att 
attackera bakifrån. 
Har vunnit över dis-
tansen och kan sänka 
allt med lite klaff. 
6 Coco de Vie slog 
tipsettan näst senast 
och höll bra i dödens 
senast. Segerlös över 
distansen men är tuff. 
11 Order By Keeper 
avslutade bra senast. 
Debut över lång dis-
tans men räknas tidigt 
ändå.

V75-system (lopp 5-11)
5 x 1 x 1 x 10 x 6 x 1 x 8
Rader 2400 Kostnad 1200 kr

DD-förslaget (lopp 10–11)
DD-1  4
DD-2 1,3,4,5
Kombinationer 4 st

V5-förslaget (lopp 7–11)
1 x 10 x 6 x 1 x 8
Rader 480 Kostnad 480 kr

V3-förslaget (lopp 10–12)
V3-1 4
V3-2 1,3,4,5,8,9,10,11
V3-3 2,5,6
Rader 24
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Dagens rysare

Dagens vinnare
11 On Track Piraten (V75-3) är kanske Sveriges bästa häst som är igång 
för tillfället på hemmaplan. Han blir svårstoppad igen trots läget. 
4 Ready Ribb (V75-6) har imponerat i sina segerlopp och ser ut som en 
”klassklättrare”. Snävt startspår men ska ses med bra chans igen även 
om han får göra jobbet utvändigt. Tredje spiken i omgången är 8 Sjö Odin 
(V75-2) som bara blåste runt allt senast. Det kan bli repris igen även om 
det vimlar av tänkbara motbud.

3 Sally Steel (V75-4) gick mycket bra som trea efter galopp på V75 
senast. Hon är inte att lita på men felfri är hon stark och hon har kunnande 
för att vinna det här V75-loppet.  4 Premier Kronos (V75-5) gick bra i flera 
V75-lopp ifjol och var ytterst nära att vinna på V75 i Gävle i augusti då han 
var tvåa bakom Dominator. Nu är han på gång igen (avgjorde lätt senast) 
efter en svacka och ska inte nonchaleras.

analysen...
  4 Ready Ribb
  6 Scampi
12 Make It Quick
10 Limoncelli
  8 Utter
  5 Above All Ås
  1 Stands To Reason
  3 My Space
  7 Piggybank
  2 This Is Alex
  9 Borntobesomebody
11 Operating Limit

Lopp 10 
DD-1, V5-4

4 Ready Ribb uppträ-
der klassigt. Efter en 
stark andraplats från 
dödens har han tagit 
två enkla segrar. Vun-
nit fyra av åtta starter 
över lång distans och 
har mycket bra chans 
igen.  
6 Scampi spurtade bra 
en bit bakom King Sir 
Kir senast. Har vunnit 
två av tre starter i 
spets och hittar han 
dit är han främsta 
motbudet.  
12 Make It Quick 
vann efter vila senast. 
Är urstark.

analysen...
  1 Zelma
  5 Gloria Sund
  3 Quakerman
  4 Dicks Denja
  9 Staro Illinois
11 Don di Quattro
10 Enge Lincoln
  8 Tjacko Zaz
  6 Sambucus P.R.
  7 So Gå Idefix
12 Lass Neo
  2 Kulani

Lopp 11
DD-2, V5-5

1 Zelma är en fin 
häst som försvarat 
ledningen från in-
nerspår bakom bilen 
tidigare. Lyckas hon 
med det igen utan att 
öppningen kostar är 
mycket vunnet.  
5 Gloria Sund avsluta-
de bra på V75 senast. 
Kan slå till med bättre 
klaff. 3 Quakerman 
var ytterst nära att 
vinna på V75 senast. 
Gynnas vid högt 
tempo.  
4 Dicks Denja har fått 
ett lopp i kroppen. En 
luring.

analysen...
8 Sjö Odin
9 Valle Jerven
4 Järvsö Elviz
6 Alfie
12 Anneros Karl
15 Kleppe Manden
14 Gärdsjö Viking
2 Torpa Nicklas
13 Tomtegubben
11 Tand Tuff
5 Torwall
3 Liheim Svarten
10 Modd Brun
7 Lill Maria
1 Faks Nils

Lopp 6 

Jättesvårt lopp att 
rangordna! Många 
med segerchans 
men 8 Sjö Odin såg 
lysande ut senast när 
han svepte runt allt 
via 1.23 sista 800 
meterna. Löser det sig 
är det bra chans igen. 
9 Valle Jerven bjuder 
inte alltid till men 
V75-seger näst senast 
och avgjorde från dö-
dens senast. 4 Järvsö 
Elviz är kapabel. Kan 
mycket och är loppets 
joker. 6 Alfie var tvåa 
på V75 senast. Bra 
läge och första med 
Örjan Kihlström.

analysen...
11 On Track Piraten
  5 Ed You
  1 Luckycharm Hanover
  9 Francais du Gull
  6 Allaballakaitoz
  2 Aristocat Boko
10 Labero Broline
  3 I Saw You
  4 Democrat
  8 Alvena Pele
  7 Macho Gossip

Lopp 7
V5-1

11 On Track Piraten 
har tagit två raka seg-
rar efter VM-loppet i 
höstas. Avgjorde den 
tunga vägen i tredje-
spår i guldfinalen på 
annandag jul. Sämsta 
läget men Johnny 
Takter lär avancera i 
tid och sedan är det 
toppchans igen. 
5 Ed You gör spän-
nande comeback. Har 
vunnit efter vila förut 
och plus om Bergh kan 
hitta till ledningen.  
1 Luckycharm Hanover 
har läge för en fin 
smygresa. Chans med 
klaff.

analysen...
  4 Celebreightr
15 Joy Ribb
  9 Evasion Boko
  2 Masai Southwind
  7 Tequila Palema
  3 Sally Steel
13 M.T.Illustrious
  5 Mimi Af Djupmyra
12 Sonata Ås
  1 Carja
10 Provence Gel
  8 Blue Star Miracle
14 Engla Håleryd
11 Caramelle Zon
  6 Action Cat

Lopp 8 
V5-2

4 Celebreightr 
spetsvann överlägset 
senast vid en extra 
V75-omgång. Det 
som oroar nu för en 
orutinerad häst är 
långresan samt ett 
snävt startspår. 
15 Joy Ribb har avslu-
tat starkt två starter 
i rad. Vunnit fyra av 
sju starter med Ulf 
Ohlsson. 
9 Evasion Boko är 
härdad i tuffa gäng 
och har formen på 
topp. 
2 Masai Southwind 
avgjorde på bra sätt 
senast på V75.

Tips övriga lopp
Lopp 12:  
5 Peppalma - 6 Rallarros - 2 Edel Isa. 
Outs: 7 G.G.Lovisa.
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GÄVLE 7 JANUARI
Nyblivne fyraåringen Harlekin Sign har svarat för flera fina lopp utan att få vinna 
men i karriärens 17:e start kom första segern med tränaren Stefan Jansson i sulkyn. 
Harlekin Sign fick ett fint lopp i fjärde utvändigt och 600 kvar kunde Stefan följa med i 
rygg. I sista sväng kunde han vila en stund i andra utvändigt innan han attackerade för 
fullt in på upploppet. Det stod och vägde ett tag mot Banthechocolate innan Harlekin 
Sign fick greppet den sista biten via fina 12,5 sista 800. Segertid 16,1a/2140 och 
30.000 kronor till Margit Jansson i Älvkarleby.

- Jag har i flera lopp sökt ryggar, men ofta hamnat punchigt till. Nu blev det perfekt 
och det kändes klart när jag ställde på, sade Stefan.

Dessförinnan var det ytterligare två hemmahästar som fick segerdefilera under kvällen. 
Charlotte Hockman tränar Quantum Estelle som vann med Tomas Pettersson. 
Tomas tog hand om spets direkt och in på upploppet kunde han rycka ifrån övriga till 
en mycket enkel seger. Segertid 18,7/2140 meter och 15.000 kronor till Joakim och 
Charlotte Hockman samt SM Equie AB och Elisabeth Sandin.

- Det känns fruktansvärt skönt. Det var starten som var kruxet, men när hon klarade 
den på ett fint sätt kändes det bra, sade Charlotte.

Fredrik Palm tränar Sam Forget som med Ulf Ohlsson vann den första V64-
avdelningen. Sam Forget visade i starten innan att formkurvan pekade spikrakt uppåt. 
Det var starkt att kunna avgöra från tredje utvändigt och tredjespår sista halvvarvet 
utan rygg då täten öppnat efter lugna 19,7. Segertid 17,8/2140 meter och 35.000 
kronor till uppfödaren och ägaren Lars-Åke Widmark.

- Hon har haft otur i flera lopp. Nu trodde jag inte att hon skulle hinna fram då tem-
pot var alldeles för dåligt, sade Lars-Åke.
- Vi kom bra iväg och efter ett tag var jag inne på att avancera framåt när öppningen 
första 500 var i långsammaste laget. Med facit i hand var det bra att jag satt kvar. Jag 
tog upp lite i sista sväng och hon svarade bra sista biten, sade Ulf.

BOLLNÄS 3 JANUARI
Erik Lindegren tränar Oh My Ocean som inledde dagen med Ulf Ohlsson. Från 
tredje utvändigt var han starkast till slut via 14,8 sista 1000. Segertid 16,1a/1640 och 
15.000 kronor till Stall Åstjärn.

- När jag körde honom i förra starten blev han för pigg med helstängt huvudlag. Nu 
hade Erik ändrat till ett halvstängt huvudlag och det fungerade perfekt, sade Ulf.

Oh My Ocean har att brås på. Ett år yngre brodern Pacific Broline, 1,3 miljoner, var 
vinnaren i finalen av Breeders’ Crown för treåringar ifjol med fina 800.000 kronor till 
vinnaren. Tvåa i finalen var Readly Express och trea var Heavy Sound!

Famous Legacy tog andra segern i tredje starten med Nicklas Westerholm som 
hans mamma Kristiina Westerholm tränar när ekipaget vann V64-prologen. Nicklas 
laddade framåt 600 kvar från tredje utvändigt och via en härlig avslutning var Famous 
Legacy helt överlägsen. Segertid 14,3a/1640 och 30.000 kronor.

- Jag har leasat hästen på prov i ett halvår, men nu var det sista starten i vår träning. 
Ägarna tyckte inte att de hade fått något bra resultat, sade Nicklas.

SOLVALLA 30 DECEMBER
Fashion Diva avslutade årets säsong på ett strålande sätt när hon kunde greja ett 
andrapris efter ett lopp utvändigt ledaren sista 1400 för Stefan Erlandsson. Efter 
tuffa 12,8 första 1000 höll hon farten mycket bra. Andrapriset var värt 35.500 kronor 
till Eltito AB i Örbyhus och nu har ”Divan” tjänat 1.021.850 kronor på sina första 57 
starter vilket ger ett genomsnitt på drygt 18.000 kronor/start. Ett stort Grattis till ägarna 
och en fin framgång för Stefan och Tina Erlandsson.

Av J-E GUSTAFSSON

nyheter från gävletravet
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Läs mer om föreningarna på: www.travgavleborg.se/Gavletravet

Gävle Ponnytravklubb bildades 1994 
och har sedan dess bedrivits som en 
idéell förening. 
Vi har ca 100 medlemmar och ca 25 
licenserade ungdomar. Vi anordnar 
ponnytravtävlingar på Gävletravet för 
licenserade hästar och kuskar. Inom 
ponnytravet tävlar man på samma villkor 
som i travtävlingar för större hästar. Vi 
ordnar i dagsläget två-tre tävlingsda-
gar varje säsong (mars – november), 
varje tävlingsdag består av 10-15 lopp 
med max femton hästar i varje lopp. Vi 
ordnar också ett flertal klubbtävlingar 
per år. Utöver detta tillkommer ett antal 
insprängda lopp vid stortravets täv-
lingsdagar. Ponnytrav är en sport som 
enga gerar hela familjen, detta är 
något vi främjar för att skapa god sam-
manhållning mellan våra medlemmar. 
Det är endast en kort stund under 
loppen som deltagande ekipage är 
konkurrenter, all annan tid vi träffas är 
vi kompisar som stöttar och gratulerar 
varandra i framgång så väl som i 
motgång. Medlemsavgiften för Gävle 
Ponnytravklubb är 400 kr/år per familj, 
insätts på BG 297-9474. Vid inbetalning-
en av denna avgift uppge namn och 
personnummer på samtliga medlem-
mar i familjen, därefter skickar man ett 
mail till gp-tk@hotmail.com med namn, 
adress och telefon nr för uppläggning i 
vårt medlemsregister. Det är viktigt att 
vi får in din mailadress eftersom mycket 
information från klubben mailas ut. 
I denna medlemsavgift ingår avgiften till 
SPTF (Svenska Ponnytravförbundet), en 
intresse- och basorganisation för pon-
nytrav inom Svensk Travsport. Tidningen 
”Unga Travet Magasin” ges ut till samt-
liga licensinnehavare med 4 nr/år. Delta 
på klubbaktiviteter och klubblopp samt 
träna på banan under våra ponnytider.  
Gävle Ponnytravklubb hälsar Er varmt 
VÄLKOMNA att besöka våra tävlingar 
och närmare ta del av föreningens 
verksamhet.

GÄVLE PONNY-
TRAVKLUBB

Sleipner Gävle verkar för: En 
positiv utveckling av kallblods-
sporten. Kallblodens start-
möjligheter på Gävletravet. 
En positiv utveckling av 
kallblodsaveln. Vår verksamhet 
omfattar bl.a.: Medlemsmöten, 
Unghästutställning varje år, 
Sleipnerdag på Gävletravet. 
Genom att sätta in 200 kr på pg 
704024-9 så blir du medlem i trav-
klubben Sleipner. Genom med-
lemskap erhåller du fem utgåvor 
per år av medlemstidningen 
kallblodstravaren. Du inbjuds att 
deltaga i informationsmöten och 
övriga föreningsarrangemang Du 
får direkta möjligheter att atbeta 
för och påverka den kallblodiga 
hästens framtid Vi har ca 200 
medlemmar. 

SLEIPNER 
GÄVLE

GÄVLETRAVETS 
DAMKLUBB

GÄVLETRAVETS 
TRAVHÄSTÄGARE-
FÖRENING
Föreningen har till uppgift 
att tillvarata och befrämja 
medlemmarnas intressen vid 
såväl travtävlingar som annan 
verksamhet,som är förenlig 
med travsport en. Att verka för 
höjande och utbredande av 
travsporten. 
Hästägarföreningens aktiviteter: 
Fortlöpande möten där frågor 
tas upp som relaterar till häst-
ägande. Deltar i Basmöten på 
Gävletravet. Arrangerar bussres-
or till intressanta travtävlingar 
med inslag av studiebesök. 
Anordnar årsmöte och höstmöte 
med aktuell föreläsare. 

GÄVLETRAVETS föreningar www.travgavleborg.se

Gävletravets Damklubb har 
funnits sedan 1979. Vi verkar 
för att öka kvinnors intresse 
för travsport. Vi brinner verkli-
gen för travet och i synnerhet 
för Gävletravet. 
Flera av våra medlemmar 
arbetar samtliga tävlingsdagar 
med t.ex. att sköta om entrén 
och Drive In-parkeringen, sälja 
program och agera spelvärd-
innor. Vi sponsrar ett antal lopp 
på Gävletravet varje år där vårt 
huvudlopp är Damklubbens 
Guldlopp, vilket går på 
Damernas Dag. Vi sponsrar även 
Gävles ungdomsverksamhet 
och Gävle Ponnytravklubb. Vi 
arrangerar också en resa varje 
år till den bana som står som 
värd för Dam-SM. Medlemskap 
kostarl 150 kr/år. För medlem-
skap eller övriga frågor kontakta 
gärna någon av nedanstående 
personer. De lördagar som vi 
kör provlopp på Gävletravet 
och stallcafeét är stängt så har 
Damklubben servering i kusk-
rummet. Välkommen!

HISTORIK Champions på Gävletravet 1938–2015 www.travgavleborg.se

År Vinnare Segrar
1938  Bertil Dahlberg
1939  Bertil Dahlberg
1940  Evert Lidell
1941  Evert Lidell
1942  Evert Lidell
1943  Jöns Olofsson
1944  Gösta Scott
1945  Gösta Scott
1946  Evert Lidell
1947  Gösta Scott
1948  Harry Westergren
1949  Harry Westergren
1950  Gösta Scott
1951  Gösta Scott
1952  Rickard Larsson
1953  Lars G Larsson
1954  Lars G Larsson
1955  Lars G Larsson
1956  Gunnar Wallberg

1957  Gunnar Wallberg
1958  Roland Wike
1959  Gunnar Wallberg
1960  Gösta Scott
1961  Gunnar Wallberg
1962  Gunnar Wallberg
1963  Gunnar Wallberg
1964  Gunnar Wallberg
1965  Gunnar Wallberg
1966  Gunnar Wallberg
1967  Gunnar Wallberg
1968  Gunnar Wallberg
1969  Gunnar Wallberg
1970  Gunnar Wallberg
1971  Gunnar Wallberg
1972  Gunnar Wallberg
1973  Einar Johansson
1974  Einar Johansson
1975  Sven-Erik Landin
1976  Sven-Erik Landin

1977  Sven-Erik Landin
1978  Sven-Erik Landin
1979  Jim Frick
1980  Sven-Erik Landin
1981  Jim Frick
1982  Jim Frick
1983  Jim Frick
1984  Jim Frick
1985  Jim Frick
1986  Jim Frick
1987  Jim Frick
1988  Jim Frick
1989  Jim Frick
1990  Åke Svanstedt
1991  Jim Frick
1992  Jim Frick
1993  Jim Frick
1994  Jim Frick
1995  Jim Frick
1996  Jim Frick

1997  Jim Frick
1998  Jim Frick
1999  Jim Frick
2000  Jim Frick
2001  Åke Svanstedt
2002  Jim Frick
2003  Torbjörn Jansson
2004  Jim Frick
2005  Jim Frick
2006  Jim Frick
2007  Jim Frick
2008  Jim Frick
2009 Ulf Ohlsson
2010 Ulf Ohlsson
2011 Jorma Kontio
2012 Ulf Ohlsson
2013 Jorma Kontio
2014  Ulf Ohlsson 
2015  Ulf Ohlsson

17
23
28
48
24
27
22
27
27
35
24
22
30
27
42
29
40
27
35

28
24
31
41
32
33
40
43
50
35
32
42
34
36
41
36
40
31
35
35

43
44
45
21
30
43
26
30
50
71
38
49
29
38
53
42
36
34
53
43

45
43
32
38
51
38
47
32
30
43
28
35
28
24
40
24
32
31
23
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BOLLNÄS totalt 33 tävlingsdagar

JANUARI 
3 söndag
18 måndag (5 lopp)
FEBRUARI
1 måndag (5 lopp)
20 lördag
MARS
2 onsdag (5 lopp)
11 fredag
24 torsdag (5 lopp)

APRIL
4 måndag (bredd)
12 tisdag
21 torsdag
MAJ
7 lördag
27 fredag
JUNI
9 torsdag
22 onsdag (EM bredd)

30 torsdag
JULI
9 lördag
19 tisdag
30 lördag
AUGUSTI
12 fredag
23 tisdag
28 söndag (FM bredd)

SEPTEMBER
6 tisdag
18 söndag (FM bredd)
27 tisdag (10 lopp)
OKTOBER
8 lördag 
13 torsdag
24 måndag (10 lopp)

NOVEMBER
3 torsdag (bredd)
7 måndag (9 lopp)
17 torsdag
DECEMBER
4 söndag
13 tisdag
23 fredag (lunch)

GÄVLE totalt 32 tävlingsdagar

HAGMYREN totalt 21 tävlingsdagar

MARS
20 söndag (FM bredd)
31 torsdag (9 lopp)
APRIL
17 söndag (9 lopp)
30 lördag (FM bredd)

MAJ
17 tisdag (9 lopp)
30 måndag (9 lopp)
JUNI
6 måndag
15 onsdag (EM bredd)

24 fredag
JULI
4 måndag
5 tisdag
15 fredag
23 lördag

AUGUSTI
2 tisdag (9 lopp)
13 lördag (FM bredd)
19 fredag (lunch)
29 måndag (10 lopp)

SEPTEMBER
10 lördag
19 måndag (10 lopp)
OKTOBER
10 måndag (10 lopp)
30 söndag (10 lopp)

JANUARI 
7 torsdag
16 lördag
29 fredag (lunch)
FEBRUARI
11 torsdag (5 lopp)
22 måndag (5 lopp)
29 måndag (bredd)
MARS
6 söndag

17 torsdag (5 lopp)
26 lördag
APRIL
5 tisdag
15 april (bredd)
28 torsdag
MAJ
8 söndag (FM bredd)
21 lördag

JUNI
4 lördag
17 fredag
28 tisdag (9 lopp)
JULI
28 torsdag
AUGUSTI
8 måndag
30 tisdag

SEPTEMBER
15 torsdag
29 torsdag
OKTOBER
3 måndag (bredd)
11 tisdag (10 lopp)
20 torsdag
27 torsdag
NOVEMBER
10 torsdag

15 tisdag (bredd)
27 söndag
DECEMBER
8 torsdag
17 lördag
27 tisdag (9 lopp)

TÄVLINGSPROGRAM 2016
– trivselbanan –

www.travgavleborg.se
PONNYDAG BOLLNÄS: 18/6 

PONNYDAGAR GÄVLE: 9/4, 23/10 

PONNYDAG HAGMYREN: 6/8  

VILKEN ÄR SVERIGES 
TREVLIGASTE TRAVBANA?
Lägg ett par minuter på att berätta vad 
du tycker så bidrar du till utveckling av 
en ännu bättre travbana på just din ort. 

Gå in på banans hemsida eller travsport.se

?



10

9

11

12

13

14

15

46 47

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. För hörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för över-
nattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23 eller via mejl 
emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. När det  
gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I 
undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss 
så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpnings referat. Hästens nummer visas på 
 display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via av räkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publik plats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ- hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är till-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under lopp en finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via de  fileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  
Fredag 7.30-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55
Marknad Staffan Karlsson 026-66 22 28
   0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Bitr.Sportchef Mette Pökelmann   070-644 71 00
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29
Utbildningsansv. Camilla Alsén 076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Curt Carlsson Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Johnny Gustafsson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Roland 
Forsberg Inskrivningschef Emma Rondina-Bisi 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Olle Johansson, Lena Larsson 
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist
Sjukvård Ambulanspersonal

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Tony Eliasson, Richard Häll, 
Lennart Pettersson

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER

OBS! Årskort Gävletravet, Hästägarkort gemensamt utfärdat för 
Gävle, Bollnäs och Hagmyren år 2015 gäller även under våra 
tävlingsdagar i januari 2016. ATG/ST-kort med årtal 2015 gäller 
även under denna tävlingsdag.
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 20046
161 02 Bromma

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 20046
161 02 Bromma

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 20046
161 02 Bromma

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2

3

AVD

4

5

6

7

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS
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